


 



ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE
MODERNA

Importanti dipinti dal XVI al XX secolo, raffinati argenti

da collezione, una vasta selezione di alta gioielleria

ed orologi di lusso Bulgari, Rolex, Omega e Cartier.

L’Asta sarà divisa in due sessioni:

I Sessione
5 Dicembre dal lotto 1 al 600

II Sessione
6 Dicembre dal lotto 601 al 1144



1

 
Coppia di importanti cornici in legno dorato del XIX

secolo, con due pastelli ad assetto ovale raffiguranti

nobildonne, intaglio della corni ...

Stima EURO 1400 - 2500

2

 
Centrotavola di linea ovale in argento, XX secolo,

corpo interamente sbalzato a motivi vegetali, interno

vermeil, due prese laterali a volut ...

Stima EURO 550 - 900

3

 
Veliero in argento e smalti policromi, Austria, fine XIX

secolo, cm h 36x83,8x8,3, peso gr. 1499, (difetti).

Modellata come veliero ad un solo albero con stendardo e vele

spiegate, finemente dipinte su entrambi i lati con scene classiche e

marine ...

Stima EURO 5500 - 8000

4

 
Bulgari, Tubogas, orologio da polso da donna in oro

18 kt, cassa tonda, quadrante nero con indici a

bastone e numeri arabi, movimento al qua ...

Stima EURO 2500 - 4500

5

 
Attr. a Pier Francesco Mola (Coldrerio, 9 febbraio 1612

– Roma, 13 maggio 1666), Baccanale, olio su tela, cm

98,5x140, entro cornice.

Stima EURO 3000 - 6000

6

 
Busto dell'Imperatore Adriano, con armatura

centrata da testa di gorgone, marmi policromi, cm h

59x63x30, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 1600 - 3200

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-importanti-cornici-in-legno-dorato-del-xix-secolo-con-due-pa-46385
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-di-linea-ovale-in-argento-xx-secolo-corpo-interamente-sba-46594
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veliero-in-argento-e-smalti-policromi-austria-fine-xix-secolo-cm-h-36x-46440
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulgari-tubogas-orologio-da-polso-da-donna-in-oro-18-kt-cassa-tonda-qu-46581
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/attr-a-pier-francesco-mola-coldrerio-9-febbraio-1612---roma-13-maggio--45963
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/busto-dellimperatore-adriano-con-armatura-centrata-da-testa-di-gorgone-46816


 

7

 
Singolare e raffinato boccale in argento vermeil

riccamente sbalzato e lavorato, manifattura mittel-

europea, XVII secolo, cm h 17x12, peso g ...

Coperchio incernierato e leggermente bombato a due registri

sovrapposti di decori di nappe e motivi geometrici sbalzati e

cesellati, due ...

Stima EURO 3000 - 6000

8

 
Bulgari, collana girocollo collezione "Astrale" in oro

bianco 18 kt, con pendente a forma di dischi

impreziositi da diamanti taglio brillan ...

Stima EURO 2700 - 5000

9

 
Rolex, Oyster Perpetual Datejust, orologio da polso in

acciaio, con quadrante bianco, diam. della cassa cm

3, funzionante

Stima EURO 2000 - 3500

10

 
Bulgari, bracciale Tubogas in oro 18k, peso gr 129,7.

Accompagnato da scatola originale.

Stima EURO 6500 - 12000

11

 
Ambito di Mario de' Fiori (Roma, 1603-1673), Natura

morta con vaso di fiori, olio su tela, cm66x50, entro

cornice.

sontuosa composizione di fiori, su un fondo bruno su cui spiccano le

corolle policrome di rari tulipani, rose e campanule.

Stima EURO 1400 - 2200

12

 
Coppia di importanti alzate in argento, Francia,

argentiere Paul Canaux, XIX secolo, cm h 26x38x25,

peso totale gr.5023 circa.

Vaschetta baccellata con prese laterali lavorate a foggia di

fmezzobusti femminili sinuosi, fusto desinente a motivi fogliacei

poggiante su ...

Stima EURO 3400 - 6500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/singolare-e-raffinato-boccale-in-argento-vermeil-riccamente-sbalzato-e-46833
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulgari-collana-girocollo-collezione-astrale-in-oro-bianco-18-kt-con-p-46578
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/rolex-oyster-perpetual-datejust-orologio-da-polso-in-acciaio-con-quadr-46446
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulgari-bracciale-tubogas-in-oro-18k-peso-gr-1297-accompagnato-da-scat-46580
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ambito-di-mario-de-fiori-roma-1603-1673-natura-morta-con-vaso-di-fiori-45960
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-importanti-alzate-in-argento-francia-argentiere-paul-canaux--45462
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Anello in oro bianco 18 kt con zaffiro e diamanti,

misure n. 19, peso gr. 8.2

Stima EURO 1000 - 1800

14

 
Ercole Farnese, scultura in marmo, cm h 177x44x38,

XX secolo.

Stima EURO 1000 - 1800

15

 
Bulgari Antalya, orologio da polso in oro giallo 18 kt,

cassa tonda cm 2, quadrante nero, bracciale in oro

giallo con ricambi in pelle nelle ...

Accompagnato da scatola originale

Stima EURO 4000 - 7000

16

 
Ars Pulchra,Torino, anni '50, scultura in ceramica

policroma raffigurante nudo femminile, cm h 43x23

La manifattura "Ars Pulchra" viene fondata a Torino da Bartolomeo

Camisassa e dalla moglie Maria Clotilde nel luglio del 1935.

La produz ...

Stima EURO 250 - 480

17

Jeff Koons
1955 
 
Baloon dogs, due multipli in tiratura limitata, resina

blu e fucsia, cm 30x30x12, ES. 268 e 729, entro

scatole originali.

Stima EURO 2500 - 4800

18

 
Omega, orologio da polso in acciaio, cassa cm 4,5

circa, entro scatola originale, completo di garanzia e

libretto di istruzioni.

Stima EURO 3500 - 6500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-zaffiro-e-diamanti-misure-n-19-peso-gr--46722
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ercole-farnese-scultura-in-marmo-cm-h-177x44x38-xx-secolo-46521
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulgari-antalya-orologio-da-polso-in-oro-giallo-18-kt-cassa-tonda-cm-2-46584
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ars-pulchratorino-anni-50-scultura-in-ceramica-policroma-raffigurante--46263
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/koons-jeff-jeff-koons-baloon-dogs-due-multipli-in-tiratura-limitata-re-46541
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/omega-orologio-da-polso-in-acciaio-cassa-cm-45-circa-entro-scatola-ori-46557
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Pittore del XVII secolo, Caccia al cinghiale, olio su

tela, cm 89x118

Stima EURO 2500 - 4500

20

 
Icona raffigurante Cristo Benedicente, tempera su

tavola con riza in argento, Russia, 1868, entro teca,

cm 42.5x38.5x8

Stima EURO 800 - 1500

21

 
Importante trumeau riccamente intarsiato, Olanda,

XVIII secolo, cm h 235x190x63, (difetti, elementi

sostituiti)

Cornice di linea spezzata centrata da cimasa scolpita con fiore e

volute, fronte a due ante pannellate di linea sagomata con riserve

raffig ...

Stima EURO 3500 - 5500

22

 
Tamburello dipinto a più mani da Giulio Aristide

Sartorio ed altri artisti spagnoli Justo Ruiz Luna,

Rafael Senet Perez, Antonio Maria De Re ...

raffigurante partendo dal lato in alto a sinistra una dama nel bosco,

marina con imbarcazione, popolana con anatre ed una veduta di

Venezia.

Stima EURO 2000 - 3500

23

 
Raffinata caffettiera in argento riccamente sbalzato

e cesellato, punzoni Londra, Giorgio III, 1816,

argentiere Edward Farrell (1786-1861), ...

Corpo lavorato con complessa decorazione alternata raffigurante: 

conchiglie ed elementi marini, teste grottesche e femminili, due scen

...

Stima EURO 2500 - 5000

24

 
Bulgari, bracciale in oro 18k a tre colori, fascia

flessibile con al centro moneta "Caesar Augustus",

peso gr. 109,5, (difetto).

Stima EURO 5500 - 10000

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xvii-secolo-caccia-al-cinghiale-olio-su-tela-cm-89x118-45958
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/icona-raffigurante-cristo-benedicente-tempera-su-tavola-con-riza-in-ar-46750
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/importante-trumeau-riccamente-intarsiato-olanda-xviii-secolo-cm-h-235x-46384
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tamburello-dipinto-a-piu-mani-da-giulio-aristide-sartorio-ed-altri-art-45984
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/raffinata-caffettiera-in-argento-riccamente-sbalzato-e-cesellato-punzo-46834
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulgari-bracciale-in-oro-18k-a-tre-colori-fascia-flessibile-con-al-cen-46579
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Raffinata tabacchiera in argento con fitta

decorazione a volute vegetali, fiori multiformi e

motivi circolari a smalti cloisonné policromi, ...

Stima EURO 500 - 1000

26

 
Scultore del XIX secolo, Madonna Ausiliatrice con

Bambino, scultura in legno intagliato, laccato e

dipinto, cm h 140, (difetti e restauri)

Stima EURO 2000 - 3500

27

 
Coppia di orecchini pendenti in oro bianco 18 kt con

brillanti e smeraldi, lunghezza cm 5,2, peso gr. 18,8

Stima EURO 1000 - 1800

28

 
Scuola bolognese del XVIII secolo, Allegoria

dell'Autunno, olio su tela, cm 92x64, entro cornice,

(difetti).

Stima EURO 1200 - 2000

29

 
Baume & Mercier, orologio da polso da uomo in

acciaio, collezione Riviera, cassa cm 4,5 circa, entro

scatola originale.

Stima EURO 2400 - 4000

30

 
Raffinato tankard di area mittel-europea in argento

con interno e particolari vermeil, inizi XIX secolo, cm

h 31x24, peso gr. 2320 circa.

Un piccolo angioletto seduto funge da presa del coperchio

incerniato, realizzato con riserva liscia delimitata da una decorazione

a perli ...

Stima EURO 2500 - 4500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/raffinata-tabacchiera-in-argento-con-fitta-decorazione-a-volute-vegeta-46835
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scultore-del-xix-secolo-madonna-ausiliatrice-con-bambino-scultura-in-l-46711
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-pendenti-in-oro-bianco-18-kt-con-brillanti-e-smera-46900
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-bolognese-del-xviii-secolo-allegoria-dellautunno-olio-su-tela-c-46846
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/baume-mercier-orologio-da-polso-da-uomo-in-acciaio-collezione-riviera--46545
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/raffinato-tankard-di-area-mittel-europea-in-argento-con-interno-e-part-45464
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I Re Magi - Gaspare, Melchiorre e Baldassarre,

gruppo di tre sculture da presepe in legno scolpito e

dipinto, teste modellate in terracotta ...

Stima EURO 1500 - 2800

32

 
Scuola di David Terniers (1610-1690), Convivio, olio

su tela, cm 152x127 circa, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 3000 - 4500

33

 
Scultore neoclassico, XIX secolo, Medaglione in

marmo raffigurante profilo maschile, bordo perlinato,

poggiante su base in legno, cm h 40, ...

Stima EURO 800 - 1500

34

 
Coppia di alzatine in argento, Cina, punzone di

esportazione con ideogramma cinese ed iniziali della

città di Wang Hing, fine XIX-inizi XX ...

Vaschette superiori in madreperla sostenute da coppia di dragoni

alati su base circolare; decori di fiorellini e campanelle alternati, base

...

Stima EURO 2000 - 3500

35

 
Da Guglielmo della Porta (1500 ca. - 1577), Cupido,

scultura in bronzo brunito, cm h 90, base circolare in

marmo, (difetti).

Stima EURO 600 - 1200

36

Emma Ciardi
Venezia 1879  Venezia 1933
 
Venezia, olio su cartone, cm 36,5x51,5, entro cornice,

(lievi difetti)

Stima EURO 800 - 1600

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/i-re-magi---gaspare-melchiorre-e-baldassarre-gruppo-di-tre-sculture-da-46796
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-di-david-terniers-1610-1690-convivio-olio-su-tela-cm-152x127-ci-46104
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scultore-neoclassico-xix-secolo-medaglione-in-marmo-raffigurante-profi-46931
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-alzatine-in-argento-cina-punzone-di-esportazione-con-ideogra-46836
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-guglielmo-della-porta-1500-ca---1577-cupido-scultura-in-bronzo-brun-46224
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciardi-emma-emma-ciardi-venezia-olio-su-cartone-cm-365x515-entro-corni-46759
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Rolex Cellini, Orologio da polso anni '80, cassa in oro

bianco 18 kt, con cinturino in pelle nera, lunghezza

cm 23, (difetti, meccanismo da ...

Non sono presenti scatola e garanzia.

Stima EURO 1900 - 3500

38

 
Coppia di orecchini in oro bianco 18 kt con brillantini

e zaffiri taglio cabochon, cm 5, peso gr. 34,4

Stima EURO 1500 - 2500

39

BAROVIER & TOSO
 
 
Grande vaso in vetro soffiato di Murano, decorato da

spessi filamenti vitrei policromi a formare un motivo

astratto, anni '60, firmato sotto ...

Stima EURO 1500 - 2500

40

Mario Moschi
1896   1971
 
Allegoria del Giorno e della Notte, coppia di sculture

in marmo, 1937, Firenze, misure max cm h 61x56x24.

Dai modelli realizzati da Michelangelo Buonarroti (1475-1564) per le

tombe di Lorenzo e Giuliano de' Medici Stima EURO 5000 - 8000

41

 
Macellaio, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, occhi in pasta

di vetro, cm h 32 Napoli, XX secol ...

Stima EURO 200 - 380

42

 
Importante versatoio in argento, punzoni Londra,

Giorgio III, 1770, argentiere Daniel Smith&Robert

Sharp, corpo finemente sbalzato e cesell ...

Stima EURO 900 - 1600

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/rolex-cellini-orologio-da-polso-anni-80-cassa-in-oro-bianco-18-kt-con--45456
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-in-oro-bianco-18-kt-con-brillantini-e-zaffiri-tagl-46552
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barovier-toso-barovier-toso-grande-vaso-in-vetro-soffiato-di-murano-de-45458
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/moschi-mario-mario-moschi-allegoria-del-giorno-e-della-notte-coppia-di-46966
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/macellaio-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modell-46806
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/importante-versatoio-in-argento-punzoni-londra-giorgio-iii-1770-argent-45463
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Da Correggio (Correggio, 1489 – 1534), La Madonna

del Coniglio o La Zingarella, olio su tela, cm

74.5x99.5

Tratto dal dipinto noto come "Zingarella" eseguito dal Correggio

intono al 1515 e oggi conservato presso il Museo Nazionale di

Capodimonte a ...

Stima EURO 1500 - 2200

44

 
Orologio a forma di violino, Birmingham, Inghilterra,

fine XIX secolo, cm h 25x11,5x5,5, (difetti,

meccanismo da revisionare)

supporto in legno rivestito in pelle, quadrante e finiture in ottone,

Brevettato in Gran Bretagna e Francia prodotto dalla British United Cl

...

Stima EURO 250 - 450

45

 
Gentiluomo, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, occhi in pasta

di vetro, cm h 42, Napoli, XX sec ...

Stima EURO 200 - 380

46

 
Anziana popolana, scultura da presepe in legno

scolpito e dipinto, testa modellata in terracotta, cm h

42, Napoli, XX secolo, poggiante su b ...

Stima EURO 200 - 380

47

 
Orologio da tavolo stile Luigi XV, cassa in legno,

quadrante circolare in metallo brunito a numeri

romani, sormontato da vaso con fiamma, p ...

Stima EURO 300 - 500

48

Federico Dolce
1766  1849
 
Descrizione delle gemme antiche, post 1790 - ante

1799, cm 34x20x3,5, (difetti, mancanze)

Scatola apribile a libro con indice a stampa dei soggetti raffigurati nei

48 calchi in gesso.

Stima EURO 250 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-correggio-correggio-1489---1534-la-madonna-del-coniglio-o-la-zingar-45957
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-a-forma-di-violino-birmingham-inghilterra-fine-xix-secolo-cm--46430
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gentiluomo-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-model-46802
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anziana-popolana-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-46798
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-tavolo-stile-luigi-xv-cassa-in-legno-quadrante-circolare-i-46505
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dolce-federico-federico-dolce-descrizione-delle-gemme-antiche-post-179-46432
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Rolex, Oyster Perpetual, orologio da polso in acciaio,

diam. della cassa cm 2.3, (meccanismo da

revisionare, lievi segni di utilizzo).

Stima EURO 1200 - 2000

50

 
Pittore del XVII secolo, Crocifissione, olio su tela, cm

84x46, entro cornice, (difetto sulla tela).

Stima EURO 1000 - 1500

51

 
anello in oro giallo 18 kt con diamanti e paste vitree

incise, misura n. 13, peso gr. 17.1

Stima EURO 1000 - 1800

52

 
Pescatore, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, occhi in pasta

di vetro, cm h 38, Napoli, XX seco ...

Stima EURO 200 - 380

53

 
Contadina con scialle, scultura da presepe in legno

scolpito e dipinto, testa modellata in terracotta,

occhi in pasta di vetro, cm h 42, Nap ...

Stima EURO 200 - 380

54

 
Guido Reni (1575-1642) seguace di, Maddalena

penitente, olio su tela, cm h 173,5x113,5.

Stima EURO 1800 - 3500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/rolex-oyster-perpetual-orologio-da-polso-in-acciaio-diam-della-cassa-c-46447
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xvii-secolo-crocifissione-olio-su-tela-cm-84x46-entro-corn-45620
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-diamanti-e-paste-vitree-incise-misura-n-46718
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pescatore-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modell-46807
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/contadina-con-scialle-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto--46803
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/guido-reni-1575-1642-seguace-di-maddalena-penitente-olio-su-tela-cm-h--46725
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Camino in ardesia del XVIII secolo, fregio con decori

raffiguranti trofei di guerra, elmetti e scudi, fascia

sottostante e montanti a parast ...

Stima EURO 2500 - 4500

56

 
Cofanetto in argento, Russia, Mosca, 1853, particolari

incisi con chiusura perlinata, poggiante su quattro

piedini sferici, cm h 9,5x15x12, ...

Stima EURO 1200 - 2500

57

 
Pittore del XVIII secolo, Vaso con fiori, olio su tela, cm

83x63, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 1200 - 2000

58

 
Baume & Mercier, orologio da polso da donna in

acciaio, collezione Riviera, cassa cm 3,7 circa, entro

scatola originale con allegata garanzi ...

Stima EURO 1800 - 3000

59

 
Raffinato tankard in argento, Russia, San

Pietroburgo, Alexander Sevier, 1895, presa a foggia di

ghianda, decori geometrici incisi sul coper ...

Stima EURO 1500 - 2800

60

 
Popolana, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, occhi in pasta

di vetro, cm h 36, Napoli, XX secol ...

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/camino-in-ardesia-del-xviii-secolo-fregio-con-decori-raffiguranti-trof-46911
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cofanetto-in-argento-russia-mosca-1853-particolari-incisi-con-chiusura-46949
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-83x63-entro-co-46815
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/baume-mercier-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-collezione-riviera-46544
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/raffinato-tankard-in-argento-russia-san-pietroburgo-alexander-sevier-1-46950
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/popolana-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modella-46801


 

61

 
Moretto, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, cm h 39,

Napoli, XX secolo, poggiante su base in le ...

Stima EURO 200 - 380

62

 
Lucerna in marmo verde di Prato, XIX secolo,

lavorata a foggia di mascherone con finale della

presa a testa d'ariete, cm 8,5x18x5, (lievi d ...

Stima EURO 350 - 650

63

 
Grande console con specchiera, XIX secolo, in legno

dorato ed intagliato, cimasa scolpita centrata da

conchiglia a traforo e motivi floreal ...

Stima EURO 1200 - 2000

64

 
Pittore del XVIII secolo, Battaglia di Clavijo, olio su

tavola, cm 51.5x77,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 2200 - 4000

65

 
Longines, orologio da polso da donna anni '70/'80

con cassa e chiusura in oro 18 KT, ghiera lavorata a

tessuto, lunghezza cm 17,5, peso lor ...

Stima EURO 1200 - 2000

66

Borghese Franz
1941  2005
 
Marito e moglie, olio su tela, cm 50x40, entro

cornice.

Stima EURO 1200 - 2000

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/moretto-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modellat-46797
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lucerna-in-marmo-verde-di-prato-xix-secolo-lavorata-a-foggia-di-masche-46960
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-console-con-specchiera-xix-secolo-in-legno-dorato-ed-intagliato-46128
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-battaglia-di-clavijo-olio-su-tavola-cm-515x77-46748
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/longines-orologio-da-polso-da-donna-anni-7080-con-cassa-e-chiusura-in--46631
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/franz-borghese-borghese-franz-marito-e-moglie-olio-su-tela-cm-50x40-en-46321


 

67

 
Coppia di orecchini in oro bianco 18 kt a clip con

brillanti, rubini e zaffiri, cm 3,5, peso gr. 19,5

Stima EURO 2200 - 4000

68

 
Scuola dell'Italia centrale, XIV secolo, Madonna col

Bambino, cm h 53,5, (difetti e mancanze).

Stima EURO 600 - 1000

69

 
Alzata in commesso di marmi policromi, decoro

geometrico di gusto cosmatesco in porfido,

serpentino e giallo antico, piedini in metallo dora ...

Stima EURO 300 - 600

70

 
Collezione di 201 calchi in gesso del XIX secolo,

raffiguranti medaglie e sigilli, diam max cm 8,

(difetti).

Stima EURO 250 - 400

71

 
Gesù Bambino, scultura da presepe in legno

policromo con occhi in vetro ed aureola in lamina

d'argento, cm h 13x37x16, Napoli, XIX secolo, b ...

Stima EURO 900 - 1500

72

 
Contadino, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, cm h 36x14x11,

Napoli, XX secolo, poggiante su ba ...

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-in-oro-bianco-18-kt-a-clip-con-brillanti-rubini-e--46556
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-dellitalia-centrale-xiv-secolo-madonna-col-bambino-cm-h-535-dif-46433
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/alzata-in-commesso-di-marmi-policromi-decoro-geometrico-di-gusto-cosma-46694
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezione-di-201-calchi-in-gesso-del-xix-secolo-raffiguranti-medaglie-46963
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gesu-bambino-scultura-da-presepe-in-legno-policromo-con-occhi-in-vetro-46795
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/contadino-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modell-46799


 

73

 
Giullare, scultura in argento e pietre pregiate

multicolore incastonate, alt.cm 25, Germania, fine

XVIII-inizi XIX secolo, peso lordo gr. 5 ...

Stima EURO 900 - 1500

74

 
Busto anatomico in marmo, cm h 47x40x18, firmato

Frilli.

Stima EURO 1800 - 3500

75

 
Cannoncino in bronzo del XVIII secolo con base in

legno, cm h 22x78x31 circa

Stima EURO 1600 - 3200

76

 
Pittore del XVIII secolo, Bozzetto raffigurante Vergine

e Santi, olio su tela, cm 48x65, entro cornice, (difetti

sulla tela, cadute di color ...

Stima EURO 1000 - 1800

77

 
Sarcofago di Scipione Barbato, calamaio in marmo

rosso antico, cm h 10,5x17x6, XIX secolo, (difetti)

Prodotto con tutta probabilità nell'epoca del Grand Tour, il calamaio

riproduce fedelmente il celebre Sarcofago di Lucio Cornelio Scipion ...

Stima EURO 1800 - 3500

78

 
Pittore del XIX secolo, scena storica, olio su tela, cm

33,5x43, entro cornice

Stima EURO 1600 - 2500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/giullare-scultura-in-argento-e-pietre-pregiate-multicolore-incastonate-46956
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/busto-anatomico-in-marmo-cm-h-47x40x18-firmato-frilli-46948
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cannoncino-in-bronzo-del-xviii-secolo-con-base-in-legno-cm-h-22x78x31--46068
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-bozzetto-raffigurante-vergine-e-santi-olio-su-45355
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sarcofago-di-scipione-barbato-calamaio-in-marmo-rosso-antico-cm-h-105x-46955
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-scena-storica-olio-su-tela-cm-335x43-entro-corn-45985


 

79

 
Pittore del XVIII secolo, Ritratto di Doge, olio su tela,

cm 116x91, entro cornice.

Stima EURO 1800 - 3500

80

 
Oste, scultura da presepe in legno scolpito e dipinto,

testa modellata in terracotta, occhi in pasta di vetro,

cm h 40, Napoli, XX secolo, p ...

Stima EURO 200 - 380

81

 
Fattore, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, cm h 39x18x13,

Napoli, XX secolo, poggiante su base ...

Stima EURO 200 - 380

82

 
Carta topografica della città di Napoli e de' suoi

contorni, Napoli, 1775, carta applicata su tela, cm

242x465 circa. Gio. Carafa duca di No ...

La carta topografica in scala 1:3.808  si compone di 35 tavole da

impressione, in questo caso assemblate insieme ed applicate su tel

...

Stima EURO 500 - 1000

83

 
Coppia di eleganti busti in marmo raffiguranti

gentildonna e gentiluomo, Toscana, XVIII secolo,

misure cadauno cm 32x19x11, (lievi difetti)

Stima EURO 2200 - 4500

84

Elio Marchegiani
1929 
 
Senza titolo, olio su tela, cm 80x100, dedica e data

1963 a tergo, entro cornice.

Stima EURO 2500 - 4500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-ritratto-di-doge-olio-su-tela-cm-116x91-entro-46814
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/oste-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modellata-i-46804
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fattore-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modellat-46800
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/carta-topografica-della-citta-di-napoli-e-de-suoi-contorni-napoli-1775-46939
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-eleganti-busti-in-marmo-raffiguranti-gentildonna-e-gentiluom-46959
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/marchegiani-elio-elio-marchegiani-senza-titolo-olio-su-tela-cm-80x100--45603


 

85

 
Anello in oro bianco 750 con smeraldo e diamanti,

peso gr. 5,8 misura 14

Stima EURO 800 - 1500

86

 
Vittoria alata, scultura in argento, cm h 25,5, punzoni

Inghilterra vittoriana, Londra, Charles Boyton, peso

lordo gr.805

Stima EURO 800 - 1500

87

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Trionfo del Santo Bambino, bozzetto preparatorio ad

olio su tela per il catino absidale del Santuario

Arenzano di Praga, cm 50x101, datato a ...

Stima EURO 1500 - 2800

88

 
Grande specchiera ad intaglio modanato in legno

dorato ed intagliato, XIX secolo, cimasa realizzata a

traforo con vaso, fiori e volute, ingo ...

Stima EURO 300 - 500

89

 
Camino Luigi XV in marmo bianco, fine XIX-inizi XX

secolo, piano sagomato con decoro fogliaceo

centrale sottofascia, montanti laterali moss ...

Stima EURO 2000 - 3500

90

 
Antico forziere in legno scolpito ed intagliato, fronte

modanato e base baccellata, cm 40x55x38,5,

(difetti).

Stima EURO 700 - 1200

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-bianco-750-con-smeraldo-e-diamanti-peso-gr-58-misura-14-46772
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vittoria-alata-scultura-in-argento-cm-h-255-punzoni-inghilterra-vittor-46953
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-trionfo-del-santo-bambino-bozzetto-p-45351
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-specchiera-ad-intaglio-modanato-in-legno-dorato-ed-intagliato-x-46203
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/camino-luigi-xv-in-marmo-bianco-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-sagomat-46724
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-forziere-in-legno-scolpito-ed-intagliato-fronte-modanato-e-base-46434


 

91

 
Cinque placche in argento raffiguranti profili di

imperatori romani lavorati a sbalzo, cornici in bronzo

dorato, misure cadauno cm 10x7, XIX ...

Stima EURO 2500 - 5000

92

 
Gruppo della Natività da Presepe, Napoli, fine XIX

secolo, ingombro cm h 65x26, (difetti, mancante

campana in vetro)

Composto da figure in legno e terracotta con vesti in raso e

gallonature dorate, struttura in legno arricchita da decorazioni in

paglia, mu ...

Stima EURO 200 - 350

93

 
Pastore, scultura da presepe in legno scolpito e

dipinto, testa modellata in terracotta, occhi in pasta

di vetro, cm h 41,5, Napoli, XX seco ...

Stima EURO 200 - 380

94

 
Scuola veneto-cretese, XVI secolo, Mosè fa scaturire

l'acqua, olio su tavola, cm 31,5x37,5, entro cornice,

(difetti).

Stima EURO 700 - 1200

95

 
Scuola del XVII-XVIII secolo, Madonna con Bambino

dormiente, olio su tela, cm 62x45,5, entro cornice a

guantiera del XIX secolo interamente ...

Stima EURO 1200 - 2000

96

 
Fanciullo con coppia di colombe, scultura in bronzo

brunito, cm h 78, firmato Aug. Moreau, base circolare

in marmo.

Stima EURO 500 - 800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cinque-placche-in-argento-raffiguranti-profili-di-imperatori-romani-la-46952
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gruppo-della-nativita-da-presepe-napoli-fine-xix-secolo-ingombro-cm-h--46856
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pastore-scultura-da-presepe-in-legno-scolpito-e-dipinto-testa-modellat-46805
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-veneto-cretese-xvi-secolo-mose-fa-scaturire-lacqua-olio-su-tavo-46431
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-del-xvii-xviii-secolo-madonna-con-bambino-dormiente-olio-su-tel-46208
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciullo-con-coppia-di-colombe-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-78-fir-46178


 

97

Mosè Bianchi
1840  1904
 
Attribuito a, La Melodia, olio su tela, cm 46,5x57, in

cornice.

Stima EURO 1800 - 3000

98

 
Coppia di candelabri in argento, Francia, Argentiere

Paul Canaux, fine XIX-inizi XX secolo, cm h 62.5, peso

gr. 8650

Candelabri in argento finemente cesellato e parzialmente dorato, a

sette bracci fogliati con bobeches decorate con menadi danzanti,

fusto li ...

Stima EURO 6500 - 9000

99

 
Coppia di grandi vasi in porcellana, orlo svasato e

corpo con decori raffiguranti scene di

combattimento tra cavalieri orientali, cm h 61,5x ...

Stima EURO 800 - 1500

100

 
Grande centrotavola tondo in argento 800, prima

metà del XX secolo, tesa con decori a sbalzo

raffiguranti putti che sostengono vasi con fior ...

Stima EURO 500 - 800

101

 
Icona raffigurante Madonna con Bambino e Santi,

tempera su tavola, cm 31x26.5, fine XIX-inizi XX

secolo, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

102

 
Augusto di Prima Porta, scultura in bronzo poggiante

su base modanata, cm h 120x 38, XIX secolo.

Stima EURO 1600 - 3200

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bianchi-mose-mose-bianchi-attribuito-a-la-melodia-olio-su-tela-cm-465x-45979
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-candelabri-in-argento-francia-argentiere-paul-canaux-fine-xi-44325
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-grandi-vasi-in-porcellana-orlo-svasato-e-corpo-con-decori-ra-46094
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-centrotavola-tondo-in-argento-800-prima-meta-del-xx-secolo-tesa-46181
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/icona-raffigurante-madonna-con-bambino-e-santi-tempera-su-tavola-cm-31-46760
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/augusto-di-prima-porta-scultura-in-bronzo-poggiante-su-base-modanata-c-46817


 

103

 
Pittore del XVIII secolo, Annunciazione, olio su tela,

cm 107x95,5, entro cornice.

Stima EURO 1100 - 2800

104

 
Dizionario overo trattato universale delle droghe

semplici […], in Venezia, MDCCXXXVII, nella

stamperia dell'Hertz, (difetti, macchie e pagi ...

Stima EURO 400 - 600

105

 
Bracciale torchon rigido in oro 18 kt, con diamanti

taglio baguette, smeraldo e zaffiro taglio cabochon,

cm 6,2, gr. 22,1

Stima EURO 900 - 1500

106

 
Ciondolo ad assetto ovale in corallo inciso

raffigurante profilo di donna, impreziosito da

diamanti Huit Huit, cm 4,5x2,2, peso lordo gr.19

Stima EURO 1200 - 2000

107

 
Edicola in legno dipinto, datata 1671, cm 134x82,

(difetti).

Stima EURO 900 - 1600

108

 
Coppia di busti in gesso raffiguranti nobildonna e

gentiluomo, XIX secolo, alt.max cm 67, (difetti e

restauri)

Stima EURO 700 - 1200

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-annunciazione-olio-su-tela-cm-107x955-entro-c-46211
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dizionario-overo-trattato-universale-delle-droghe-semplici-in-venezia--46421
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-torchon-rigido-in-oro-18-kt-con-diamanti-taglio-baguette-sme-46583
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciondolo-ad-assetto-ovale-in-corallo-inciso-raffigurante-profilo-di-do-46773
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/edicola-in-legno-dipinto-datata-1671-cm-134x82-difetti-46840
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-busti-in-gesso-raffiguranti-nobildonna-e-gentiluomo-xix-seco-46947


 

109

 
Pittore del XVII secolo, Annunciazione, olio su tela,

cm 50,5x77, entro cornice, (difetti, cadute di colore)

Stima EURO 1300 - 2500

110

 
Antico thangka tibetano, dipinto su tela, cm 93x62,5,

(lievi difetti).

Stima EURO 1500 - 2500

111

Antonio Ugo
1870  1956
 
Primi passi, scultura in bronzo, cm h 35.

Stima EURO 1500 - 2500

112

Maria Letizia Giuliani
1908  1985
 
Ingresso del giardino degli Aranci, olio su tavoletta,

cm 52x69 circa, 1947, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

113

Elio Marchegiani
1929 
 
Senza titolo, olio su tela, cm 80x170, dedica e data

1960 a tergo, entro cornice.

Stima EURO 2500 - 4500

114

 
Coppia di zuccheriere in argento vermeil, XX secolo,

corpo inciso a foglie lanceolate, coperchio

analogamente decorato con presa a festone e ...

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xvii-secolo-annunciazione-olio-su-tela-cm-505x77-entro-cor-46942
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-thangka-tibetano-dipinto-su-tela-cm-93x625-lievi-difetti-46443
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ugo-antonio-antonio-ugo-primi-passi-scultura-in-bronzo-cm-h-35-45983
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/giuliani-maria-letizia-maria-letizia-giuliani-ingresso-del-giardino-de-45354
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/marchegiani-elio-elio-marchegiani-senza-titolo-olio-su-tela-cm-80x170--45602
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-zuccheriere-in-argento-vermeil-xx-secolo-corpo-inciso-a-fogl-46346


 

115

Giovanni Colacicchi
1900  1992
 
Nudo femminile, olio su tela, cm 50x40, entro

cornice

Stima EURO 1300 - 2000

116

 
Studio di nudo maschile, sanguigna su carta

filigranata con giglio, XVII secolo, cm 47x38, in

cornice

recante iscrizione "Trovato nelle soffitte del Vaticano".

Stima EURO 800 - 1500

117

 
Lotto di quattro sculture in gesso e terracotta

policrome, alt.max cm 34, XIX-XX secolo, (difetti e

restauri diffusi).

Stima EURO 500 - 800

118

 
Ciondolo-spilla di epoca vittoriana in oro basso e

smalto blu, con decoro floreale a microperle

incastonate e piccolo diamante taglio antico ...

Stima EURO 600 - 1100

119

José Frappa
1854  1904
 
Ritratto di donna distesa, pastello su carta, cm

83x100, datato 1899, entro cornice.

Stima EURO 600 - 1200

120

 
Secchiello da aspersorio in argento, XIX secolo,

decori su registri sovrapposti baccellati e realizzati a

motivi fogliacei, cm h 15,5x13,5, ...

Stima EURO 600 - 1000

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/colacicchi-giovanni-giovanni-colacicchi-nudo-femminile-olio-su-tela-cm-45962
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/studio-di-nudo-maschile-sanguigna-su-carta-filigranata-con-giglio-xvii-46069
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-quattro-sculture-in-gesso-e-terracotta-policrome-altmax-cm-34-45593
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciondolo-spilla-di-epoca-vittoriana-in-oro-basso-e-smalto-blu-con-deco-46551
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/frappa-jose-jose-frappa-ritratto-di-donna-distesa-pastello-su-carta-cm-46378
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/secchiello-da-aspersorio-in-argento-xix-secolo-decori-su-registri-sovr-46951


 

121

 
Pittore del XVII secolo, L'estasi di San Carlo

Borromeo, olio su tela, cm 62,5x50,5, entro cornice,

(piccola caduta di colore)

Stima EURO 600 - 800

122

 
Bracciale a sette cerchi in oro, diam.cm 6,7, peso

gr.44,2

Stima EURO 1700 - 3200

123

Henry Paul Perrault
1867  1932
 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 78,5x59, (lievi

difetti)

Stima EURO 600 - 1100

124

 
Bracciale rigido in oro 18 kt con brillantini e rubini,

realizzato con fiore stilizzato centrale e due fiori più

piccoli laterali, peso gr. ...

Stima EURO 1200 - 2000

125

 
Scultura in corallo intagliato raffigurante scimmie tra

i rami, arte orientale, cm 22, con base in legno,

(piccolo difetto)

Stima EURO 1800 - 0

126

 
Collana in oro 18 KT con due ciondoli a foggia di

cuore e di sfera con pietre multicolore, lunghezza cm

48, peso lordo gr.18,9.

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xvii-secolo-lestasi-di-san-carlo-borromeo-olio-su-tela-cm--46741
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-a-sette-cerchi-in-oro-diamcm-67-peso-gr442-46675
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/perrault-henry-paul-henry-paul-perrault-ritratto-di-donna-olio-su-tela-46439
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-rigido-in-oro-18-kt-con-brillantini-e-rubini-realizzato-con--46550
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scultura-in-corallo-intagliato-raffigurante-scimmie-tra-i-rami-arte-or-46930
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-oro-18-kt-con-due-ciondoli-a-foggia-di-cuore-e-di-sfera-con-46671


 

127

 
Pittore attivo nella prima metà del XIX secolo,

Ritratto di generale russo, olio su tela, cm 32x27, in

cornice.

Stima EURO 600 - 1000

128

 
Cioccolatiera in argento, Francia, Lille, XVIII secolo,

corpo liscio con presa in legno, poggiante su tre

piedini, cm h 22x21, peso lordo gr ...

Stima EURO 900 - 1800

129

Emilio Longoni
Barlassina 1859  Milano 1932
 
Scorcio lacustre montano, olio su tela riportata su

cartone, cm 18,5x42, entro cornice.

Stima EURO 600 - 1200

130

 
Catenina e collana con pendente in oro 18 KT,

lunghezza max cm 50,5, peso lordo totale gr.36

Stima EURO 1000 - 1800

131

 
Cavallo frenato di Pirro Antonio Ferraro napolitano

cavallerizzo della Maestà Filippo II Re di Spagna,

Venezia, MDCXX, (difetti, macchie e p ...

Stima EURO 300 - 500

132

 
Lampada da tavolo in argento 800, fusto a due sfere

sovrapposte in marmo blu, sorretto idealmente da

tre animali marini, cm h 49x18, seconda ...

Stima EURO 350 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-attivo-nella-prima-meta-del-xix-secolo-ritratto-di-generale-ru-46932
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cioccolatiera-in-argento-francia-lille-xviii-secolo-corpo-liscio-con-p-46954
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/longoni-emilio-emilio-longoni-scorcio-lacustre-montano-olio-su-tela-ri-46944
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/catenina-e-collana-con-pendente-in-oro-18-kt-lunghezza-max-cm-505-peso-46685
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cavallo-frenato-di-pirro-antonio-ferraro-napolitano-cavallerizzo-della-46420
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampada-da-tavolo-in-argento-800-fusto-a-due-sfere-sovrapposte-in-marm-46118


 

133

 
Bracciale rigido in oro 18 kt impreziosito da rubini

incastonati, decori incisi e satinati, peso gr. 28,9

Stima EURO 1150 - 2000

134

 
Scuola napoletana del XVIII secolo, Filosofo stoico,

olio su tela, cm 65,5x48, (difetti)

Stima EURO 1500 - 2800

135

 
Anello in oro bianco 18 kt con 8 brillantini taglio

antico, misura n. 12, peso gr. 4,3

Stima EURO 450 - 800

136

 
Crocifissione con la Madonna, la Maddalena e San

Giovanni Evangelista, cuoio dorato, metà del XVII

secolo, cm 36.7x27.5, entro cornice coeva ...

Altro esemplare presente presso il Rijksmuseum di Amsterdam,

attribuito a Willem Van Den Heuvel, databile intorno al 1655-1660.

Stima EURO 1000 - 1800

137

 
Anello in oro 18 KT con due smeraldi inframezzati da

brillantino da 0,30 CT, peso gr.5,1, misura 12

Stima EURO 450 - 650

138

 
Collana in sfere d'ambra ed altri materiali, lunghezza

cm 82.

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-rigido-in-oro-18-kt-impreziosito-da-rubini-incastonati-decor-46892
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-napoletana-del-xviii-secolo-filosofo-stoico-olio-su-tela-cm-655-46941
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-8-brillantini-taglio-antico-misura-n-12-46907
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/crocifissione-con-la-madonna-la-maddalena-e-san-giovanni-evangelista-c-46965
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-due-smeraldi-inframezzati-da-brillantino-da-03-46640
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-sfere-dambra-ed-altri-materiali-lunghezza-cm-82-46411


 

139

 
Scuola di Balthasar van der Ast (1593-1657),

Tulipano con farfalle e mosca, olio su carta riportata

su tela, cm 28x21, entro cornice.

Vanitas con un unico tulipano reciso simbolo della caducità della

vita. Le farfalle di colore blu simboleggiano il rinnovame ...

Stima EURO 600 - 800

140

 
Spilla a forma di foglia in oro bianco 18 kt con

brillantini, lunghezza cm 5,5, peso gr. 10,4

Stima EURO 500 - 800

141

Horacio De Manara
1804 
 
Ritratto di nobildonna, olio su tela, cm 130x88,5,

datato 1863, entro importante cornice coeva in legno

dorato ed intagliato.

Stima EURO 3000 - 5000

142

 
Pittore del XVIII secolo, San Giovanni Battista, olio su

tela, cm 72,5x59, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 800 - 1500

143

 
Anello in oro bianco 18 kt con zaffiro e 12 brillantini,

misura n. 12, peso gr. 3,8

Stima EURO 800 - 1500

144

 
Tankard in argento e bronzo dorato, Inghilterra, XIX

secolo, corpo di forma cilindrica con lavorazione a

filigrana, cm h 30,5x15,5, peso lor ...

Stima EURO 1000 - 1800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-di-balthasar-van-der-ast-1593-1657-tulipano-con-farfalle-e-mosc-46072
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-a-forma-di-foglia-in-oro-bianco-18-kt-con-brillantini-lunghezza-46895
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/de-manara-horacio-horacio-de-manara-ritratto-di-nobildonna-olio-su-tel-46794
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-san-giovanni-battista-olio-su-tela-cm-725x59--46383
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-zaffiro-e-12-brillantini-misura-n-12-pe-46906
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tankard-in-argento-e-bronzo-dorato-inghilterra-xix-secolo-corpo-di-for-46961


 

145

 
Spilla a tralcio di foglie, in oro 18 kt con zaffiri

cabochon e brillantini, Orefeceria Rocchi Roma, cm 7,

peso gr. 21

Stima EURO 800 - 1500

146

 
Servizio di posate in argento 800, seconda metà XX

secolo, peso netto gr. 6000 circa, (esclusi coltelli)

Composto da 22 forchette grandi, 12 coltelli grandi, 11 cucchiai grandi,

12 forchette con 12 coltelli da pesce, 12 forchettine, 13 coltelli ...

Stima EURO 2600 - 4000

147

 
Collier in oro 18 kt, lunghezza cm 41,5, peso gr. 24,5

Stima EURO 980 - 1500

148

 
Artista neoclassico, XIX secolo, Coppia di Allegorie,

tempera su tela ad assetto ovale, cm 85,5x70,

(difetti)

Stima EURO 900 - 1600

149

 
Bulova, orologio da polso con cassa in oro, cinturino

e fibbia originali, funzionate.

Stima EURO 800 - 1500

150

 
Gruppo in argento raffigurante personaggi della

commedia dell'arte in festa, Eugen Cheron, Parigi,

1874-1904, cm h 16,5x13,5x13, peso lordo ...

Stima EURO 1000 - 1800

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-a-tralcio-di-foglie-in-oro-18-kt-con-zaffiri-cabochon-e-brillan-46555
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-di-posate-in-argento-800-seconda-meta-xx-secolo-peso-netto-gr-46572
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collier-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-415-peso-gr-245-46893
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-neoclassico-xix-secolo-coppia-di-allegorie-tempera-su-tela-ad--46837
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bulova-orologio-da-polso-con-cassa-in-oro-cinturino-e-fibbia-originali-46723
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gruppo-in-argento-raffigurante-personaggi-della-commedia-dellarte-in-f-46958


 

151

 
Aris 17 Jewels, orologio da polso con cassa placcata

in oro e cinturino in oro 18 kt, lunghezza cm 19,

(difetti, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 1100 - 2000

152

 
Zuppiera in argento di linea ottagonale, corpo liscio

con profili cesellati, poggiante su quattro piedini

leonini, Argentiere Messulam, Mila ...

Stima EURO 1150 - 2000

153

 
Scuola romana del XVII secolo, Paesaggio fluviale

con soldati, olio su tela, cm 86x136, entro cornice di

inizi XIX secolo in legno e stucco ...

Stima EURO 1300 - 1800

154

 
Collier di perle e oro 18 kt con ciondolo impreziosito

da brillantini, zaffiro e rubino taglio cabochon,

lunghezza cm 47. Entro scatola.

Stima EURO 2000 - 3500

155

 
Scultore del XVII-XVIII secolo, San Nicola, scultura in

legno intagliato e stoffa, dipinta in policromia e

dorata, cm h 90x29x23, (difetti ...

Stima EURO 1000 - 1800

156

 
Vambrace, parte di armatura antica, lunghezza, cm

67

Stima EURO 400 - 700

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/aris-17-jewels-orologio-da-polso-con-cassa-placcata-in-oro-e-cinturino-46055
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/zuppiera-in-argento-di-linea-ottagonale-corpo-liscio-con-profili-cesel-46574
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-romana-del-xvii-secolo-paesaggio-fluviale-con-soldati-olio-su-t-46934
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collier-di-perle-e-oro-18-kt-con-ciondolo-impreziosito-da-brillantini--46582
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scultore-del-xvii-xviii-secolo-san-nicola-scul-46887
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vambrace-parte-di-armatura-antica-lunghezza-cm-67-46437


 

157

 
Lotto di vari gruppi, figure ed architetture da

presepe, XX secolo, (difetti, mancanze e rotture)

Composto da 13 pezzi grandi circa, 40 pezzi di medie dimensioni ed

altre figure di dimensioni diverse.

Stima EURO 200 - 350

158

 
Il fiume Tevere nei pressi di Roma, acquarello su

carta, cm 40x60, firmato Anivitti, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

159

 
Guanyn con cerva, scultura in porcellana Blanc de

Chine, cm h 63,5, Cina, XIX secolo.

Stima EURO 400 - 600

160

Alberto Nicoli
1810  1885
 
Caricatura, tecnica mista su carta, cm 13x10, entro

cornice, (macchie).

Stima EURO 80 - 150

161

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Venite Adoremus - Angelo con cartiglio, studio per la

decorazione della Chiesa di S. Gioacchino, disegno a

tecnica mista su carta, cm 41,5x3 ...

Stima EURO 80 - 150

162

 
Miniatura dipinta raffigurante "I giocatori di carte",

cm 7.5x9.5, firmata, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-gruppi-figure-ed-architetture-da-presepe-xx-secolo-difet-46890
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-fiume-tevere-nei-pressi-di-roma-acquarello-su-carta-cm-40x60-firmat-45977
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/guanyn-con-cerva-scultura-in-porcellana-blanc-de-chine-cm-h-635-cina-x-46193
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nicoli-alberto-alberto-nicoli-caricatura-tecnica-mista-su-carta-cm-13x-45950
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-venite-adoremus---angelo-con-cartigl-45362
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/miniatura-dipinta-raffigurante-i-giocatori-di-carte-cm-75x95-firmata-e-45678


 

163

 
Collana in perle di corniola, chiusura in metallo

dorato, lunghezza cm 43,5, (lievi difetti).

Stima EURO 100 - 180

164

 
Lotto di due portagioie in malachite ed alabastro

rosa, misure max cm 4x15,5x10,5, metà XX secolo,

(lievi difetti).

Stima EURO 100 - 180

165

 
Veduta costiera con figure e imbarcazioni, olio su

compensato, cm 17.5x35, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 250

166

Arturo Barazzutti
1899  1985
 
Natura morta - Peperoni, olio su tela, cm 52x69 circa,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

167

 
Adorazione dei Magi, bozzetto a tecnica mista su

carta, cm 20,5x30,5, firmato, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

168

Giacinto Bardetti
1879  1972
 
Profilo d'uomo, bassorilievo in bronzo, cm 24x20,5,

base in legno.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-perle-di-corniola-chiusura-in-metallo-dorato-lunghezza-cm-4-46406
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-portagioie-in-malachite-ed-alabastro-rosa-misure-max-cm-4-46416
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veduta-costiera-con-figure-e-imbarcazioni-olio-su-compensato-cm-175x35-46022
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barazzutti-arturo-arturo-barazzutti-natura-morta---peperoni-olio-su-te-45954
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/adorazione-dei-magi-bozzetto-a-tecnica-mista-su-carta-cm-205x305-firma-45949
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bardetti-giacinto-giacinto-bardetti-profilo-duomo-bassorilievo-in-bron-46522


 

169

 
Ciondolo portaorologio in oro giallo 18 kt e smalti blu,

con sportellino apribile in vetro, cm h 2,5x1,8x0,5,

peso lordo gr. 4,7

Stima EURO 100 - 180

170

 
Collana in perle di corallo rosso, chiusura in argento

800, lunghezza cm 60, peso gr. 34,4

Stima EURO 100 - 180

171

 
Lalique, piccola scultura di uccellino in cristallo,

recante etichetta adesiva sotto la base, cm 8x13.

Stima EURO 100 - 180

172

 
Quattro puttini musicanti in argento, XX secolo, basi

in legno, cm h 9x5x5, peso lordo gr.860, (lievi difetti

ed un restauro)

Stima EURO 600 - 1000

173

 
Deposizione di Cristo, antico dipinto ad olio su tavola,

cm 25x20, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 1200 - 2000

174

 
Lotto composto da un porta bon bon, diciannove

coppette da macedonia, dodici portapane e dodici

piattini in metallo argentato ed argento, d ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciondolo-portaorologio-in-oro-giallo-18-kt-e-smalti-blu-con-sportellin-46783
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-perle-di-corallo-rosso-chiusura-in-argento-800-lunghezza-cm-46920
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lalique-piccola-scultura-di-uccellino-in-cristallo-recante-etichetta-a-46176
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/quattro-puttini-musicanti-in-argento-xx-secolo-basi-in-legno-cm-h-9x5x-46957
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/deposizione-di-cristo-antico-dipinto-ad-olio-su-tavola-cm-25x20-entro--46869
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-porta-bon-bon-diciannove-coppette-da-macedonia-do-46258


 

175

 
Collezione di 76 sigilli in ceralacca di epoche diverse,

montati su tavole in cartoncino e piccole cornici

lignee, diam. max cm 7, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

176

 
Bevitore, scultura in teak, cm 26x23x11, arte

orientale, XX secolo.

Stima EURO 150 - 280

177

 
Lotto di posate in argento e metallo argentato,

manifatture ed epoche diverse, peso netto argento

gr.1894, (difetti)

Stima EURO 990 - 1500

178

 
Collana girocollo in oro giallo 18 kt, lunghezza cm 43,

peso gr. 18,5

Stima EURO 740 - 1400

179

 
Calamaio in bronzo dorato, XIX secolo, sormontato

da fanciulla con veste alla greca, base rettangolare

con decori a rilievo raffiguranti Er ...

Stima EURO 500 - 800

180

 
Alzata in stile Retour d'Egypte, XIX secolo, a forma di

coppa affiancata da due gatti egizi, in bronzo brunito

con base in marmo rosa e nero ...

Stima EURO 450 - 800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezione-di-76-sigilli-in-ceralacca-di-epoche-diverse-montati-su-tav-46962
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bevitore-scultura-in-teak-cm-26x23x11-arte-orientale-xx-secolo-46854
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-posate-in-argento-e-metallo-argentato-manifatture-ed-epoche-d-46830
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-girocollo-in-oro-giallo-18-kt-lunghezza-cm-43-peso-gr-185-46891
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/calamaio-in-bronzo-dorato-xix-secolo-sormontato-da-fanciulla-con-veste-46498
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/alzata-in-stile-retour-degypte-xix-secolo-a-forma-di-coppa-affiancata--46428


 

181

 
Collezione di 212 calchi in gesso del XIX secolo,

raffiguranti medaglie e sigilli, diam max cm 7, (difetti).

Stima EURO 250 - 450

182

 
Veduta di Capodimonte, gouache su carta, cm

26x33,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

183

 
Antica vajra in bronzo con decori a rilievo, lunghezza

cm 18

Stima EURO 100 - 180

184

 
Fanciulla circassa a piedi nudi nel ruscello, olio su

tavola, cm 66x52, fine XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

185

 
Bambina, olio su tela ad assetto tondo, diam.cm 28,

firmato, entro cornice, (mancante il telaio)

Stima EURO 250 - 450

186

 
Coppia di candelieri in argento con decori a festoni e

ghirlande, città di Sheffield, Walter&Hall, 1910, cm h

21x8,5x9, peso lordo gr. 1180, ...

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezione-di-212-calchi-in-gesso-del-xix-secolo-raffiguranti-medaglie-46964
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veduta-di-capodimonte-gouache-su-carta-cm-26x335-xx-secolo-entro-corni-46758
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antica-vajra-in-bronzo-con-decori-a-rilievo-lunghezza-cm-18-46457
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciulla-circassa-a-piedi-nudi-nel-ruscello-olio-su-tavola-cm-66x52-f-46379
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bambina-olio-su-tela-ad-assetto-tondo-diamcm-28-firmato-entro-cornice--46316
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-candelieri-in-argento-con-decori-a-festoni-e-ghirlande-citta-46183


 

187

Gennaro Picinni
1933  2022
 
Composizione, tecnica mista su tavoletta, cm 44x63,

in cornice.

Stima EURO 250 - 450

188

 
Lotto di due zuccheriere in argento 800, seconda

metà XX secolo, corpi con decori incisi e sbalzati,

doppie prese laterali, alt. max cm 14, ...

Stima EURO 130 - 250

189

 
Cofanetto portagioie in argento, Alessandria,

seconda metà del XX secolo, coperchio con con

castone in pietra verde, decori incisi e sbalzat ...

Stima EURO 120 - 200

190

 
Paio di orecchini in oro basso con pendenti e

particolari in corallo, lunghezza cm 4,5, peso gr.3,8

Stima EURO 150 - 280

191

 
Lotto di due mensole in legno scolpito, dorato e

laccato, XX secolo, decori di mascherone e volute,

misure max cm 14x42x23, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

192

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Angeli con cartigli recanti versi della preghiera Tota

Pulchra es, olio su tela, cm 25x33, entro cornici,

(difetti sulla tela).

Stima EURO 150 - 280

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/picinni-gennaro-gennaro-picinni-composizione-tecnica-mista-su-tavolett-46137
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-zuccheriere-in-argento-800-seconda-meta-xx-secolo-corpi-c-46376
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cofanetto-portagioie-in-argento-alessandria-seconda-meta-del-xx-secolo-46370
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-basso-con-pendenti-e-particolari-in-corallo-l-46769
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-mensole-in-legno-scolpito-dorato-e-laccato-xx-secolo-deco-46337
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-angeli-con-cartigli-recanti-versi-de-45350


 

193

 
Alzatina in commesso di marmi policromi a

scacchiera, poggiante su piedini in metallo dorato,

cm h 4,5x17x26.

Porfido, bianco e nero d'Aquitania, marmo Settebasi, breccia di Sciro,

verde antico, africano, giallo di Siena, granito ed alabastri.

Stima EURO 250 - 480

194

 
Parure coppia di orecchini e ciondolo in oro 18 kt con

zaffiri cabochon, misure ciondolo cm h 2,2, peso

gr.6,6

Stima EURO 250 - 450

195

 
Spilla Liberty in oro basso, con perla centrale,

microperle e pietre preziose incastonate, cm 5,5x3,6,

peso lordo gr. 5,8, (mancante perlina ...

Stima EURO 200 - 350

196

 
Secretaire in legno impiallacciato, fine XIX-inizi XX

secolo, fronte a quattro cassetti e ribalta celante

cassettini e grande vano a giorno, ...

Stima EURO 250 - 400

197

 
Olevano Romano, acquarello, cm 30x66, firmato

Nardi, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

198

 
Vaso in bronzo con decori di volatili a rilievo, cm h

30x35, Giappone, XIX secolo, poggiante su base

intagliata in legno.

Stima EURO 350 - 650

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/alzatina-in-commesso-di-marmi-policromi-a-scacchiera-poggiante-su-pied-46695
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parure-coppia-di-orecchini-e-ciondolo-in-oro-18-kt-con-zaffiri-cabocho-46786
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-liberty-in-oro-basso-con-perla-centrale-microperle-e-pietre-pre-46781
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/secretaire-in-legno-impiallacciato-fine-xix-inizi-xx-secolo-fronte-a-q-45305
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/olevano-romano-acquarello-cm-30x66-firmato-nardi-entro-cornice-45988
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-bronzo-con-decori-di-volatili-a-rilievo-cm-h-30x35-giappone-xi-46133


 

199

 
Fanciulla con cuffietta, disegno a matita su carta, cm

27x15,5, XX secolo, entro cornice, (macchie sulla

carta)

Stima EURO 50 - 80

200

Eugenio Scorzelli
Buenos Aires 1890  Napoli 1958
 
Vecchio Vomero, olio su tavola, cm 12,5x20, in

cornice

Stima EURO 300 - 500

201

 
Cassa di orologio russo placcata in oro, cm 4,5x3,5,

(difetti, mancante cinturino e meccanismo da

revisionare).

Stima EURO 300 - 500

202

 
Graetz, radio vintage anni '50-'60 dotata di una

cassa, ingombro cm h 83,5x105x41, ingombro cassa

cm h 80,5x30x30, (difetti).

Stima EURO 200 - 300

203

 
Marina ligure al tramonto, olio su tela, cm 50x70,

firmato Giuseppe Caselli, entro cornice.

Stima EURO 200 - 350

204

 
Vasellame, olio su compensato, cm 47x58, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciulla-con-cuffietta-disegno-a-matita-su-carta-cm-27x155-xx-secolo--45514
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorzelli-eugenio-eugenio-scorzelli-vecchio-vomero-olio-su-tavola-cm-1-45974
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cassa-di-orologio-russo-placcata-in-oro-cm-45x35-difetti-mancante-cint-46630
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/graetz-radio-vintage-anni-50-60-dotata-di-una-cassa-ingombro-cm-h-835x-46245
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/marina-ligure-al-tramonto-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-giuseppe-casel-46294
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vasellame-olio-su-compensato-cm-47x58-firmato-entro-cornice-46299


 

205

 
Cornice portafoto in vetro di Murano, XX secolo, in

vetro trasparente con inclusioni a foglia d'oro,

lavorazione torchon, cm h28,5x32.

Stima EURO 180 - 350

206

 
Collana in oro giallo 18 kt e corallo, lunghezza cm,

peso gr. 9

Stima EURO 180 - 300

207

 
Achille Boni (XX sec.), Velociclo futurista, tecnica

mista su carta, cm 19x25, firmato in basso a destra,

con cornice

Stima EURO 180 - 300

208

Emanuele Brugnoli
Bologna 1859  Venezia 1944
 
Ponte dei Sospiri, acquarello su carta, cm 51x37

circa, entro cornice.

Stima EURO 200 - 350

209

Benedetto D'Amore
Palermo 1882  Perugia 1960
 
Gioco di putti, scultura in bronzo, cm h 6x16x12, base

in marmo

Stima EURO 200 - 350

210

 
Paio di gemelli in oro 18 KT, peso gr. 9,3

Stima EURO 350 - 650

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-portafoto-in-vetro-di-murano-xx-secolo-in-vetro-trasparente-co-46186
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-oro-giallo-18-kt-e-corallo-lunghezza-cm-peso-gr-9-46792
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/achille-boni-xx-sec-velociclo-futurista-tecnica-mista-su-carta-cm-19x2-46611
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/brugnoli-emanuele-emanuele-brugnoli-ponte-dei-sospiri-acquarello-su-ca-46092
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/damore-benedetto-benedetto-damore-gioco-di-putti-scultura-in-bronzo-cm-45981
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-gemelli-in-oro-18-kt-peso-gr-93-46674


 

211

 
Collana girocollo in corallo e oro 18 kt, lunghezza cm

52

Stima EURO 300 - 500

212

 
Anello in oro 18 kt con brillantini taglio antico, misura

n. 15, peso gr. 3,7

Stima EURO 300 - 500

213

 
Collana ad un filo di perle con inserti di barilotti in

corallo, chiusura e pendente in oro 18 KT lavorato a

foggia di fiori, lunghezza cm 3 ...

Stima EURO 300 - 500

214

 
Commesso in marmi policromi a scacchiera, cm h

3x37x37, XX secolo, (difetti).

Verde antico di Tessaglia, porfido nero, broccatello di Spagna,

granito di Corsica, pavonazzetto, giallo di Siena, serpentino,

alabastro, af ...

Stima EURO 300 - 500

215

 
Cavalieri arabi, olio su tela, cm 33x89, firmato S.Ussi,

entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

216

 
Pittore attivo nella prima metà del XIX secolo, La

Basilica di San Paolo fuori le mura dopo l'incendio del

1823, olio su tavola, cm 19,5x28, ...

Stima EURO 400 - 800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-girocollo-in-corallo-e-oro-18-kt-lunghezza-cm-52-46719
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-brillantini-taglio-antico-misura-n-15-peso-gr--46789
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-ad-un-filo-di-perle-con-inserti-di-barilotti-in-corallo-chiusu-46410
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/commesso-in-marmi-policromi-a-scacchiera-cm-h-3x37x37-xx-secolo-difett-46698
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cavalieri-arabi-olio-su-tela-cm-33x89-firmato-sussi-entro-cornice-45576
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-attivo-nella-prima-meta-del-xix-secolo-la-basilica-di-san-paol-45973


 

217

 
Lungo il Po', olio su tavola, cm 50x70, firmato

Gheduzzi, entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200

218

 
Lotto di tre oggetti in argento, composto da un

cofanetto a forma di cuore, una piccola alzatina

circolare ed una scultura a foggia di valig ...

Stima EURO 100 - 180

219

 
Cartagloria in metallo argentato, XIX secolo, con

supporto ligneo, interamente sbalzato a volute e

motivi rocaille, misure ingombro cm 50x55 ...

Stima EURO 100 - 180

220

 
Vassoio in porcellana "galli rossi", Richard Ginori

Doccia, XX secolo, diametro cm 33

Stima EURO 100 - 180

221

 
Da Raffaello Sanzio, Santa Margherita e il drago,

stampa ritoccata a mano su cartone, cm 19x10,5,

firmata, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

222

 
Bambino seduto, olio su cartoncino, cm 39x32,

firmato e datato, in cornice.

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lungo-il-po-olio-su-tavola-cm-50x70-firmato-gheduzzi-entro-cornice-45990
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-tre-oggetti-in-argento-composto-da-un-cofanetto-a-forma-di-cu-46126
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cartagloria-in-metallo-argentato-xix-secolo-con-supporto-ligneo-intera-46380
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-in-porcellana-galli-rossi-richard-ginori-doccia-xx-secolo-diam-46348
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-raffaello-sanzio-santa-margherita-e-il-drago-stampa-ritoccata-a-man-46334
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bambino-seduto-olio-su-cartoncino-cm-39x32-firmato-e-datato-in-cornice-46020


 

223

 
Specchiera di linea sagomata in legno dorato e

scolpito a motivi floreali, ingombro totale cm 74x44,

fine XIX-inizi XX secolo, (difetti e re ...

Stima EURO 50 - 80

224

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 33x25,5, XX secolo,

in cornice.

Stima EURO 50 - 80

225

 
Dama in abito rosso, acquarello su carta, cm 24x12,

inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

226

 
Anonimo del XVIII secolo, Due studi raffiguranti

S.Luca e S.Matteo Evangelista, inchiostro bruno,

biacca ed acquarello su carta vergata, cm ...

Dai pennacchi sotto la cupola della Chiesa di Sant'Andrea della Valle

dipinti da Domenico Zampieri detto il Domenichino (1581-1641);

Stima EURO 60 - 120

227

 
Paio di orecchini in oro basso, pendenti lavorati a

sbalzo e centrati da perline, peso gr.2,5

Stima EURO 60 - 120

228

 
Antico crocifisso in bronzo, cm h 13.5, (segni del

tempo)

Stima EURO 60 - 100

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-e-scolpito-a-motivi-flore-44700
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-33x255-xx-secolo-in-cornice-46008
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dama-in-abito-rosso-acquarello-su-carta-cm-24x12-inizi-xx-secolo-entro-45951
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anonimo-del-xviii-secolo-due-studi-raffiguranti-sluca-e-smatteo-evange-46696
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-basso-pendenti-lavorati-a-sbalzo-e-centrati-d-46649
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-crocifisso-in-bronzo-cm-h-135-segni-del-tempo-45673


 

229

 
Innamorati, olio su tavola, cm 11x7, inizi XX secolo

Stima EURO 70 - 120

230

 
Il bacio, bozzetto dipinto ad olio su cartone, cm

27,5x28,5, XIX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

231

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

232

 
Anello in oro 575 KT, peso gr.1,8, misura 14

Stima EURO 50 - 80

233

 
Vaso con fiori, antico dipinto ad olio su tela, cm

32,5x25, (cadute di colore, difetti).

Stima EURO 50 - 80

234

 
Collana ad un filo in corallo/rosa bianco con chiusura

in oro 18 KT, lunghezza cm 74,5, peso lordo 60,4

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/innamorati-olio-su-tavola-cm-11x7-inizi-xx-secolo-45493
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-bacio-bozzetto-dipinto-ad-olio-su-cartone-cm-275x285-xix-secolo-ent-46530
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46518
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-575-kt-peso-gr18-misura-14-46689
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-con-fiori-antico-dipinto-ad-olio-su-tela-cm-325x25-cadute-di-colo-46333
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-ad-un-filo-in-corallorosa-bianco-con-chiusura-in-oro-18-kt-lun-46764


 

235

 
Icona raffigurante Santo, tempera su tavola, cm

23,5x17, area balcanica, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 200 - 380

236

 
Paesaggio lacustre con figure, olio su tela, cm 26x36,

XX secolo, in cornice

Stima EURO 220 - 400

237

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 57x50, XIX secolo,

entro cornice, (difetti e restauri).

Stima EURO 350 - 600

238

 
Città nordica con figure, olio su tela, cm 53x79.5,

firmato E. Bosch, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 350 - 600

239

Piero Sadun
SIENA 1919 
 
Composizione, olio su tela, cm 53x65 circa, recante a

tergo firma, data e timbro "La Medusa Roma", entro

cornice.

Stima EURO 350 - 600

240

 
Pittore della fine del XVIII secolo, l'Apparizione

dell'Eucarestia a San Pasquale, olio su tela, cm

78x65, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 300 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/icona-raffigurante-santo-tempera-su-tavola-cm-235x17-area-balcanica-xi-46730
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-lacustre-con-figure-olio-su-tela-cm-26x36-xx-secolo-in-corni-46042
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-57x50-xix-secolo-entro-cornice-difetti--46332
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/citta-nordica-con-figure-olio-su-tela-cm-53x795-firmato-e-bosch-entro--46844
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sadun-piero-piero-sadun-composizione-olio-su-tela-cm-53x65-circa-recan-46214
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-della-fine-del-xviii-secolo-lapparizione-delleucarestia-a-san--46712


 

241

 
Tre fedi in oro 18 KT, peso totale gr.8,2, misure 12, 13

e 20

Stima EURO 320 - 600

242

 
Pittore del XVIII secolo, Vergine Immacolata, olio su

tela ad assetto ovale, cm 72,5x48,5, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 350 - 650

243

 
Anello in oro 750 con iniziali incise, peso gr. 16,4,

misura 21

Stima EURO 640 - 1200

244

Rodolfo Paoletti
1866  1940
 
Balconcino, gondola e glicine, olio su tela, cm 60x80

circa, entro cornice

Stima EURO 600 - 1200

245

 
Fregio neoclassico in gesso raffigurante cavalleria,

XIX secolo, cm 5,5x120, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 150 - 250

246

 
Cardinale, olio su tavoletta, cm 30x21, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tre-fedi-in-oro-18-kt-peso-totale-gr82-misure-12-13-e-20-46688
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-vergine-immacolata-olio-su-tela-ad-assetto-ov-46714
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-750-con-iniziali-incise-peso-gr-331-misura-21-46687
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paoletti-rodolfo-rodolfo-paoletti-balconcino-gondola-e-glicine-olio-su-46098
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fregio-neoclassico-in-gesso-raffigurante-cavalleria-xix-secolo-cm-55x1-45379
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cardinale-olio-su-tavoletta-cm-30x21-firmato-entro-cornice-46327


 

247

 
Anello in oro giallo 18 kt con 10 brillantini, misura n.

16, peso gr. 6,5

Stima EURO 240 - 400

248

 
Vaso cloisonné policromo montato a foggia di fioriera

con ramoscelli di pietre dure policrome, cm h 41x53,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 250 - 480

249

 
Centrotavola in argento, corpo baccellato, XX secolo,

cm h 7x23,5, peso gr. 400 circa.

Stima EURO 150 - 280

250

 
Orecchino in oro 18 kt con 9 brillantini taglio antico,

peso gr. 2,4

Stima EURO 350 - 600

251

Antonio Ugo
1870  1956
 
Scugnizzo, scultura in bronzo, cm h 24, base in

marmo.

Stima EURO 350 - 600

252

 
Pittore del XIX secolo, Ritratto di gentiluomo, olio su

tela, cm 66x51, entro cornce.

Stima EURO 350 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-10-brillantini-misura-n-16-peso-gr-65-45447
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-cloisonne-policromo-montato-a-foggia-di-fioriera-con-ramoscelli-d-46883
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-in-argento-corpo-baccellato-xx-secolo-cm-h-7x235-peso-gr--46364
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orecchino-in-oro-18-kt-con-9-brillantini-taglio-antico-peso-gr-24-46908
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ugo-antonio-antonio-ugo-scugnizzo-scultura-in-bronzo-cm-h-24-base-in-m-45982
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-ritratto-di-gentiluomo-olio-su-tela-cm-66x51-en-45618


 

253

 
Scorcio di parco con figure, olio su cartone, cm

41x60. firmato A. Privitera, in cornice.

Stima EURO 150 - 250

254

 
Corteggiamento difficile, olio su tela, cm 31x38,5, XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

255

Emanuele Brugnoli
Bologna 1859  Venezia 1944
 
La Porta della Carta del Palazzo Ducale di Venezia,

acquarello su carta applicata su cartone, cm

36,5x26, in cornice.

Stima EURO 150 - 250

256

 
Lotto di due oliere in argento,manifatture ed epoche

diverse, altezza max cm 26,5, peso gr.750

Stima EURO 380 - 600

257

 
Coppia di consoles in noce di linea pentagonale, XX

secolo, sottofascia dentellato, piano sorretto da tre

montanti a balaustro su plinti riu ...

Stima EURO 400 - 600

258

 
Carnevale a Venezia, olio su masonite, 50x70,

firmato, in cornice

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-di-parco-con-figure-olio-su-cartone-cm-41x60-firmato-a-privite-46121
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/corteggiamento-difficile-olio-su-tela-cm-31x385-xix-secolo-entro-corni-46109
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/brugnoli-emanuele-emanuele-brugnoli-la-porta-della-carta-del-palazzo-d-46165
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-oliere-in-argentomanifatture-ed-epoche-diverse-altezza-ma-46823
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-consoles-in-noce-di-linea-pentagonale-xx-secolo-sottofascia--46735
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/carnevale-a-venezia-olio-su-masonite-50x70-firmato-in-cornice-46865


 

259

 
Catenina per orologio in oro 14 KT, lunghezza cm

47,5, peso gr.13,8

Stima EURO 400 - 600

260

 
Parco, olio su compensato, cm 30x40, firmato, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

261

 
Suonatrice d'Arpa, acquarello su carta, cm

34,5x25,5, firmato, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

262

 
Studio di cani, disegno double face a matita su carta,

XX secolo, cm 35x25, (difetti).

Stima EURO 120 - 200

263

 
Paesaggio costiero con figure, olio su tavola, cm

28,5x43, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 250 - 450

264

 
Portagioie in argento, seconda metà del XX secolo,

interamente inciso, interno rivestito in velluto

bordeaux, cm 5,5x15x9,5

Stima EURO 70 - 120

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/catenina-per-orologio-in-oro-14-kt-lunghezza-cm-475-peso-gr138-46669
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parco-olio-su-compensato-cm-30x40-firmato-entro-cornice-46032
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/suonatrice-darpa-acquarello-su-carta-cm-345x255-firmato-entro-cornice-46041
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/studio-di-cani-disegno-double-face-a-matita-su-carta-xx-secolo-cm-35x2-46305
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-costiero-con-figure-olio-su-tavola-cm-285x43-xix-secolo-entr-46493
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/portagioie-in-argento-seconda-meta-del-xx-secolo-interamente-inciso-in-46560


 

265

 
Lotto composto da cinque amuleti tibetani, in

metallo inciso e sbalzato, misure max cm

12,5x8,5x2,5

Stima EURO 80 - 150

266

 
Paio di orecchini in oro 18 KT e corallo, peso gr.2,6

Stima EURO 80 - 150

267

 
Orologio da polso da donna in acciaio, quadrante a

numeri arabi, entro custodia originale, (meccanismo

da revisionare)

Stima EURO 80 - 150

268

 
Coppia di specchiere in legno intagliato, laccato ed

argentato, XIX secolo, cimasa intagliata ad acroterio,

poggianti su piedini zoomorfi, ...

Stima EURO 80 - 150

269

 
Tavolinetto impiallacciato, XIX secolo, piano

decorato da medaglione intarsiato con cesta di fiori,

fronte ad un cassetto, quattro gambe tro ...

Stima EURO 80 - 150

270

 
Lotto composto da una tabacchiera in argento e sei

scatoline in metallo argentato, misure max cm

14,5x6,5, XX secolo, peso netto gr. 164

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-cinque-amuleti-tibetani-in-metallo-inciso-e-sbalzato-46441
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-e-corallo-peso-gr26-46658
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-quadrante-a-numeri-arabi-entro-c-46860
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-specchiere-in-legno-intagliato-laccato-ed-argentato-xix-seco-46731
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolinetto-impiallacciato-xix-secolo-piano-decorato-da-medaglione-int-46150
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-tabacchiera-in-argento-e-sei-scatoline-in-metall-46371


 

271

 
Paesaggio fluviale con figure, olio su tela, cm 26,5x31,

prima metà XX secolo, entro cornice, (difetto sulla

tela).

Stima EURO 80 - 150

272

 
Artista del XX secolo, Nudo femminile di schiena, olio

su cartone, cm 38x27, in cornice.

Stima EURO 80 - 150

273

Rudolf Claudus
Oldenburg 1893  1964
 
Palme, olio su tela applicata su pannello in legno, cm

167x132

Stima EURO 900 - 1600

274

Rudolf Claudus
Oldenburg 1893  1964
 
Paesaggio con pagoda, olio su tela applicata su

pannello in legno, cm 102x246

Stima EURO 600 - 1000

275

 
Fontana da giardino in maiolica policroma, Leoncini,

San Gimignano, XX secolo, cm h 171x65x85 circa

decorata a forma di grande conchiglia arricchita da festoni policromi,

con due puttini poggianti su testa di delfino da cui zampilla l'acqua ...

Stima EURO 1800 - 3500

276

 
Vassoio ovale in metallo argentato con due prese

laterali, XX secolo, cm 39,5x67

Stima EURO 950 - 1800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-fluviale-con-figure-olio-su-tela-cm-265x31-prima-meta-xx-sec-46081
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-xx-secolo-nudo-femminile-di-schiena-olio-su-cartone-cm-38x-46010
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/claudus-rudolf-rudolf-claudus-palme-olio-su-tela-applicata-su-pannello-46445
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/claudus-rudolf-rudolf-claudus-paesaggio-con-pagoda-olio-su-tela-applic-46449
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fontana-da-giardino-in-maiolica-policroma-leoncini-san-gimignano-xx-se-45972
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-ovale-in-metallo-argentato-con-due-prese-laterali-xx-secolo-cm-46570


 

277

 
Anello in oro 18 kt con schegge di diamante, peso gr.

5, misura n. 16-17

Stima EURO 280 - 500

278

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 50x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

279

 
Lotto di pietre pregiate, dimensioni max cm 1 circa

Stima EURO 50 - 80

280

 
Figura di ecclesiastico, scultura in legno dorato e

laccato, cm h 34.5, arte barocca italiana, XVIII secolo,

(difetti e mancanze)

Stima EURO 150 - 250

281

 
Paesaggio costiero con figura, olio su tela, cm 32x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

282

 
Vassoio in argento, manifattura italiana, prima metà

del XX secolo, corpo liscio con profilo smerlato e

cesellato a volute e conchiglie, dia ...

Stima EURO 180 - 300

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-schegge-di-diamante-peso-gr-5-misura-n-16-17-46057
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-50x40-firmato-entro-cornice-46046
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-pietre-pregiate-dimensioni-max-cm-1-circa-46904
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/figura-di-ecclesiastico-scultura-in-legno-dorato-e-laccato-cm-h-345-ar-45677
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-costiero-con-figura-olio-su-tela-cm-32x40-firmato-entro-corn-46038
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-in-argento-manifattura-italiana-prima-meta-del-xx-secolo-corpo-46567


 

283

 
Coppia di orecchini 14 kt con turchesi, cm 2,5

Stima EURO 180 - 300

284

Giovanni Panza
1894  1989
 
L'antiquario, olio su tavoletta, cm 24x34, in cornice

Stima EURO 180 - 300

285

 
Anello "harem" multiplo in oro basso con zaffiri, peso

lordo gr. 7,3, misura 15-18

Stima EURO 250 - 450

286

 
Anello in oro bianco 18 kt con brillantini e rubini,

misura n. 17, peso gr. 2,8

Stima EURO 250 - 450

287

 
Spilla in oro 18 kt, realizzata a forma di fiocco, parti

satinate, lunghezza cm 5,4, peso gr 8

Stima EURO 240 - 400

288

 
Catenina in oro 18 KT con pendente ad intreccio,

lunghezza cm 38, peso gr.5,5

Stima EURO 220 - 400

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-14-kt-con-turchesi-cm-25-46899
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/panza-giovanni-giovanni-panza-lantiquario-olio-su-tavoletta-cm-24x34-i-46111
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-harem-multiplo-in-oro-basso-con-zaffiri-peso-lordo-gr-73-misura-46767
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-brillantini-e-rubini-misura-n-17-peso-g-46901
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-oro-18-kt-realizzata-a-forma-di-fiocco-parti-satinate-lunghe-46894
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/catenina-in-oro-18-kt-con-pendente-ad-intreccio-lunghezza-cm-38-peso-g-46672


 

289

 
Anello in oro 18 KT a cinque fasce sovrapposte di

zaffiri, rubini e brillantini, peso gr.4, misura 14-15,

(difetti)

Stima EURO 200 - 380

290

 
Porta Capuana - Napoli, olio su tavola, cm 29x22,

firmato Ricciardi, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

291

Giovanni Granata
Sulmona 1875  Roma 1947
 
Figura femminile, scultura in bronzo, cm 49,5,

datata, base in marmo.

Stima EURO 300 - 500

292

Gustavo Simoni
1846  1926
 
Arabi, acquarello su carta, cm 18x15,5, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

293

 
Lavandaie, olio su tavoletta, cm 27x37, firmato

E.Zago, in cornice.

Stima EURO 250 - 400

294

Paul Duboy
1830  1886
 
Mezzobusto femminile, scultura in porcellana biscuit,

cm h 52,5, base in legno.

Stima EURO 250 - 480

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-a-cinque-fasce-sovrapposte-di-zaffiri-rubini-e-bri-46643
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/porta-capuana---napoli-olio-su-tavola-cm-29x22-firmato-ricciardi-entro-46168
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/granata-giovanni-giovanni-granata-figura-femminile-scultura-in-bronzo--46079
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/simoni-gustavo-gustavo-simoni-arabi-acquarello-su-carta-cm-18x155-entr-46103
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lavandaie-olio-su-tavoletta-cm-27x37-firmato-ezago-in-cornice-46155
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/duboy-paul-paul-duboy-mezzobusto-femminile-scultura-in-porcellana-bisc-46220


 

295

 
Ritratto di fanciulla con rose nei capelli, pastello su

carta, cm 40x31, firmato, entro cornice ad assetto

ovale.

Stima EURO 250 - 480

296

 
L'antiquario, olio su tavola, cm 32x50, XX secolo,

entro cornice, (difetti).

Stima EURO 250 - 450

297

 
Antica Stupa in bronzo, Tibet, cm 16, (difetti)

Stima EURO 250 - 450

298

 
Pittore del XVIII secolo, Madonna addolorata, olio su

tela, cm 43x34,5, entro cornice.

Stima EURO 400 - 700

299

 
Omega, orologio da polso con cassa in oro 18 kt,

cinturino in pelle con chiusura in acciaio dorato,

lunghezza cm 22, diametro quadrante cm 3 ...

Stima EURO 400 - 700

300

 
Guglielmo Ciardi (1842-1917) Attr. a, Scorcio palustre

con figura, olio su tavola, cm 19,5x34,5, entro

cornice.

Stima EURO 400 - 600

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-fanciulla-con-rose-nei-capelli-pastello-su-carta-cm-40x31--46387
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lantiquario-olio-su-tavola-cm-32x50-xx-secolo-entro-cornice-difetti-46396
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antica-stupa-in-bronzo-tibet-cm-16-difetti-46455
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-madonna-addolorata-olio-su-tela-cm-43x345-ent-46335
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/omega-orologio-da-polso-con-cassa-in-oro-18-kt-cinturino-in-pelle-con--46054
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/guglielmo-ciardi-1842-1917-attr-a-scorcio-palustre-con-figura-olio-su--45572


 

301

 
Anello a forma di fiore in oro giallo 18 kt con pietre

preziose colorate , peso gr. 9,6.

Stima EURO 400 - 700

302

 
Anello in oro 18 KT, due brillantini da 0,60 CT circa

incastonati su particolari lavorati a foggia di rami con

foglie, peso gr.4,2, misura 1 ...

Stima EURO 400 - 600

303

 
Collana a due fili di perle degradè con chiusura in oro

bianco 18 kt e smeraldi, lunghezza cm 54,5

Stima EURO 400 - 700

304

 
Pendola a portico Luigi XVI in marmo bianco, bronzo

dorato e cammei in biscuit, ingombro cm

48,5x36x9,5, (difetti, mancante un piedino e m ...

 Quadrante centrale circolare a numeri arabi, placchette in biscuit

con figure ed animali mitologici, base rettangolare in marmo nero, ...

Stima EURO 400 - 800

305

 
Ragazzo con pecorella, olio su tavola, cm 55x44, XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

306

 
Camino in marmo bianco stile Luigi XVI, fronte e

montanti laterali con particolari scolpiti raffiguranti

cesto con fiori e festoni, cm h 126 ...

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-a-forma-di-fiore-in-oro-giallo-18-kt-con-pietre-preziose-colora-46553
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-due-brillantini-da-060-ct-circa-incastonati-su-par-46639
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-a-due-fili-di-perle-degrade-con-chiusura-in-oro-bianco-18-kt-e-46903
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pendola-a-portico-luigi-xvi-in-marmo-bianco-bronzo-dorato-e-cammei-in--46849
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ragazzo-con-pecorella-olio-su-tavola-cm-55x44-xix-secolo-entro-cornice-46535
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/camino-in-marmo-bianco-stile-luigi-xvi-fronte-e-montanti-laterali-con--45970


 

307

 
Parco con figure, olio su tavola, cm 34x45, firmato

Ragione, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

308

 
Cascata di Shaffausen, olio su tela, cm 160X133,

firmato, entro cornice

Stima EURO 700 - 1200

309

Bruno Ximenes
1883  1921
 
Veduta di Terracina, olio su tavola, cm 17,5x25,5,

datato 1915, in cornice.

Stima EURO 600 - 1000

310

 
Fondosala in legno laccato e dorato con specchiera,

cm h 210x102.5

Realizzato a due specchiere rettangolari, quella superiore con

rosette angolari e quella inferiore abbellita ai lati da mensoloni

incurvati ...

Stima EURO 500 - 800

311

 
Antico thangka tibetano, dipinto su tela, cm

96x69,5, (lievi difetti).

Stima EURO 1500 - 2500

312

Enrico Martini
1898  1973
 
Ritratto d'uomo, scultura in bronzo, cm h 43, e

datato 1928.

Stima EURO 1200 - 2000

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parco-con-figure-olio-su-tavola-cm-34x45-firmato-ragione-entro-cornice-46402
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cascata-di-shaffausen-olio-su-tela-cm-160x133-firmato-entro-cornice-46382
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ximenes-bruno-bruno-ximenes-veduta-di-terracina-olio-su-tavola-cm-175x-45976
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fondosala-in-legno-laccato-e-dorato-con-specchiera-cm-h-210x1025-46793
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-thangka-tibetano-dipinto-su-tela-cm-96x695-lievi-difetti-46442
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/martini-enrico-enrico-martini-ritratto-duomo-scultura-in-bronzo-cm-h-4-45592


 

313

 
Pittore del XVIII secolo, Incendio di città fortificata,

olio su tela, cm 33,5x75, entro cornice.

Stima EURO 800 - 1500

314

 
Scuola italiana della fine del XVIII secolo, La predica

di S.Paolo, olio su tela, cm 111x151,5, entro cornice del

XIX secolo in legno dorat ...

Stima EURO 2200 - 4500

315

 
Vedutismo veneziano del XVIII secolo, Basilica di

Santa Maria della Salute con gondolieri, tempera su

carta riportata su tela, cm 14.5x18,5, ...

Stima EURO 1500 - 3500

316

 
Busto di imperatore romano in marmi policromi, con

testa bronzo dorato, XX secolo, cm h 82

Stima EURO 1800 - 3000

317

 
Icona raffigurante Madonna con Bambino, riza in

metallo argentato con decori sbalzati, XX secolo, cm

30,5x26,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

318

 
Lotto di 14 sigilli tibetani in metallo argentato e

bronzo, alt. max cm 6,5

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-incendio-di-citta-fortificata-olio-su-tela-cm-46483
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-italiana-della-fine-del-xviii-secolo-la-predica-di-spaolo-olio--46933
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vedutismo-veneziano-del-xviii-secolo-basilica-di-santa-maria-della-sal-46071
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/busto-di-imperatore-romano-in-marmi-policromi-con-testa-bronzo-dorato--45971
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/icona-raffigurante-madonna-con-bambino-riza-in-metallo-argentato-con-d-46212
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-14-sigilli-tibetani-in-metallo-argentato-e-bronzo-alt-max-cm--46444


 

319

 
Antica fibbia tibetana in bronzo con decori a rilievo,

cm 11,2x12

Stima EURO 50 - 80

320

 
Spilla in oro basso 9 KT pietra viola centrale e

microperle, peso gr.1,5

Stima EURO 40 - 60

321

 
Bracciale in argento con particolari traforati e

lavorati, cm 8x7, Egitto, XX secolo, peso gr. 80,

(difetti).

Stima EURO 40 - 60

322

 
Lotto di microfusioni in argento e metallo argentato

raffiguranti animali, alt. max cm 6,5, XX secolo, peso

gr. 137 circa.

Stima EURO 50 - 80

323

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

324

 
Lotto di due smeraldi ad taglio ovale da 2 CT circa

totali (1 CT cadauno), entro scatoline.

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antica-fibbia-tibetanain-bronzo-con-decori-a-rilievo-cm-112x12-46456
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-oro-basso-9-kt-pietra-viola-centrale-e-microperle-peso-gr15-46660
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-argento-con-particolari-traforati-e-lavorati-cm-8x7-egitt-46177
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-microfusioni-in-argento-e-metallo-argentato-raffiguranti-anim-46275
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46519
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-smeraldi-ad-taglio-ovale-da-2-ct-circa-totali-1-ct-cadaun-46515


 

325

 
Anello in oro basso centrato da radice di rubino ovale

e due brillantini, peso gr.1,9, misura 16.

Stima EURO 60 - 100

326

 
Paesaggio con cipressi, olio su tela applicata su

compensato, cm 18x29,5, firmato Vos Raphael, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

327

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Studio di due angeli con cartigli, disegno a tecnica

mista su carta, cm 58,5x43,5, (piccole macchie sulla

carta).

Stima EURO 80 - 150

328

 
Abramo scaccia Agar e Ismaele, olio su cartone, cm

15x11,5, fine XIX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

329

 
Musicisti, cinque piccole sculture in argento 800,

alt.max cm 9,5, seconda metà XX secolo, peso

gr.500

Stima EURO 100 - 180

330

 
Ponte delle Torri, acquarello su carta, cm 18x14,

firmato Francesco Raffaello Santoro, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-basso-centrato-da-radice-di-rubino-ovale-e-due-brillanti-46641
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-cipressi-olio-su-tela-applicata-su-compensato-cm-18x295--45953
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-studio-di-due-angeli-con-cartigli-di-45363
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/abramo-scaccia-agar-e-ismaele-olio-su-cartone-cm-15x115-fine-xix-secol-46388
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/musicisti-cinque-piccole-sculture-in-argento-800-altmax-cm-95-seconda--46372
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ponte-delle-torri-acquarello-su-carta-cm-18x14-firmato-francesco-raffa-46164


 

331

 
Acquaiola, acquarello su carta, cm 13x9 circa,

firmato Cipriani, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

332

 
Anello in oro e argento con zaffiro centrale e rosette

di diamanti, peso gr.5, misura 14-15

Stima EURO 100 - 180

333

 
Il Giudizio di Paride, microintaglio in schiuma di mare

ad assetto ovale, cm 12x9,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

334

 
Pittore della fine del XVII secolo, Ritratto di

nobildonna, olio su tela, cm 57x46, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 130 - 200

335

 
Profilo d'uomo, carboncino su carta, cm 35x24,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

336

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Studio per

fanciullo con urna tra le mani, disegno a matita e

biacca su carta, cm 56x44,5, entro cornic ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/acquaiola-acquarello-su-carta-cm-13x9-circa-firmato-cipriani-entro-cor-46157
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-e-argento-con-zaffiro-centrale-e-rosette-di-diamanti-pes-46771
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-giudizio-di-paride-microintaglio-in-schiuma-di-mare-ad-assetto-oval-46853
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-della-fine-del-xvii-secolo-ritratto-di-nobildonna-olio-su-tela-46757
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/profilo-duomo-carboncino-su-carta-cm-35x24-firmato-entro-cornice-46308
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-studio-per-fanciullo-con-urna-tra-le--45357


 

337

 
Coppia di vasi a cratere in marmo verde delle Alpi,

poggianti su basi di linea sagomata, cm h 29x18,

(difetti e restauri)

Stima EURO 150 - 280

338

 
Trittico da viaggio in metallo e smalti policromi,

Russia, XIX secolo, tre ante incernierate tra loro e

raffiguranti scene della vita di Cr ...

Stima EURO 150 - 280

339

 
Vaso in maiolica a smalto bianco e blu Savona, xVIII

secolo, corpo con decoro di paesaggio, sul retro

marchio lanterna, manici a serpentello ...

Stima EURO 150 - 300

340

 
Cestino in porcellana Herend, XX secolo, decorato in

policroma con rami fioriti e farfalle, doppia presa

laterale e profilo dorato, cm h 15, ...

Stima EURO 150 - 280

341

 
Golfo di Napoli, olio su tavoletta, cm 16x27, XX secolo.

Stima EURO 150 - 280

342

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
I SS. Giovanni, Paolo, Ambrosio e Redento, bozzetto

dipinto ad olio su tela per il catino absidale della

Cattedrale di Ferentino, cm 25x31, ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-vasi-a-cratere-in-marmo-verde-delle-alpi-poggianti-su-basi-d-46693
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/trittico-da-viaggio-in-metallo-e-smalti-policromi-russia-xix-secolo-tr-46729
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-maiolica-a-smalto-bianco-e-blu-savona-xviii-secolo-corpo-con-d-46194
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cestino-in-porcellana-herend-xx-secolo-decorato-in-policroma-con-rami--46254
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/golfo-di-napoli-olio-su-tavoletta-cm-16x27-xx-secolo-46381
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-i-ss-giovanni-paolo-ambrosio-e-reden-45349


 

343

 
Corpus Christi in legno scolpito, XVIII secolo, cm h 23,

(piccole mancanze).

corpo slanciato con perizoma annodato, le braccia rivolte verso l'alto

e le gambe poste una sopra l'altra, inchiodate a tre chiodi, (uno man

...

Stima EURO 200 - 350

344

 
Orologio da tasca in oro 12 kt, Cylindre Duponte & Co

Genee 10 Rubis, quadrante circolare a numeri

romani, diam. cm 2,8, (meccanismo da revi ...

Stima EURO 180 - 300

345

 
Cioccolatiera e lattiera in argento, fine XIX secolo,

corpi piriformi con decori fitomorfi cesellati e incisi,

poggianti su tre piedini, alt ...

Stima EURO 180 - 300

346

 
Pittore attivo alla fine del XVIII secolo, Paesaggio con

ponte e viandanti, olio su tela, cm 110x125

Stima EURO 800 - 1650

347

 
Buddha, ciondolo in pasta di turchese, cm 4x3x2.

Stima EURO 150 - 280

348

 
Lotto di vari piccoli brillantini

Stima EURO 150 - 280

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/corpus-christi-in-legno-scolpito-xviii-secolo-cm-h-23-piccole-mancanze-45672
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-tasca-in-oro-12-kt-cylindre-duponte-co-genee-10-rubis-quad-46775
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cioccolatiera-e-lattiera-in-argento-fine-xix-secolo-corpi-piriformi-co-46344
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-attivo-alla-fine-del-xviii-secolo-paesaggio-con-ponte-e-vianda-45959
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/buddha-ciondolo-in-pasta-di-turchese-cm-4x3x2-46405
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-piccoli-brillantini-46513


 

349

 
Collana di perle con chiusura a foggia di fiore in oro

18 KT, lunghezza cm 52

Stima EURO 250 - 480

350

 
Eccelso, Orologio da tasca in oro 12 kt, quadrante

circolare a numeri arabi, diam. cm 4,5, (meccanismo

da revisionare)

Stima EURO 250 - 450

351

 
Coppia di orecchini in oro 18 kt con perle Mabe, cm

1,4, peso gr. 13,3, (difetti).

Stima EURO 250 - 400

352

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Sacro Cuore di Gesù e Vergine Immacolata, coppia di

bozzetti ad olio su tavoletta raffiguranti le

decorazioni delle cappelle laterali della ...

Stima EURO 220 - 400

353

 
Lavoratori anziani ATAC, medaglietta in oro 18 KT,

diam.cm 2, peso gr.5,8, (segni del tempo)

Stima EURO 220 - 400

354

 
Pittore del XIX secolo, S. Teresa d'Avila, olio su tela,

cm 75x55, entro cornice, (un restauro)

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-con-chiusura-a-foggia-di-fiore-in-oro-18-kt-lunghezza-46678
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eccelso-orologio-da-tasca-in-oro-12-kt-quadrante-circolare-a-numeri-ar-46774
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-perle-mabe-cm-14-peso-gr-133-dife-46897
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-sacro-cuore-di-gesu-e-vergine-immaco-45348
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lavoratori-anziani-atac-medaglietta-in-oro-18-kt-diamcm-2-peso-gr58-se-46676
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-s-teresa-davila-olio-su-tela-cm-75x55-entro-cor-46739


 

355

 
Anello in oro 12 KT con zaffiro centrale e microperle,

peso lordo gr. 3,4, misura 16-17

Stima EURO 200 - 350

356

 
Bracciale in oro basso con decori smaltati bianchi e

neri, lunghezza cm 19,5, peso lordo gr.11,8

Stima EURO 200 - 350

357

 
Gucci, orologio da polso da donna, in acciaio dorato,

entro custodia originale

Stima EURO 200 - 350

358

 
Tavole anatomiche del veslingio spiegate in lingua

italiana, in Padova, MDCCXLV, (difetti e macchie).

Stima EURO 200 - 300

359

 
Servizio da thè in argento con decori Liberty, M & S,

800, composto da teiera, zuccheriera e lattiera, alt

max cm 27, peso gr. 1270 circa

Stima EURO 550 - 1000

360

 
Vassoio in argento di linea ovale, corpo liscio, profili e

prese laterali cesellati a volute e fiori, cm 50x30,5,

punzoni San Marco, peso gr ...

Stima EURO 600 - 1000

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-12-kt-con-zaffiro-centrale-e-microperle-peso-lordo-gr-34-46765
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-oro-basso-con-decori-smaltati-bianchi-e-neri-lunghezza-cm-46777
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gucci-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-dorato-entro-custodia-orig-46496
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavole-anatomiche-del-veslingio-spiegate-in-lingua-italiana-in-padova--46419
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-the-in-argento-con-decori-liberty-m-s-800-composto-da-teie-46565
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-in-argento-di-linea-ovale-corpo-liscio-profili-e-prese-lateral-46828


 

361

 
Collana in corallo pelle d'angelo a tre fili, con chiusura

in oro 18 kt e corallo a forma di rosa, gr.221

Stima EURO 2600 - 5000

362

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio fluviale con arco

naturale e pescatori in riva, olio su tela, cm 62,5x89,

entro cornice

Stima EURO 300 - 500

363

 
Pittore europeo del XIX secolo, Dal Maniscalco, olio

su rame, cm 25,2x31, in cornice.

Stima EURO 300 - 500

364

 
Scrittoio a rullo in legno impiallacciato, Francia, XX

secolo, piano in marmo rosso, fronte a quattro

cassetti, rullo celante cassettini e v ...

Stima EURO 300 - 500

365

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Bozzetto dipinto

ad olio su tela raffigurante la Decorazione della

Cappella della Francia - Chiesa di S ...

Stima EURO 300 - 500

366

 
Coppia di orecchini a clip in oro 18 kt con perle, cm

1,5 peso gr 8,2, (segni di utilizzo).

Stima EURO 280 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-corallo-pelle-dangelo-a-tre-fili-con-chiusura-in-oro-18-kt--40742
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-fluviale-con-arco-naturale-e-pescat-46217
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-europeo-del-xix-secolo-dal-maniscalco-olio-su-rame-cm-252x31-i-45975
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scrittoio-a-rullo-in-legno-impiallacciato-francia-xx-secolo-piano-in-m-46089
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-bozzetto-dipinto-ad-olio-su-tela-raff-45360
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-a-clip-in-oro-18-kt-con-perle-cm-15-peso-gr-82-seg-46898


 

367

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 89x69, firmato

Agazzi in basso a destra, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 250 - 480

368

 
Coppia di colonne in marmo bianco, cm h

102x24x24, (difetti).

Stima EURO 250 - 450

369

 
Ritratto di fanciulla con rose nei capelli, pastello su

carta, cm 50x40, firmato L. Poyet, entro cornice ad

assetto ovale.

Stima EURO 250 - 480

370

 
Baita sul Monte Rosa, olio su compensato, cm

30x40, firmato C.Gheduzzi, entro cornice.

Stima EURO 250 - 450

371

 
Chiesa degli Appestati, olio su compensato, cm

44,5x30,5, datato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 450

372

Gennaro Picinni
1933  2022
 
Barche sul canale, tecnica mista su compensato, cm

61,5x77,55, firmato e datato 1969, in cornice.

Stima EURO 400 - 700

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-89x69-firmato-agazzi-in-basso-a-destra--45944
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-colonne-in-marmo-bianco-cm-h-102x24x24-difetti-46329
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-fanciulla-con-rose-nei-capelli-pastello-su-carta-cm-50x40--46386
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/baita-sul-monte-rosa-olio-su-compensato-cm-30x40-firmato-cgheduzzi-ent-46304
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/chiesa-degli-appestati-olio-su-compensato-cm-445x305-datato-entro-corn-46398
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/picinni-gennaro-gennaro-picinni-barche-sul-canale-tecnica-mista-su-com-46219


 

373

 
Giuseppe Cavatorta-Arredarte, Tavolino da centro

con piano di linea rettangolare decorato in

policromia da grandi girali fogliacei, fiori, u ...

Stima EURO 400 - 700

374

 
Umberto Coromaldi (1870-1948) attr.a, Cortile,

pastello su cartone, cm 40x24, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

375

 
Pittore del XIX secolo, Madonna con Bambino con i

SS.Pietro e Paolo, olio su tela applicata su cartoncino,

cm 15x10,5 circa, entro cornice, ...

Stima EURO 80 - 150

376

 
Arianna e la pantera, scultura in biscuit, cm h 19,5,

manifattura Sitzendorf, prima metà del XX secolo.

Stima EURO 80 - 150

377

 
Esterno di fattoria, olio su compensato, cm 10x7,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

378

 
Paio di orecchini in oro basso e corallo, lunghezza cm

2, peso lordo gr.2

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/giuseppe-cavatorta-arredarte-tavolino-da-centro-con-piano-di-linea-ret-45966
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/umberto-coromaldi-1870-1948-attra-cortile-pastello-su-cartone-cm-40x24-45575
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-madonna-con-bambino-con-i-sspietro-e-paolo-olio-45356
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/arianna-e-la-pantera-scultura-in-biscuit-cm-h-195-manifattura-sitzendo-46340
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/esterno-di-fattoria-olio-su-compensato-cm-10x7-firmato-entro-cornice-46240
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-basso-e-corallo-lunghezza-cm-2-peso-lordo-gr2-46770


 

379

 
Crocifisso, scultura in legno, cm 26x17,5, XVIII secolo,

entro cornice di linea sagomata in legno intagliato e

dorato, (difetti e restauri)

Stima EURO 80 - 150

380

 
Paesaggio svizzero, olio su tela, cm 41x65, firmato, in

cornice.

Stima EURO 100 - 180

381

 
Piccolo orologio da parete in bronzo dorato e marmo

bianco, Francia, fine XIX-inizi XX secolo, quadrante

circolare porcellanato a doppia num ...

Stima EURO 100 - 180

382

 
Paesaggio con covoni, olio su cartone, cm 9x15,4,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

383

 
Tavolinetto da lavoro, inizi XX secolo, piano circolare

sorretto da montante sfaccettato, tre piedi mossi,

particolari intagliati, cm h 75, ...

Stima EURO 100 - 180

384

 
Parure coppia di orecchini e anello in oro giallo 18 kt e

corallo intagliato a forma di rosa, misure orecchini

cm 3.5 circa

Stima EURO 750 - 1400

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/crocifisso-scultura-in-legno-cm-26x175-xviii-secolo-entro-cornice-di-l-46503
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-svizzero-olio-su-tela-cm-41x65-firmato-in-cornice-46003
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccolo-orologio-da-parete-in-bronzo-dorato-e-marmo-bianco-francia-fin-46023
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-covoni-olio-su-cartone-cm-9x154-firmato-entro-cornice-46314
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolinetto-da-lavoro-inizi-xx-secolo-piano-circolare-sorretto-da-mont-46356
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parure-coppia-di-orecchini-e-anello-in-oro-giallo-18-kt-e-corallo-inta-46058


 

385

 
Mastro vetraio di Murano, XX secolo, scultura in

vetro trasparente, cm h 32, (lievi graffi sotto la base)

Stima EURO 250 - 450

386

 
Anonimo macchiaiolo, Interno di chiesa con figure,

olio su tavoletta, cm 24x28,5, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

387

 
Pio Joris (1843-1921) attr.a, Via del Pellegrino -

Viterbo, olio su tela, cm 18,5x34, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

388

 
Candelabro a sette fiamme in argento, seconda metà

XX secolo, cm h 38,5x34, peso gr. 2538

con sei bracci lavorati a torchon ognuno sorretto da cigno con ali

spiegate, fusto liscio con decori incisi e a meandro, poggiante su

base c ...

Stima EURO 400 - 600

389

 
Divanetto Impero del XIX secolo, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria rossa, particolari scolpiti,

laccati e dorati a foggia di anima ...

Stima EURO 400 - 600

390

 
Paio di orecchini in oro 18 KT con brillanti da 3 CT

circa, peso gr. 6,7

Stima EURO 400 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mastro-vetraio-di-murano-xx-secolo-scultura-in-vetro-trasparente-cm-h--46429
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anonimo-macchiaiolo-interno-di-chiesa-con-figure-olio-su-tavoletta-cm--46495
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pio-joris-1843-1921-attra-via-del-pellegrino---viterbo-olio-su-tela-cm-45573
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/candelabro-a-sette-fiamme-in-argento-seconda-meta-xx-secolo-cm-h-385x3-46125
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/divanetto-impero-del-xix-secolo-seduta-e-schienale-rivestiti-in-tappez-46389
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-brillanti-da-3-ct-circa-peso-gr-67-46651


 

391

 
Pittore del XVIII-XIX secolo, Cupido, olio su tela, cm

76,5x62, in cornice

Stima EURO 400 - 700

392

 
Veduta di Castel Sant'Angelo e S.Pietro, tempera su

cartone, cm 32x56, inizi XX secolo, entro cornice,

(macchie).

Stima EURO 400 - 600

393

 
Pio Joris (1843-1921) attr a., Vico nel Lazio, olio su

tavola, cm 27x30,5, entro cornice.

Stima EURO 350 - 650

394

 
Tavolo scrittoio in legno impiallacciato con riserve

intarsiate in varie essenze, cm h 107,5x81x43,5, XIX

secolo.

parte superiore con sportellini scorrevoli e tre cassettini, piano con

inserto in stoffa, fronte ad un cassetto, quattro gambe troncopira ...

Stima EURO 350 - 550

395

 
Anello in oro 18 KT con smeraldo e brillantini, peso

gr.4, misura 13

Stima EURO 350 - 550

396

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio fluviale con

viandanti, cm 66x93.5, entro cornice.

Stima EURO 800 - 1500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-xix-secolo-cupido-olio-su-tela-cm-765x62-in-cornice-46863
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veduta-di-castel-santangelo-e-spietro-tempera-su-cartone-cm-32x56-iniz-46754
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pio-joris-1843-1921-attr-a-vico-nel-lazio-olio-su-tavola-cm-27x305-ent-45574
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-scrittoio-in-legno-impiallacciato-con-riserve-intarsiate-in-var-46207
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-smeraldo-e-brillantini-peso-gr4-misura-13-46636
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-fluviale-con-viandanti-cm-66x935-en-46218


 

397

 
Tre ciondoli diversi in oro 18 KT, peso gr.7,3

Stima EURO 300 - 500

398

 
Anello in oro 18 kt con brillantini e rubini a due fiori,

misura n. 9, peso gr. 4,5

Stima EURO 300 - 500

399

 
Bracciale in oro 18 KT con lavorazione a maglie

intrecciate, lunghezza cm 18, peso gr.14,4

Stima EURO 600 - 1000

400

 
Da Michelangelo Merisi detto Caravaggio (Milano,

1571 - Porto Ercole, 1610), Madonna dei pellegrini, olio

su rame, cm 26x20, entro cornice, ...

Stima EURO 600 - 1000

401

 
Lotto composto da una patena ed un vassoio

circolare in argento, XX secolo, diam cm 30, peso

gr.1150 circa

Stima EURO 570 - 1000

402

 
Grande acquasantiera in marmo bianco, con vasca di

linea ottagonale, colonna rastremata, base

quadrangolare modanata, cm h 130 circa, (difet ...

Stima EURO 550 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tre-ciondoli-diversi-in-oro-18-kt-peso-gr73-46690
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-brillantini-e-rubini-a-due-fiori-misura-n-9-pe-46790
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-oro-18-kt-con-lavorazione-a-maglie-intrecciate-lunghezza--46667
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-michelangelo-merisi-detto-caravaggio-milano-1571---porto-ercole-161-46749
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-patena-ed-un-vassoio-circolare-in-argento-xx-sec-46819
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-acquasantiera-in-marmo-bianco-con-vasca-di-linea-ottagonale-col-45967


 

403

 
Fonderia napoletana del XIX secolo, Busto di

gentiluomo, scultura in bronzo, cm h 64.

Stima EURO 500 - 800

404

 
Pietra quarzo citrino sfaccettato da 35 CT circa, cm

3,5x2,5.

Stima EURO 500 - 800

405

 
Catenina in oro 18 KT con medaglietta raffigurante

S.Francesco d'Assisi, lunghezza cm 55, peso gr.12,5

Stima EURO 500 - 800

406

 
Vetrina in legno ebanizzato ed intarsiato stile Boulle,

XIX secolo, a due ante a vetri e due sportelli, intarsi in

lamina di ottone su fond ...

Stima EURO 500 - 800

407

 
Allegoria di putti, olio su tela, cm 46x35, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

408

 
Testa di cavallo, scultura in vetro trasparente, cm h

32x21, Vilca, XX secolo, recante firma incisa sotto la

base.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fonderia-napoletana-del-xix-secolo-busto-di-gentiluomo-scultura-in-bro-46946
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pietra-quarzo-citrino-sfaccettato-da-35-ct-circa-cm-35x25-46512
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/catenina-in-oro-18-kt-con-medaglietta-raffigurante-sfrancesco-dassisi--46670
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vetrina-in-legno-ebanizzato-ed-intarsiato-stile-boulle-xix-secolo-a-du-46375
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/allegoria-di-putti-olio-su-tela-cm-46x35-xx-secolo-entro-cornice-46362
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/testa-di-cavallo-scultura-in-vetro-trasparente-cm-h-32x21-vilca-xx-sec-46368


 

409

 
Scorcio di Venezia con gondolieri verso ponte di

Rialto, olio su tavoletta, cm 28x38,5 circa, firmato, in

cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 100 - 180

410

Gustavo Simoni
1846  1926
 
Ceccano, acquarello su carta, cm 17x12, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 180

411

 
Lotto di due spille in oro basso con perlina e pietre

pregiate incastonate, lunghezza max cm 5, peso

lordo del lotto gr.5, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

412

 
Torciere in legno intagliato e argentato con

particolari fogliacei scolpiti, XIX secolo, altezza

esclusa lampada montata cm 119, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

413

 
Paio di orecchini in oro 18 KT, peso gr.2,6

Stima EURO 100 - 180

414

 
Nudo di donna, olio su tavoletta, cm 38x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-di-venezia-con-gondolieri-verso-ponte-di-rialto-olio-su-tavole-46138
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/simoni-gustavo-gustavo-simoni-ceccano-acquarello-su-carta-cm-17x12-ent-46159
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-spille-in-oro-basso-con-perlina-e-pietre-pregiate-incasto-46780
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/torciere-in-legno-intagliato-e-argentato-con-particolari-fogliacei-sco-46727
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-peso-gr26-46650
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nudo-di-donna-olio-su-tavoletta-cm-38x40-firmato-entro-cornice-46526


 

415

 
Artista del XIX secolo, Studio di mani, olio su carta,

cm 24x21,5, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

416

 
Madonna della Seggiola, olio su zinco, cm 12.8x10.2,

prima metà XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 250

417

 
Centrotavola in argento con piatto in vetro, cm h

7x22,5, peso netto gr.280, (difetti)

Stima EURO 130 - 200

418

 
Bambina in abiti tradizionali, olio su tavola, cm 29x16,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

419

 
Veduta di paese, acquarello su carta, cm 43x29,

firmato, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

420

 
Paesaggio con mulino a vento, olio su tela, cm

106x140, siglato e datato 1947, (lievi difetti).

Stima EURO 120 - 200

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-xix-secolo-studio-di-mani-olio-su-carta-cm-24x215-entro-co-45948
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/madonna-della-seggiola-olio-su-zinco-cm-128x102-prima-meta-xx-secolo-e-46070
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-in-argento-con-piatto-in-vetro-cm-h-7x225-peso-netto-gr28-46827
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bambina-in-abiti-tradizionali-olio-su-tavola-cm-29x16-firmato-entro-co-46313
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veduta-di-paese-acquarello-su-carta-cm-43x29-firmato-entro-cornice-46044
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-mulino-a-vento-olio-su-tela-cm-106x140-siglato-e-datato--46073


 

421

 
N. Cardinati (XIX sec.) Paesaggio montano, 1934, olio

su cartone, cm 34x45, firmato e datato, con cornice

Stima EURO 120 - 200

422

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Santi con

cherubini e putti alati, tre bozzetti ad assetto tondo

dipinti a tecnica mista su cartone, cm ...

Stima EURO 120 - 200

423

 
Paio di orecchini in oro 18 KT con zaffiro centrale e

brillantini, peso gr.3,2.

Stima EURO 120 - 200

424

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Studio per

angelo con cartiglio, disegno a matita e biacca su

carta applicata su tavola, cm 40x48, (pic ...

Stima EURO 100 - 180

425

 
Città fluviale nord-europea, olio su tavola, cm 30x40,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

426

 
Sei piattini in argento Miracoli, XX secolo, con profili

mistilinei, diam. cm 19, peso gr.1108

Stima EURO 450 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/n-cardinati-xix-sec-paesaggio-montano-1934-olio-su-cartone-cm-34x45-fi-46622
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-santi-con-cherubini-e-putti-alati-tre-45347
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-zaffiro-centrale-e-brillantini-peso-46647
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-studio-per-angelo-con-cartiglio-diseg-45361
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/citta-fluviale-nord-europea-olio-su-tavola-cm-30x40-firmato-entro-corn-46537
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-piattini-in-argento-miracoli-xx-secolo-con-profili-mistilinei-diam-44340


 

427

 
Bracciale di perle con chiusura in oro 750, lunghezza

cm 17,5.

Stima EURO 150 - 280

428

 
Vittorio Caproni (XX sec.), Futuraerei, lotto composto

da due aeropitture a tecnica mista su fogli di carta a

righe manoscritti, ciascuno cm ...

Stima EURO 450 - 800

429

 
Pittore del XVIII secolo, S.Cecilia, olio su tela, cm

64x48, entro cornice.

Stima EURO 1200 - 2000

430

 
Anello in oro basso e argento con diamanti

incastonati taglio antico, peso gr.3,8, misura 17,

(difetto)

Stima EURO 1200 - 2000

431

 
Handrick Mommers (1620-1693), Contadini ed

armento al pascolo, olio su tela, cm 112x83.

Stima EURO 1000 - 1800

432

 
Scultore del XVII secolo, Frate, scultura in legno

intagliato, cm h 61x17x20,5, (difetti e restauri)

Stima EURO 1000 - 1800

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-di-perle-con-chiusura-in-oro-750-lunghezza-cm-175-46679
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vittorio-caproni-xx-sec-futuraerei-lotto-composto-da-due-aeropitture-a-46610
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-scecilia-olio-su-tela-cm-64x48-entro-cornice-46847
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-basso-e-argento-con-diamanti-incastonati-taglio-antico-p-46637
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/handrick-mommers-1620-1693-contadini-ed-armento-al-pascolo-olio-su-tel-46490
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scultore-del-xvii-secolo-frate-scultura-in-legno-intagliato-cm-h-61x17-46888


 

433

 
Collana rolò in oro 18 KT, lunghezza cm 41,5, peso

gr.22,9

Stima EURO 950 - 1750

434

 
Colonnina in gesso, fusto scanalato e capitello

corinzio, cm h 107,5x21x21, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

435

 
Orologio stile Napoleone III, cassa in legno ebanizzato

con profili dorati, quadrante a numeri romani,

ingombro tot cm 48,5x48,5x17,5 , (dif ...

Stima EURO 150 - 280

436

 
Ciondolo anni '60 a forma di semaforo a quattro vie

in oro 18 KT e pietre dure, cm 2x5x5, peso lordo

gr.3,4

Stima EURO 150 - 250

437

 
Pittore del XIX secolo, Capriccio di archi ed

architetture, olio su tela, cm 35x46, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 150 - 280

438

 
Comodino Luigi XVI, in legno lastronato, fronte a due

cassetti, quattro gambe troncopiramidali, cm h

73,5x64x37, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-rolo-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-415-peso-gr229-46666
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/colonnina-in-gesso-fusto-scanalato-e-capitello-corinzio-cm-h-1075x21x2-46885
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-stile-napoleone-iii-cassa-in-legno-ebanizzato-con-profili-dor-46715
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciondolo-anni-60-a-forma-di-semaforo-a-quattro-vie-in-oro-18-kt-e-piet-46784
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-capriccio-di-archi-ed-architetture-olio-su-tela-46851
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/comodino-luigi-xvi-in-legno-lastronato-fronte-a-due-cassetti-quattro-g-46143


 

439

 
Vassoio di linea ottagonale in porcellana Herend, XX

secolo, con decori floreali policromi, profilo a traforo,

cm h 3,5x38x30,

Stima EURO 150 - 280

440

 
Figure in costumi tradizionali, tecnica mista su carta,

cm 12x15,5 circa, firmato, in cornice.

Stima EURO 150 - 280

441

 
Toletta in legno intarsiato, XIX secolo, specchio

basculante tra due montanti ad obelisco, base con

cassettino a vari scomparti, ingombro cm ...

Stima EURO 150 - 280

442

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Studio di cinque Santi, tecnica mista su carta,

ingombro tot cm 55x109 circa, entro cornice,

(macchie sulla carta)

Stima EURO 150 - 280

443

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Bozzetto per decorazione absidale, olio su

compensato, cm 17x27, entro cornice.

Raffigurante partendo da sinistra l'Immacolata Concezione, Dio

Padre entro "mandorla" con teste di cherubini, e la Cacciata dal

paradiso ter ...

Stima EURO 150 - 280

444

 
Gondole a Venezia, olio su compensato, cm 30x40,5,

firmato, in cornice.

Stima EURO 200 - 350

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-di-linea-ottagonale-in-porcellana-herend-xx-secolo-con-decori--46120
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/figure-in-costumi-tradizionali-tecnica-mista-su-carta-cm-12x155-circa--46161
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/toletta-in-legno-intarsiato-xix-secolo-specchio-basculante-tra-due-mon-46392
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-studio-di-cinque-santi-tecnica-mista-45359
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-bozzetto-per-decorazione-absidale-ol-45346
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gondole-a-venezia-olio-su-compensato-cm-30x405-firmato-in-cornice-46136


 

445

 
Pittore del XVIII secolo, Vergine Maria, olio su tela, cm

39x30, (difetti sulla tela, restauri).

Stima EURO 200 - 380

446

 
Le Must Cartier, orologio da polso da donna,

quadrante in argento placcato in oro, con cinturino in

pelle, (meccanismo da revisionare)

Stima EURO 900 - 1700

447

Benedetto De Lisi
1831  1875
 
Fanciulla con gattino, scultura in bronzo, cm h

18x20x20 circa, base in marmo.

Stima EURO 200 - 350

448

 
Centrotavola in argento, Edimburgo, Argentiere

William Pugh, 1813, corpo e profilo baccellato, due

prese laterali sagomate, base circolare p ...

Stima EURO 190 - 300

449

 
Vaso in maiolica a smalto bianco e blu, Savona, XIX

secolo, corpo con decoro di paesaggio con case e

torrione, manici a serpentello e masche ...

Stima EURO 180 - 350

450

 
Pescatori a Mergellina, olio su cartone, cm

17x28,firmato, entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-vergine-maria-olio-su-tela-cm-39x30-difetti-s-45558
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/le-must-cartier-orologio-da-polso-da-donna-quadrante-in-argento-placca-46448
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/de-lisi-benedetto-benedetto-de-lisi-fanciulla-con-gattino-scultura-in--45980
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-in-argento-edimburgo-argentiere-william-pugh-1813-corpo-e-46064
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-maiolica-a-smalto-bianco-e-blu-savona-xix-secolo-corpo-con-dec-46196
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pescatori-a-mergellina-olio-su-cartone-cm-17x28firmato-entro-cornice-46309


 

451

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Sei santi/e con

attributi entro losanghe quadrilobate, bozzetto ad

olio su tela per gli affreschi della ...

Stima EURO 180 - 350

452

 
Orologio da polso da donna con cinturino color

bordeaux, lunghezza cm 20,5, (difetti, meccanismo

da revisionare)

Stima EURO 250 - 480

453

 
Lotto composto da tre orci in maiolica smaltata di

dimensioni diverse, misure max cm 29x14, XIX

secolo, (difetti)

Stima EURO 250 - 450

454

 
Orologio da tavolo, XIX secolo, cassa con decori

floreali intarsiato intorno a quadrante circolare a

numeri romani, piedini a trottola, cm ...

Stima EURO 250 - 480

455

 
Pittore del XIX secolo, Veduta del Colosseo, olio su

tela, cm 40x53

Stima EURO 200 - 350

456

 
Coppia di orecchini in oro 18 kt con zaffiri e diamanti,

cm 2, peso gr.4,5

Stima EURO 200 - 350

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-sei-santie-con-attributi-entro-losang-45358
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-polso-da-donna-con-cinturino-color-bordeaux-lunghezza-cm-2-46632
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-tre-orci-in-maiolica-smaltata-di-dimensioni-diverse--46716
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-tavolo-xix-secolo-cassa-con-decori-floreali-intarsiato-int-46882
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-veduta-del-colosseo-olio-su-tela-cm-40x53-46841
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-zaffiri-e-diamanti-cm-2-peso-gr45-46787


 

457

 
Coppia di comodini in legno lastronato, XIX secolo,

fronte bombato a due cassetti, quattro gambe

mosse, cm h 71,5x51x30,5, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

458

 
Collana ad un filo in corallo rosa con chiusura in oro

18 KT, lunghezza cm 45, peso lordo gr.30

Stima EURO 200 - 350

459

 
Swatch Omega, Mission to Pluto, Orologio da polso,

Bioceramic MoonSwatch Collection, entro scatola

originale.

Stima EURO 200 - 350

460

 
Antico anello in oro 18 KT con zaffiro centrale e

schegge di diamante, peso gr.4,2, misura 12-13

Stima EURO 200 - 380

461

 
Studio di pecore, olio su cartone telato, cm 24x22.5,

firmato G.A.S, entro cornice

Stima EURO 880 - 1500

462

 
Pittore del XVII secolo, S.Girolamo, olio su tela, cm

159x100, entro cornice.

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-comodini-in-legno-lastronato-xix-secolo-fronte-bombato-a-due-46744
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-ad-un-filo-in-corallo-rosa-con-chiusura-in-oro-18-kt-lunghezza-46763
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/swatch-omega-mission-to-pluto-orologio-da-polso-bioceramic-moonswatch--46546
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-anello-in-oro-18-kt-con-zaffiro-centrale-e-schegge-di-diamante--46645
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/studio-di-pecore-olio-su-cartone-telato-cm-24x225-firmato-gas-entro-co-45961
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xvii-secolo-sgirolamo-olio-su-tela-cm-159x100-entro-cornic-46401


 

463

 
Scuola romana del XVII secolo, Paesaggio con

Maddalena, olio su tela, cm 36,5x47.

Stima EURO 300 - 500

464

 
Gau in rame e ottone, Tibet o Nepal, inizi XX secolo,

cm 12x4,5x14,5

Stima EURO 50 - 80

465

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

466

 
Zuccheriera in argento sbalzato e cesellato, prima

metà del XX secolo, corpo baccellato, due manici

laterali a volute cesellate, coperchio c ...

Stima EURO 70 - 120

467

 
Zuccheriera in argento 800, corpo e coperchio

baccellati, prese laterali a volute, cm h 14, peso gr.

160 circa

Stima EURO 70 - 120

468

 
Paesaggio fluviale al tramonto, olio su tela applicata

su cartone, cm 14.5x31, fine XIX-inizi XX secolo, (lievi

difetti)

Stima EURO 70 - 120
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-romana-del-xvii-secolo-paesaggio-con-maddalena-olio-su-tela-cm--46936
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gau-in-rame-e-ottone-tibet-o-nepal-inizi-xx-secolo-cm-12x45x145-46460
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46517
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/zuccheriera-in-argento-sbalzato-e-cesellato-prima-meta-del-xx-secolo-c-46342
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/zuccheriera-in-argento-800-corpo-e-coperchio-baccellati-prese-laterali-46065
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-fluviale-al-tramonto-olio-su-tela-applicata-su-cartone-cm-14-45498


 

469

 
Altarino da viaggio in legno, XIX secolo, di forma

cilindrica celante riproduzione della Crocifissione sul

Golgota, base circolare con tre p ...

Stima EURO 60 - 100

470

 
Coppia di orecchini in oro giallo 14 kt, con microperle

e ametista, peso gr. 4,4

Stima EURO 60 - 100

471

 
Collana a tre fili i corallo, lunghezza cm 44, peso gr. 17

Stima EURO 60 - 100

472

 
Paio di orecchini in oro 14 KT con ametiste, peso gr,

3,5

Stima EURO 60 - 100

473

 
Barca, tecnica mista su carta, cm 20x33, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

474

 
Due orologi da tasca marcati Geneve Remontoir e

Vetta, diam. max cm 4.4 circa, (difetti, meccanismi

da revisionare).

Stima EURO 50 - 90

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/altarino-da-viaggio-in-legno-xix-secolo-di-forma-cilindrica-celante-ri-45679
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-orecchini-in-oro-giallo-14-kt-con-microperle-e-ametista-peso-45450
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-a-tre-fili-i-corallo-lunghezza-cm-44-peso-gr-17-46922
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-14-kt-con-ametiste-peso-gr-35-46653
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barca-tecnica-mista-su-carta-cm-20x33-firmato-entro-cornice-45947
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-orologi-da-tasca-marcati-geneve-remontoir-e-vetta-diam-max-cm-44-c-45601


 

475

 
Madonna con Bambino e S.Giovannino, antico

dipinto ad olio su tavola, cm 31x28,5, (difetti e

restauri).

Stima EURO 100 - 180

476

 
Lotto di vari cucchiaini da caffè diversi in argento, XX

secolo, peso gr.300

Stima EURO 100 - 180

477

Emanuele Brugnoli
Bologna 1859  Venezia 1944
 
Laguna veneta, acquarello su carta, cm 40x50 circa,

entro cornice

Stima EURO 200 - 350

478

 
Lotto di vari oggetti in argento, XX secolo, misure

max cm 8x26x8, peso gr. 917

Stima EURO 300 - 500

479

 
Grande vaso in porcellana policroma con decoro

raffigurante paesaggio con pavoni, cm h 54, Cina, XX

secolo.

Stima EURO 300 - 500

480

 
Grande specchiera in legno dorato ed intagliato, XIX

secolo, cimasa intagliata a foggia di conchiglia, decori

incisi e piedini a ricciolo, i ...

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/madonna-con-bambino-e-sgiovannino-antico-dipinto-ad-olio-su-tavola-cm--46472
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-cucchiaini-da-caffe-diversi-in-argento-xx-secolo-peso-gr-46394
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/brugnoli-emanuele-emanuele-brugnoli-laguna-veneta-acquarello-su-carta--46169
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-in-argento-xx-secolo-misure-max-cm-8x26x8-peso-g-46250
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-vaso-in-porcellana-policroma-con-decoro-raffigurante-paesaggio--46151
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-specchiera-in-legno-dorato-ed-intagliato-xix-secolo-cimasa-inta-46080


 

481

 
Lotto di vari oggetti in argento e metallo argentato,

manifatture diverse, misure max cm 12,5x18, peso

netto argento gr. 230, (difetti)

Stima EURO 270 - 400

482

 
Scuola del XIX secolo, Madonna con Bambino con i

SS. Pietro e Paolo, olio su tela applicata su

cartoncino, cm 15x10,5 circa, entro cornice, ...

Stima EURO 80 - 150

483

 
Anello in oro 750 con tre zaffiri e diamanti, peso

gr.1,6, misura 11-12

Stima EURO 600 - 1000

484

 
Spilla Liberty in oro giallo e argento con zaffiri,

brillantini e punto luce, cm 5x4,4, peso gr. 6,7

Stima EURO 600 - 1000

485

 
Due capitelli in marmo scolpito a volute e foglie

d'acanto, cm h 45x45x45.5 circa

Stima EURO 600 - 1000

486

 
Vaso in argento, corpo baccellato, sbalzato e

cesellato, decori incisi, punzone alla base, cm h 32,5,

peso gr. 1355 circa.

Stima EURO 600 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-in-argento-e-metallo-argentato-manifatture-diver-46824
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-del-xix-secolo-madonna-con-bambino-con-i-ss-pietro-e-paolo-olio-45343
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-750-con-tre-zaffiri-e-diamanti-peso-gr16-misura-11-12-46768
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-liberty-in-oro-giallo-e-argento-con-zaffiri-brillantini-e-punto-46910
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-capitelli-in-marmo-scolpito-a-volute-e-foglie-dacanto-cm-h-45x45x4-45969
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-argento-corpo-baccellato-sbalzato-e-cesellato-decori-incisi-pu-46180


 

487

 
Collana a tre fili di perle bianche e grigie, chiusura in

oro 18 KT, lunghezza cm 56.

Stima EURO 650 - 1200

488

 
Comò Biedermaier in legno impiallacciato, fronte a

quattro cassetti, laterali intarsiati, cm h 101x116x62,

(difetti, restauri, parti sostitu ...

Stima EURO 700 - 1200

489

 
Collana in oro 18 kt con ciondolo a forma di goccia

sormontata da tre fiori impreziosito da pietre

pregiate, lunghezza collanacm 41, misure ...

Stima EURO 700 - 1200

490

Arturo Martini
1889   1947
 
Bue, scultura in bronzo, cm 17,5x25x12, con allegata

autentica su fotografia.

Stima EURO 800 - 1500

491

 
Natura morta, olio su tela, cm 101x74, firmata S.

Tomassi, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

492

 
Lotto di 8 piattini e 11 coppette in argento, prima

metà del XX secolo, corpo liscio, bordi a nastro

ritorto, peso gr. 2260, (difetti)

Stima EURO 1400 - 2000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-a-tre-fili-di-perle-bianche-e-grigie-chiusura-in-oro-18-kt-lun-46409
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/como-biedermaier-in-legno-impiallacciato-fronte-a-quattro-cassetti-lat-46377
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-oro-18-kt-con-ciondolo-a-forma-di-goccia-sormontata-da-tre--46554
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/martini-arturo-arturo-martini-bue-scultura-in-bronzo-cm-175x25x12-con--45994
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta-olio-su-tela-cm-101x74-firmata-s-tomassi-entro-cornice-di-46845
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-8-piattini-e-11-coppette-in-argento-prima-meta-del-xx-secolo--46821


 

493

 
Collana girocollo a quattro fili di corallo, montatura in

oro giallo 18 kt, lunghezza cm 43.5

Stima EURO 450 - 800

494

 
Bracciale in oro 18 KT lavorato ad intreccio di fiocchi

smaltati blu cobalto, lunghezza cm 17,5, peso gr. 12,3

Stima EURO 450 - 750

495

 
Natura morta, olio su tela, cm 59x66, firmato

Flumiani, entro cornice

Stima EURO 500 - 900

496

 
Vassoio ovale in argento, XX secolo, cm 47x34,5,

peso gr. 1170, (lievi difetti)

Stima EURO 500 - 800

497

 
Collana di perle con chiusura in oro bianco 18 kt con

zaffiro e schegge di diamante, lunghezza cm 58

Stima EURO 500 - 800

498

 
Tavola imbandita - Vasellame, olio su tela, cm

49,5x65, firmato, entro cornice.

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-girocollo-a-quattro-fili-di-corallo-montatura-in-oro-giallo-18-46720
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-oro-18-kt-lavorato-ad-intreccio-di-fiocchi-smaltati-blu-c-46673
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta-olio-su-tela-cm-59x66-firmato-flumiani-entro-cornice-45376
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-ovale-in-argento-xx-secolo-cm-47x345-peso-gr-1170-lievi-difett-46568
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-con-chiusura-in-oro-bianco-18-kt-con-zaffiro-e-schegg-46905
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavola-imbandita---vasellame-olio-su-tela-cm-495x65-firmato-entro-corn-46755


 

499

 
Anello a fascia in oro e argento con zaffiri e diamanti,

misura n. 18, peso gr. 9.6

Stima EURO 550 - 1000

500

 
Credenza in legno impiallacciato in varie essenze, XX

secolo, parte centrale a giorno, due sportelli laterali a

vetri, cm 95x215x52

Stima EURO 550 - 1200

501

 
Spilla circolare in oro giallo e argento, con microperle

e granati di cui uno centrale a goccia semovente,

diametro cm 4,3, peso gr 14,4

Stima EURO 1200 - 2000

502

 
Capriccio architettonico, rovine e con figure,

tempera su tela, cm h 118x133, fine XVIII-inizi XIX

secolo, entro cornice, (difetti e macchi ...

Stima EURO 1100 - 2000

503

 
Natura morta, olio su tela, cm 80x161 circa, siglato, in

cornice

Stima EURO 1000 - 1800

504

Pietro Montanini
1603/26  
 
Paesaggio roccioso con tronco d'albero ed eremiti,

olio su tela, cm 61x46

Stima EURO 900 - 1500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-a-fascia-in-oro-e-argento-con-zaffiri-e-diamanti-misura-n-18-pe-46721
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/credenza-in-legno-impiallacciato-in-varie-essenze-xx-secolo-parte-cent-44342
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-circolare-in-oro-giallo-e-argento-con-microperle-e-granati-di-c-46909
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/capriccio-architettonico-rovine-e-con-figure-tempera-su-tela-cm-h-118x-46752
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta-olio-su-tela-cm-80x161-circa-siglato-in-cornice-46052
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/montanini-pietro-pietro-montanini-paesaggio-roccioso-con-tronco-dalber-46935


 

505

Luigi Cochetti
1802  1884
 
Dormitio Virginis, disegno a china su carta, cm

28x36, entro cornice, (macchie).

Recante iscrizione in basso "Cochetti inventò e disegnò a penna".

Il pittore Luigi Cochetti nasce a Roma nel 1802. Attivo nell'Urb ...

Stima EURO 800 - 1500

506

 
Grande centrotavola di linea ovale in argento

sbalzato e cesellato a fiori, volute e foglie d'acanto,

quattro piedini desinenti a ricciolo, ...

Stima EURO 2000 - 3500

507

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Coppia di bozzetti raffiguranti "S. Carlo Borromeo

conferma il Decreto ed il Sinodo tridentino" e " S.

Carlo Borromeo consegna a Papa Pio IV ...

Stima EURO 300 - 600

508

 
Scorci di borghi, lotto di tre dipinti ad olio su cartone

e tavoletta, misure max cm 20x14,5, firmati, entro

un'unica cornice.

Stima EURO 250 - 450

509

 
Spina di Borgo, tecnica mista su carta, cm 23,5x49,5,

firmato in basso a sinistra, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

510

 
Collana di perle, lunghezza cm 58

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cochetti-luigi-luigi-cochetti-dormitio-virginis-disegno-a-china-su-car-46494
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-centrotavola-di-linea-ovale-in-argento-sbalzato-e-cesellato-a-f-44339
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-coppia-di-bozzetti-raffiguranti-s-ca-45344
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorci-di-borghi-lotto-di-tre-dipinti-ad-olio-su-cartone-e-tavoletta-m-46307
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spina-di-borgo-tecnica-mista-su-carta-cm-235x495-firmato-in-basso-a-si-46838
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-lunghezza-cm-58-46414


 

511

 
Tre gruppi in porcellana policroma raffiguranti scene

galanti, misure max cm 15x21x11, marchio di

manifattura sotto la base di un gruppo, en ...

Stima EURO 300 - 500

512

 
Altopiani di Arcinazzo, acquarello su carta, cm

30x44, firmato Coromaldi, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

513

 
Anatomia del cavallo. Infermità et i suoi rimedii […],

con due bellissime Tavole una de' capitoli e l'altra

delle cose notabili, in Venezia, ...

Stima EURO 400 - 800

514

 
Secrétaire Impero in noce, XIX secolo, cm h

161x108,5x58, (difetti).

Frontone triangolare aggettante con particolari intarsiati, calatoia

decorata da riserva con conchiglia e tre cassetti sottostanti,

inquadra ...

Stima EURO 400 - 600

515

 
Da Domenichino, La caccia di Diana, olio su tavola,

cm 66x81,5, XIX secolo

Stima EURO 400 - 700

516

 
Anello in oro 18 kt con brillantini taglio antico, misura

n. 12, peso gr. 4,3

Stima EURO 400 - 700
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tre-gruppi-in-porcellana-policroma-raffiguranti-scene-galanti-misure-m-46501
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/altopiani-di-arcinazzo-acquarello-su-carta-cm-30x44-firmato-coromaldi--45986
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anatomia-del-cavallo-infermita-et-i-suoi-rimedii-con-due-bellissime-ta-46418
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/secretaire-impero-in-noce-xix-secolo-cm-h-161x1085x58-difetti-46542
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-domenichino-la-caccia-di-diana-olio-su-tavola-cm-66x815-xix-secolo-46874
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-brillantini-taglio-antico-misura-n-12-peso-gr--46788


 

517

 
Ritratto di nobile con lettera a " Al Signor | Bellettieri

Antonio | Civitavecchia", olio su tela, cm 96x79,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 400 - 600

518

 
Anticoli, olio su tavoletta, cm 48,5x48,5, firmato

Carosi, entro corncie.

Stima EURO 350 - 600

519

 
Attr. a Guido Cacciapuoti (1892-1953), Pesce

scorfano, grande scultura in terracotta smaltata

color bordeaux, cm 40x52, recante etichetta so ...

Stima EURO 350 - 550

520

 
Scorcio di Roma verso l'Aventino, olio su tela, cm

48,5x37,5, XIX secolo, (difetti sulla tela)

Stima EURO 350 - 650

521

 
La Cattedrale di Palermo, olio su tavoletta, cm 17x26,

inizi XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 350 - 500

522

 
Collana in ambra con chiusura in oro 750, lunghezza

cm 44,5, (lievi difetti).

Stima EURO 350 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-nobile-con-lettera-a-al-signor-bellettieri-antonio-civitav-46914
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anticoli-olio-su-tavoletta-cm-485x485-firmato-carosi-entro-corncie-45989
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/attr-a-guido-cacciapuoti-1892-1953-pesce-scorfano-grande-scultura-in-t-46195
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-di-roma-verso-laventino-olio-su-tela-cm-485x375-xix-secolo-dif-46940
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-cattedrale-di-palermo-olio-su-tavoletta-cm-17x26-inizi-xx-secolo-li-46753
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-ambra-con-chiusura-in-oro-750-lunghezza-cm-445-lievi-difett-46677


 

523

 
Pittore del XVIII secolo, Ecce Homo, olio su tela ad

assetto ovale, cm 84,5x60, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 300 - 500

524

 
Bracciale stretch in oro 18 kt con applicata conchiglia

impreziosita da microperle e pietra pregiata verde,

peso gr. 11,8

Stima EURO 300 - 500

525

 
Collana di perle grigie, lunghezza cm 60,5

Stima EURO 300 - 500

526

 
Grande libreria in legno impiallacciato, Inghilterra,

XIX-XX secolo, cm 250x240x59

Parte superiore a quattro ante a vetri e ripiani interni foderati in

velluto turchese, parte inferiore a quattro sportelli pannellati celant ...

Stima EURO 800 - 1500

527

 
Capri, olio su tavola, cm 19,5x39,5, firmato e datato

F.Mola, 1885, entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

528

 
Coppia di grandi lampade a sei luci in metallo dorato,

con fusti a balaustro, base cilindrica decorata da

festoni e teste di cherubini, fine ...

Stima EURO 600 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-ecce-homo-olio-su-tela-ad-assetto-ovale-cm-84-46713
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-stretch-in-oro-18-kt-con-applicata-conchiglia-impreziosita-d-46785
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-grigie-lunghezza-cm-605-46415
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-libreria-in-legno-impiallacciato-inghilterra-xix-xx-secolo-cm-2-45163
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/capri-olio-su-tavola-cm-195x395-firmato-e-datato-fmola-1885-entro-corn-45987
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-grandi-lampade-a-sei-luci-in-metallo-dorato-con-fusti-a-bala-46076


 

529

 
Centrotavola di linea quadrata in argento, XX secolo,

corpo liscio, bordo a nastro ritorto, particolari e

piedini cesellati, cm h 11.5x25.5x ...

Stima EURO 560 - 1000

530

 
Anello in oro 18 kt con perla Mabe, misura regolabile,

peso gr. 13,5

Stima EURO 500 - 800

531

 
Venezia, olio su tavoletta, cm 40x25, firmato Pablo

Salinas, entro cornice.

Stima EURO 1500 - 2500

532

 
Pittore fiammingo del XVII secolo, Paesaggio fluviale

con figure ed animali, olio su tela, cm 66x82,5, entro

cornice.

Stima EURO 1300 - 2500

533

 
J.f. Schall (1752.1825) cerchia di, Venere e Cupido,

olio su tavola, cm 30x24, entro cornice.

Stima EURO 1200 - 2000

534

 
Servizio da thé e caffè in argento (Pz.5), composto

da: teiera, caffettiera, lattiera e due zuccheriere,

punzoni Birmingham, 1965, Garrard & ...

Stima EURO 1200 - 2000

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-di-linea-quadrata-in-argento-xx-secolo-corpo-liscio-bordo-46595
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-perla-mabe-misura-regolabile-peso-gr-135-46896
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/venezia-olio-su-tavoletta-cm-40x25-firmato-pablo-salinas-entro-cornice-45978
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-fiammingo-del-xvii-secolo-paesaggio-fluviale-con-figure-ed-ani-46756
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/jf-schall-17521825-cerchia-di-venere-e-cupido-olio-su-tavola-cm-30x24--46850
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-the-e-caffe-in-argento-pz5-composto-da-teiera-caffettiera--46866


 

535

 
Bracciale con ciondoli in oro 18 KT, lunghezza cm 12,

peso gr.21,4

Stima EURO 950 - 1750

536

 
Santo, scultura in legno intagliato, occhi in vetro, cm

87, fine XVIII secolo, (difetti, parti rotte)

Stima EURO 1000 - 1800

537

 
Undici piattini di linea sagomata in argento, prima

metà del XX secolo, cm 18x18, peso gr 1840 circa,

(difetti)

Stima EURO 900 - 1500

538

 
Vassoio ovale in argento, con due prese laterali e

bordo cesellati a volute e conchiglie, cm 61,5x39,5,

peso gr. 2020, (lievi difetti)

Stima EURO 870 - 1600

539

 
Jean Michel Diébolt (1779-1825) attr.a, Marina con

pescatori, olio su tela, cm 38x51, entro cornice,

(difetti)

Recante etichetta a tergo.

Stima EURO 800 - 1500

540

 
Madonna col Bambino, antica scultura in legno con

tracce di policromia, cm h 94,5, (difetti).

Stima EURO 2300 - 4000

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-con-ciondoli-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-12-peso-gr214-46668
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/santo-scultura-in-legno-intagliato-occhi-in-vetro-cm-87-fine-xviii-sec-45591
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/undici-piattini-di-linea-sagomata-in-argento-prima-meta-del-xx-secolo--46820
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-ovale-in-argento-con-due-prese-laterali-e-bordo-cesellati-a-vo-46569
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/jean-michel-diebolt-1779-1825-attra-marina-con-pescatori-olio-su-tela--46470
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/madonna-col-bambino-antica-scultura-in-legno-con-tracce-di-policromia--43070


 

541

 
Busto di imperatore romano in marmi policromi, con

testa bronzo dorato, XX secolo, cm h 82

Stima EURO 1800 - 3000

542

 
Spilla in oro giallo 9kt raffigurante volpe, pso gr. 4,4

Stima EURO 40 - 70

543

 
Gau,Tibet, XX secolo, con coperchio interamente

adoronato da decorazioni a bassorilievo a motivi

buddisti, cm 16x12x6

Stima EURO 50 - 80

544

 
Piatto in porcellana policroma vecchia Vienna,

cavetto raffigurante coppia di fagiani, tesa decorata

a motivi floreali con lumeggiature dora ...

Stima EURO 40 - 60

545

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

546

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/busto-di-imperatore-romano-in-marmi-policromi-con-testa-bronzo-dorato--45968
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-oro-giallo-9kt-raffigurante-volpe-pso-gr-44-45451
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gautibet-xx-secolo-con-coperchio-interamente-adoronato-da-decorazioni--46451
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piatto-in-porcellana-policroma-vecchia-vienna-cavetto-raffigurante-cop-46262
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46520
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46516


 

547

 
Buddha tibetano, scultura in bronzo, cm h 18,5, XX

secolo

Stima EURO 100 - 180

548

 
Crocifisso in argento, XIX secolo, croce con finali

realizzati a volute e palmette, parte centrale con

raggiera retrostante, cm 25.5x15.5, p ...

Stima EURO 80 - 150

549

 
Eugenio Cisterna (1862-1933) attr.a, Studio di figure

alate con cartiglio, disegno a tecnica mista su carta,

cm 54,5x40,5, (lievi difetti su ...

Stima EURO 80 - 150

550

 
Anello in oro giallo 18 kt con zaffiro e due brllantini,

misura n.15, peso gr. 2,2

Stima EURO 80 - 150

551

 
Collana di perle degradè, con chiusura in argento,

lunghezza cm 48,5

Stima EURO 80 - 150

552

 
Fagiano, scultura in vetro sommerso di Murano, anni

'60, base torchon con inclusioni a foglia d'oro, cm h

44,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/buddha-tibetano-scultura-in-bronzo-cm-h-185-xx-secolo-46450
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/crocifisso-in-argento-xix-secolo-croce-con-finali-realizzati-a-volute--45674
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eugenio-cisterna-1862-1933-attra-studio-di-figure-alate-con-cartiglio--45364
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-zaffiro-e-due-brllantini-misura-n15-pes-45448
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-degrade-con-chiusura-in-argento-lunghezza-cm-485-46902
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fagiano-scultura-in-vetro-sommerso-di-murano-anni-60-base-torchon-con--46500


 

553

 
Angelo con la tromba in cristallo Baccarat, XX secolo,

cm h 9

Stima EURO 70 - 120

554

 
Basso tavolino con piano rettangolare in commesso

di marmi ed alabastri policromi, struttura in legno di

noce, XX secolo, cm h 35x100x49,5, ...

Stima EURO 100 - 180

555

 
Lotto composto da vari oggetti diversi in argento e

metallo argentato, alt.max cm 21, XX secolo, peso

argento gr.760

Stima EURO 250 - 450

556

 
Vesuvio al chiaro di luna, olio su tela, cm 46x32,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

557

 
La pesca, tecnica mista su carta, cm 18x13, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

558

 
Basso tavolino in noce, XX secolo, piano circolare in

porcellana con decori floreali policromi e

lumeggiature dorate, ringhierina in metall ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/angelo-con-la-tromba-in-cristallo-baccarat-xx-secolo-cm-h-9-46422
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/basso-tavolino-con-piano-rettangolare-in-commesso-di-marmi-ed-alabastr-46117
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-vari-oggetti-diversi-in-argento-e-metallo-argentato--44629
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vesuvio-al-chiaro-di-luna-olio-su-tela-cm-46x325-firmato-entro-cornice-46297
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-pesca-tecnica-mista-su-carta-cm-18x13-firmato-entro-cornice-46110
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/basso-tavolino-in-noce-xx-secolo-piano-circolare-in-porcellana-con-dec-46149


 

559

 
Vicolo, acquarello su carta, cm 16,5x12 circa, firmato

P. Joris, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

560

 
Cornice portafoto in vetro di Murano trasparente,

particolari e base in metallo dorato, cm h 24,5x22,5,

XX secolo.

Stima EURO 100 - 180

561

 
Artista del XIX secolo, Studio di mano, olio su carta,

cm 20x21,5 circa, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

562

 
Anello in oro giallo 18 kt, decorazione a torchon con

particolari satinati, misura n.13, peso gr. 3,5

Stima EURO 120 - 200

563

 
Spilla in oro 18 KT lavorata a traforo a foggia di fiore

con zaffiro centrale incastonato, peso gr.3,2

Stima EURO 110 - 200

564

Eugenio Cisterna
1862  1933
 
Santa Cecilia suona l'organo, olio su tavola, cm

22x22 circa, entro cornice di linea ottagonale.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vicolo-acquarello-su-carta-cm-165x12-circa-firmato-p-joris-entro-corni-46158
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-portafoto-in-vetro-di-murano-trasparente-particolari-e-base-in-46205
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-xix-secolo-studio-di-mano-olio-su-carta-cm-20x215-circa-en-45952
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-giallo-18-kt-decorazione-a-torchon-con-particolari-satin-45446
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-oro-18-kt-lavorata-a-traforo-a-foggia-di-fiore-con-zaffiro-c-46659
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cisterna-eugenio-eugenio-cisterna-santa-cecilia-suona-lorgano-olio-su--45345


 

565

 
Anello in oro 18 KT con rubini e microperle

incastonate, peso gr.3,3,misura 12,5

Stima EURO 150 - 280

566

 
Torciere da terra in legno intagliato, dorato e laccato

azzurro, due putti scolpiti su fusto sinuoso, cm h 158,

inizi XX secolo, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

567

 
Alzatina in alabastro a foggia di conchiglia, cm

15x29x17, XX secolo

Stima EURO 150 - 280

568

 
Barche a Venezia, olio su compensato, cm 35x43,5,

firmato Marco Novati, entro cornice.

Stima EURO 150 - 250

569

 
Coppia di specchiere in legno scolpito ed argentato,

XIX secolo, cm 29,5x55,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

570

 
Scorcio sulla Chiesa di Santa Maria della Salute, olio

su tavola, cm 34x27, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-18-kt-con-rubini-e-microperle-incastonate-peso-gr33misur-46642
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/torciere-da-terra-in-legno-intagliato-dorato-e-laccato-azzurro-due-put-46697
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/alzatina-in-alabastro-a-foggia-di-conchiglia-cm-15x29x17-xx-secolo-46884
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barche-a-venezia-olio-su-compensato-cm-35x435-firmato-marco-novati-ent-46154
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-specchiere-in-legno-scolpito-ed-argentato-xix-secolo-cm-295x-46839
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-sulla-chiesa-di-santa-maria-della-salute-olio-su-tavola-cm-34x-46106


 

571

 
La dea bendata, scultura in bronzo brunito, cm h

27,5, base a mezza colonna in marmo verde, cm h 15,

XX secolo, (difetti sulla base).

Stima EURO 150 - 280

572

 
Orologio da tavolo in bronzo, quadrante in porcellana

a numeri romani con riserve smaltate blu cobalto,

cm 15x10x5, metà XX secolo, (meccani ...

Stima EURO 70 - 120

573

 
Omaggio a Ruoppolo, Natura morta - Anguria, uva e

fichi, olio su tela, cm 133x162, firmato a tergo Alberto

Lanza 1959, entro cornice.

Stima EURO 500 - 800

574

 
Scena bucolica - fanciullo con capretta, olio su tela,

cm 64,5x65,5, inizi del XX secolo, (difetti).

Stima EURO 150 - 250

575

 
Paesaggio campestre con figure, olio su cartone

telato, cm 16x26, firmato, in cornice.

Stima EURO 120 - 200

576

 
Anello in oro giallo 18 KT con brillantini, peso gr.6,2,

misura 13

Stima EURO 280 - 450

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-dea-bendata-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-275-base-a-mezza-colonn-46102
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-tavolo-in-bronzo-quadrante-in-porcellana-a-numeri-romani-c-46171
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/omaggio-a-ruoppolo-natura-morta---anguria-uva-e-fichi-olio-su-tela-cm--46166
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scena-bucolica---fanciullo-con-capretta-olio-su-tela-cm-645x655-inizi--46336
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-campestre-con-figure-olio-su-cartone-telato-cm-16x26-firmato-46049
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-brillantini-peso-gr62-misura-13-46638


 

577

 
Sem Vaccaro, bauletto pitonato nei toni del beige,

manici in pelle, cm h 20x30x18, (segni di utilizzo)

Stima EURO 350 - 650

578

 
Sorelle, olio su cartone ad assetto tondo, cm 48,

prima metà del XX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 120 - 200

579

 
Comodino lastronato, XVIII secolo, fronte di linea

mossa a quattro cassetti, piedi a mensola, cm h

80x71x33, (difetti, elementi e parti sost ...

Stima EURO 180 - 350

580

 
Senza titolo, scultura in terracotta smaltata, cm h

40, firmata e datata sotto la base Capitani 2003,

base in vetro fumé, (difetti)

Stima EURO 180 - 350

581

 
Gucci - Hobo, borsa in tela con finiture in pelle, due

anelli laterali in bamboo, cm 35x32x9, (segni di

utilizzo)

Stima EURO 270 - 320

582

 
Lampadario in vetro fumé a cinque luci, cm h 80x43

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sem-vaccaro-bauletto-pitonato-nei-toni-del-beige-manici-in-pelle-cm-h--46812
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sorelle-olio-su-cartone-ad-assetto-tondo-cm-48-prima-meta-del-xx-secol-46539
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/comodino-lastronato-xviii-secolo-fronte-di-linea-mossa-a-quattro-casse-46144
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/senza-titolo-scultura-in-terracotta-smaltata-cm-h-40-firmata-e-datata--45508
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gucci---hobo-borsa-in-tela-con-finiture-in-pelle-due-anelli-laterali-i-46808
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampadario-in-vetro-fume-a-cinque-luci-cm-h-80x43-46510


 

583

 
Valle dei Mulini, olio su cartone telato, cm 50x39,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 240 - 540

584

 
Coppia di colonne in onice rosa chiaro, XX secolo, cm

h 104, (difetti).

Stima EURO 500 - 800

585

Umberto Prencipe
(Napoli, 1879  Roma 1962
 
Visione notturna degli impianti di granulazione del

nitrato naturale del Chile nella Officina "Pedro de

Valdivia", disegno su carta, cm 33x4 ...

Stima EURO 150 - 250

586

 
Paio di orecchini in oro 18 KT con pendenti a forma di

cuore, numero 13 e di chiave, peso lordo gr.3,4

Stima EURO 120 - 200

587

 
Attr. a Venini, Vaso in vetro di Murano, XX secolo, in

vetro incamiciato beige, interno bianco, cm h 30.5

Stima EURO 200 - 350

588

 
Ribalta in legno impiallacciato, XX secolo, uno

sportello a calatoia celante cassettini e vuoti

all'interno, fronte a due cassetti, quattro ...

Stima EURO 300 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/valle-dei-mulini-olio-su-cartone-telato-cm-50x39-firmato-entro-cornice-46300
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-colonne-in-onice-rosa-chiaro-xx-secolo-cm-h-104-difetti-46077
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/umberto-prencipe-umberto-prencipe-visione-notturna-degli-impianti-di-g-46859
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-pendenti-a-forma-di-cuore-numero-13-46656
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/attr-a-venini-vaso-in-vetro-di-murano-xx-secolo-in-vetro-incamiciato-b-46596
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ribalta-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-uno-sportello-a-calatoia-cel-46743


 

589

 
Interno di Cattedrale, olio su tela, cm 116x80,5, fine

XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

590

 
Paesaggio con armento, olio su tavola, cm 20x30, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 270 - 500

591

 
Venezia, olio su tela, cm 52x81, firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

592

 
Nikolaj Yusupov (XX sec.), Composizione

suprematista, tecnica mista su carta, cm 37x26,

firmato i caratteri cirillici in basso a destra

Stima EURO 150 - 250

593

 
Paesaggio lacustre con pastore e gregge, olio su tela,

cm 61x101, firmato, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

594

 
Tappeto cinese, cm 379x273, (difetti)

Stima EURO 250 - 480

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/interno-di-cattedrale-olio-su-tela-cm-116x805-fine-xix-secolo-entro-co-46751
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-armento-olio-su-tavola-cm-20x30-xx-secolo-entro-cornice-45964
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/venezia-olio-su-tela-cm-52x81-firmato-entro-cornice-46320
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nikolaj-yusupovxx-sec-composizione-suprematista-tecnica-mista-su-carta-46615
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-lacustre-con-pastore-e-gregge-olio-su-tela-cm-61x101-firmato-46028
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-cinese-cm-379x273-difetti-46268


 

595

 
Toro, scultura in vetro verde satinato, cm

17,5x27,5x8,5, (lievi difetti).

Stima EURO 400 - 700

596

 
Tavolo tondo in mogano, XIX secolo, piano circolare

riccamente intarsiato a motivi floreali, sostegno a

balaustro su tre piedi mossi desinen ...

Stima EURO 350 - 650

597

 
Grande culla tipo Thonet, fine XIX-inizio XX secolo,

legno curvato, cm h 173x135x70 circa

Stima EURO 350 - 600

598

 
Servante in legno impiallacciato ed ebanizzato,

Francia, fine XIX secolo, cm 106x172x45

sportello centrale delimitato da colonne scanalate, decorato da un

medaglione in porcellana raffigurante una scena galante, entro

cornice in ...

Stima EURO 280 - 600

599

 
Mino delle Site, (Lecce, 1º maggio 1914 – Roma, 1996),

Lo scafandro dello spazio, acquaforte, cm 21,5x16, in

cornice

Stima EURO 80 - 150

600

 
Guido Reni (15751642) copia da, San Michele

Arcangelo, olio su tela, cm 103x76, entro cornice,

(cadute di colore sparse)

Stima EURO 2400 - 4500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/toro-scultura-in-vetro-verde-satinato-cm-175x275x85-lievi-difetti-46436
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-tondo-in-mogano-xix-secolo-piano-circolare-riccamente-intarsiat-45149
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-culla-tipo-thonet-fine-xix-inizio-xx-secolo-legno-curvato-cm-h--46021
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servante-in-legno-impiallacciato-ed-ebanizzato-francia-fine-xix-secolo-44347
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mino-delle-site-lecce-1o-maggio-1914---roma-1996-lo-scafandro-dello-sp-45998
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/guido-reni-15751642-copia-da-san-michele-arcangelo-olio-su-tela-cm-103-45179


 

601

 
Sem Vaccaro, borsa in pelle di pitone nei toni del

beige e del marrone, cm h 30x33x15, (segni di

utilizzo)

Stima EURO 440 - 750

602

 
Giovanna d'Arco, busto in terracotta dipinta, cm

80x45, timbro a tergo, (difetti).

Stima EURO 600 - 1000

603

Salvatore Fiume
Comiso 1915  Milano 1997
 
Donna distesa, serigrafia materica su masonite, cm

45x65,5, ES. 69/150, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

604

 
Comò lastronato in noce e radica, XIX secolo, fronte a

quattro cassetti, laterali in legno scolpito, grebiale

sagomato, cm h 114x119x45, (d ...

Stima EURO 250 - 450

605

 
Lotto di varie grandi posate in argento e metallo

argentato, manifatture diverse, peso netto argento

870 circa

Stima EURO 550 - 1000

606

 
Sem Vaccaro, borsa in pelle di pitone color rosso

sangue, cm h 30x33x15, (segni di utilizzo)

Stima EURO 440 - 750

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sem-vaccaro-borsa-in-pelle-di-pitone-nei-toni-del-beige-e-del-marrone--46811
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/giovanna-darco-busto-in-terracotta-dipinta-cm-80x45-timbro-a-tergo-dif-45178
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fiume-salvatore-salvatore-fiume-donna-distesa-serigrafia-materica-su-m-46323
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/como-lastronato-in-noce-e-radica-xix-secolo-fronte-a-quattro-cassetti--46204
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-grandi-posate-in-argento-e-metallo-argentato-manifattur-46818
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sem-vaccaro-borsa-in-pelle-di-pitone-color-rosso-sangue-cm-h-30x33x15--46810


 

607

 
Nikolaj Yusupov (XX sec.), Composizione

suprematista, tecnica mista su tavola, cm 16x13,

firmato i caratteri cirillici in basso a sinistra

Stima EURO 200 - 350

608

 
Ponte dei Sospiri, acquarello su carta, cm 57x36,

firmato Brugnoli, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

609

 
Sem Vaccaro, borsa in pitone multicolore bianca,

grigia e marrone, manici e finiture in pelle, cm h

40x35x20, utilizzabile anche solo con tr ...

Stima EURO 550 - 850

610

 
Sandro Vacchetti, Essevi, Torino, anni '30-'40,

Attenti al treno, scultura in ceramica policroma, cm h

56,5x42x29, base in legno, (difetti e ...

Stima EURO 100 - 180

611

 
Parco con figure, olio su tela, cm 49,5x70, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

612

 
Gentiluomo con pipa e Popolana, due sculture in

porcellana policroma di Capodimonte, cm h 18,5,

marchio N coronata sotto la base.

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nikolaj-yusupovxx-sec-composizione-suprematista-tecnica-mista-su-tavol-46614
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ponte-dei-sospiri-acquarello-su-carta-cm-57x36-firmato-brugnoli-entro--46298
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sem-vaccaro-borsa-in-pitone-multicolore-bianca-grigia-e-marrone-manici-46813
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sandro-vacchetti-essevi-torino-anni-30-40-attenti-al-treno-scultura-in-46247
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parco-con-figure-olio-su-tela-cm-495x70-firmato-entro-cornice-46319
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gentiluomo-con-pipa-e-popolana-due-sculture-in-porcellana-policroma-di-46131


 

613

 
Sem Vaccaro, borsa in pelle di pitone color blu scuro,

cm h 30x33x15, (segni di utilizzo)

Stima EURO 440 - 750

614

 
Lotto composto da un piccolo orologio, uno

spargizucchero ed un bicchierino in argento,

manifatture diverse, alt. max cm 11.5, (difetti).

Stima EURO 60 - 100

615

 
Contadina, olio su tela, cm 65x50, firmato

Alessandro Rontini, entro cornice.

Stima EURO 280 - 500

616

 
Sei sedie in noce, XIX secolo, alto schienale e sedute

rivestite in velluto azzurro, quattro gambe a sciabola

riunite da crociate, cm h 111, ...

Stima EURO 250 - 480

617

 
Gucci, posacenere in vetro color ambra entro base

con monogram, cm 6x18,5x18,5, XX secolo.

Stima EURO 70 - 120

618

 
Paio di orecchini con pendenti a goccia e zirconi

incastonati, peso gr.1,7

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sem-vaccaro-borsa-in-pelle-di-pitone-color-blu-scuro-cm-h-30x33x15-seg-46809
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-piccolo-orologio-uno-spargizucchero-ed-un-bicchie-46066
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/contadina-olio-su-tela-cm-65x50-firmato-alessandro-rontini-entro-corni-46026
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-sedie-in-noce-xix-secolo-alto-schienale-e-sedute-rivestite-in-vell-46147
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gucci-posacenere-in-vetro-color-ambra-entro-base-con-monogram-cm-6x185-46227
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-con-pendenti-a-goccia-e-zirconi-incastonati-peso-gr1-46652


 

619

 
Bosco, olio su cartone, cm 23x32, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

620

 
Pesce - Astratto, tecnica mista su carta, cm 18,5x48,

dedica e firma a tergo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

621

 
Cornice rettangolare in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, battuta interna a palmette, decoro di cadute

a rilievo agli angoli, misure i ...

Stima EURO 50 - 80

622

 
Cornice di linea rettangolare in legno intagliato e

dorato, XIX secolo, battuta interna realizzata ad

echino, gola intagliata a palmette, mi ...

Stima EURO 50 - 80

623

 
Lotto composto da Phurba tibetano ed un pugnale

da cintura con manico in legno e fodero in cuoio,

lunghezza max cm 25,5

Stima EURO 50 - 80

624

 
Grande orcio in terracotta, cm h 57, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bosco-olio-su-cartone-cm-23x32-firmato-entro-cornice-46532
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pesce---astratto-tecnica-mista-su-carta-cm-185x48-dedica-e-firma-a-ter-46528
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-rettangolare-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-battuta-i-46486
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-di-linea-rettangolare-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo--46467
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-phurba-tibetano-ed-un-pugnale-da-cintura-con-manico--46461
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-orcio-in-terracotta-cm-h-57-xx-secolo-difetti-46734


 

625

 
Piccola cornice in legno intagliato e dorato, profilo

interno a palmette, misure ingombro cm 33,5x38,5,

misure luce cm 22,5x27,5, XIX secol ...

Stima EURO 40 - 60

626

 
Basso tavolino con piano di linea ottagonale, fusto a

balaustro con particolari intagliati, poggiante su tre

gambe mosse desinenti a ricciol ...

Stima EURO 70 - 120

627

 
Scorcio di Venezia, olio su cartone, cm 24,5x21,5,

firmato Italico Brass, in cornice

Stima EURO 70 - 120

628

 
San Giuseppe con Bambinello, incisione, cm

38x28,5, inventore Guido Reni (1575-1642),

disegnatore Lorenzo Lorenzi (1724-1787), incisore

Anto ...

Stima EURO 70 - 120

629

 
Crocifisso in ebano e ottone, inizi XX secolo, cm

19.5x8.8x2.2, (difetti)

Stima EURO 60 - 100

630

 
Auto d'epoca, due tempere su cartoncino, cm 27x19,

a firma Allington, anni '60, in cornice.

Stima EURO 60 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccola-cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-profilo-interno-a-palmett-46487
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/basso-tavolino-con-piano-di-linea-ottagonale-fusto-a-balaustro-con-par-46357
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-di-venezia-olio-su-cartone-cm-245x215-firmato-italico-brass-in-46006
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/san-giuseppe-con-bambinello-incisione-cm-38x285-inventore-guido-reni-1-45608
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/crocifisso-in-ebano-e-ottone-inizi-xx-secolo-cm-195x88x22-difetti-45675
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/auto-depoca-due-tempere-su-cartoncino-cm-27x19-a-firma-allington-anni--46019


 

631

 
Antipastiera a forma di conchiglia in metallo

argentato, Walker & Hall, Sheffield England, inizi XX

secolo, completa di due salsiere, cm h 2 ...

Stima EURO 60 - 100

632

 
Collana in sfere di quarzo azzurro, chiusura in oro

750, lunghezza cm 64

Stima EURO 60 - 100

633

 
Spilla in argento 925 con ambra baltica, cm 7.3x4x1

Stima EURO 50 - 80

634

 
Questa è la guerra che noi preferiamo, litografia, es.

4/10, cm 25x25, firmata Di Gese, in cornice

Stima EURO 50 - 80

635

 
Paio di orecchini a fiore in argento ed ambra, peso

gr.22,5

Stima EURO 40 - 60

636

 
Modello di pistola antica, lunghezza cm 37,5, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antipastiera-a-forma-di-conchiglia-in-metallo-argentato-walker-hall-sh-46563
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-sfere-di-quarzo-azzurro-chiusura-in-oro-750-lunghezza-cm-64-46681
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-argento-925-con-ambra-baltica-cm-73x4x1-46067
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/questa-e-la-guerra-che-noi-preferiamo-litografia-es-410-cm-25x25-firma-46016
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-a-fiore-in-argento-ed-ambra-peso-gr225-46664
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/modello-di-pistola-antica-lunghezza-cm-375-difetti-46566


 

637

 
Lotto di due cornici portafoto in vetro trasparente e

color malva, misure max cm 37,5x30, XX secolo.

Stima EURO 40 - 60

638

 
Tovaglia in lino ricamata a mano, corredata da 15

tovaglioli, misure tovaglia cm 162x266, (difetti,

macchie).

Stima EURO 80 - 150

639

 
Tovaglia in organza finemente ricamata, corredata di

11 tovaglioli grandi, 2 centrini e 24 tovaglioli piccoli,

misure tovaglia cm 290x175, ( ...

Stima EURO 80 - 150

640

 
Puttini con grappoli d'uva, gruppo scultoreo in

porcellana policroma, cm h 15,5x13, marcato N

coronata sotto la base.

Stima EURO 70 - 120

641

 
Lattiera in argento 800, cm h 13x15,5, Milano,

seconda metà XX secolo, peso lordo gr. 321

Stima EURO 100 - 180

642

 
San Girolamo, tecnica mista su carta, cm 75x59,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-cornici-portafoto-in-vetro-trasparente-e-color-malva-misu-46167
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-lino-ricamata-a-mano-corredata-da-15-tovaglioli-misure-tov-46590
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-organza-finemente-ricamata-corredata-di-11-tovaglioli-gran-46586
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/puttini-con-grappoli-duva-gruppo-scultoreo-in-porcellana-policroma-cm--46188
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lattiera-in-argento-800-cm-h-13x155-milano-seconda-meta-xx-secolo-peso-46084
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/san-girolamo-tecnica-mista-su-carta-cm-75x59-entro-cornice-46025


 

643

 
Attr. a Max Ingrand (1908-1969), Lampada da tavolo

"Disco volante", anni '50-'60, in ottone e vetro verde

satinato, cm h 51x42,5, (segni del ...

Stima EURO 100 - 180

644

 
Collezione di 32 tazzine da caffè con 37 sotto piattini,

manifatture ed epoche diverse, diam. max cm 19,

(difetti).

Stima EURO 100 - 180

645

 
Tavola imbandita, olio su tela, cm 50x60, firmato e

datato V. Prò 1924, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

646

Manlio Bacosi
1921  1998
 
Paesaggio, olio su tela, cm 40x50, entro cornice.

Recante certificato di autenticità a tergo.

Stima EURO 100 - 180

647

 
Tavolo di design con piano rettangolare in cristallo,

struttura geometrica in metallo laccato nero, cm h

151x74x72, XX secolo.

Stima EURO 100 - 180

648

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Scene di caccia,

Persia, primi dell’800, colori vegetali ...

Stima EURO 120 - 200

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/attr-a-max-ingrand-1908-1969-lampada-da-tavolo-disco-volante-anni-50-6-46264
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezione-di-32-tazzine-da-caffe-con-37-sotto-piattini-manifatture-ed-46261
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavola-imbandita-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-e-datato-v-pro-1924-ent-46318
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bacosi-manlio-manlio-bacosi-paesaggio-olio-su-tela-cm-40x50-entro-corn-46325
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-di-design-con-piano-rettangolare-in-cristallo-struttura-geometr-46353
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-46603


 

649

 
Giuseppe Vittorio Parisi (1915-2015) Senza titolo,

1991, tecnica mista su carta, cm 33x28, firmato in

basso a destra. Al retro dichiarazione ...

Stima EURO 120 - 200

650

 
Beatrice Antalya (1989), Ai limiti del bosco, 2016,

collage su cartoncino, cm 50x35, firmato, con

autentica

Stima EURO 200 - 350

651

 
Ugo Da Vila (XX sec.) Natura morta con brocca fiori e

cacciagione, grande dipinto a olio su tela, cm

70x100, con importante cornice coeva, d ...

Stima EURO 150 - 250

652

 
Paesaggio montano, olio su cartone, cm 27,5x38,5,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

653

 
Santa Chiara e San Bonaventura, coppia di dipinti ad

olio su tela riportata su tavola, cm 31x15, inizi XX

secolo, entro cornici, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

654

 
Collana ad un filo in corallo rosa, lunghezza cm 47,

peso lordo gr.31

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/giuseppe-vittorio-parisi-1915-2015-senza-titolo-1991-tecnica-mista-su--46620
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/beatrice-antalya-1989-ai-limiti-del-bosco-2016-collage-su-cartoncino-c-46616
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ugo-da-vila-xx-sec-natura-morta-con-brocca-fiori-e-cacciagione-grande--46599
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-montano-olio-su-cartone-cm-275x385-xx-secolo-entro-cornice-46918
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/santa-chiara-e-san-bonaventura-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tela-ripor-46732
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-ad-un-filo-in-corallo-rosa-lunghezza-cm-47-peso-lordo-gr31-46762


 

655

 
Lampadario in vetro di Murano trasparente e

policromo, XIX secolo, struttura centrale da cui si

dipartono cinque bracci sinuosi con pendenti ...

Stima EURO 700 - 1200

656

 
Coppia di comodini in noce e radica, XIX secolo,

piano di linea spezzata, fronte a tre cassetti, laterali

scolpiti, cm h 84,5x52,5x42, (dif ...

Stima EURO 150 - 280

657

 
Etagère in legno impiallacciato in varie essenze a tre

ripiani sagomati, profilo a ringhierina, montanti

mossi, XX secolo, cm h 82,5x54,5x4 ...

Stima EURO 100 - 180

658

 
Esterno di fattoria, acquarello su carta, cm 10,5x18,

firmato e datato 1869, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

659

 
Ciondolo in argento centrato da rosa lavorata,

impreziosita da rosette di diamante e due rubini,

pendente a perla barocca, cm 5,5x3, peso lo ...

Stima EURO 100 - 180

660

 
Ventaglio francese del XIX secolo, in carta dipinta a

tre riserve con scena di corteggiamento centrale e

paesaggi con figure, cm 27x50,5, en ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampadario-in-vetro-di-murano-trasparente-e-policromo-xix-secolo-strut-45151
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-comodini-in-noce-e-radica-xix-secolo-piano-di-linea-spezzata-46209
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/etagere-in-legno-impiallacciato-in-varie-essenze-a-tre-ripiani-sagomat-46358
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/esterno-di-fattoria-acquarello-su-carta-cm-105x18-firmato-e-datato-186-46916
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ciondolo-in-argento-centrato-da-rosa-lavorata-impreziosita-da-rosette--46766
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ventaglio-francese-del-xix-secolo-in-carta-dipinta-a-tre-riserve-con-s-46843


 

661

 
Luigi Schingo (1891-1976) Ritratto di nobildonna,

1940, olio su tela applicata su cartone, cm 56x40

Stima EURO 100 - 180

662

 
Fanciulla con mazzo di rose, olio su tela, cm 25,5x20,

inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

663

 
Coppia di appliques a due luci in vetro azzurro di

Murano, aplicazioni floreali, cm h 18x38.

Stima EURO 100 - 180

664

 
Chioggia, olio su faesite, cm 33x41, firmato Angelo

Brombo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 250

665

 
Tappeto cinese, 299x185, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

666

 
Coppia appliques a tre luci in vetro di Murano

trasparente e profili policromi, XX secolo, cm h

50x34

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/luigi-schingo-1891-1976-ritratto-di-nobildonna-1940-olio-su-tela-appli-46621
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciulla-con-mazzo-di-rose-olio-su-tela-cm-255x20-inizi-xx-secolo-ent-46504
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-appliques-a-due-luci-in-vetro-azzurro-di-murano-aplicazioni--46511
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/chioggia-olio-su-faesite-cm-33x41-firmato-angelo-brombo-entro-cornice-46306
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-cinese-299x185-difetti-46267
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-appliques-a-tre-luci-in-vetro-di-murano-trasparente-e-profili-p-45152


 

667

 
Grande cornice a guantiera in legno intagliato e

dorato, Sicilia, seconda metà XIX secolo, ampia

sagoma a gola aggettante, scolpita a racemi ...

Stima EURO 220 - 400

668

 
Marina con imbarcazioni, olio su compensato, cm

30x20, firmato, in cornice

Stima EURO 90 - 150

669

 
Bottinai, olio su cartone, cm 28x50, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

670

 
Vicolo con somarello, olio su tavola, cm 22x13,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

671

 
Il litigio, olio su tela, cm 81x111, firmato A. Michalski,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

672

 
Mare Chiaro-Napoli, acquarello su carta, cm 62x44,

firmato, in cornice.

Stima EURO 150 - 250

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-cornice-a-guantiera-in-legno-intagliato-e-dorato-sicilia-second-46293
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/marina-con-imbarcazioni-olio-su-compensato-cm-30x20-firmato-in-cornice-46047
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bottinai-olio-su-cartone-cm-28x50-firmato-entro-cornice-46296
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vicolo-con-somarello-olio-su-tavola-cm-22x13-firmato-entro-cornice-46312
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-litigio-olio-su-tela-cm-81x111-firmato-a-michalski-entro-cornice-46391
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mare-chiaro-napoli-acquarello-su-carta-cm-62x44-firmato-in-cornice-46005


 

673

 
Parco con staccioonata,olio su tavola, cm 49,5x67,

firmato Privitera, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

674

 
Castel Sant'Elia, olio su tela, cm 60x50, firmato e

datato Righetti 1964, entro cornice, (lieve difetto)

Stima EURO 200 - 380

675

 
Nudo di donna, bozzetto/prototipo realizzato in

gesso e cartapesta, cm h 58, firmato sulla base, (lievi

difetti ed un restauro sul collo).

Stima EURO 200 - 380

676

 
Tappeto Bukara, cm 147x94, (difetti).

Stima EURO 200 - 350

677

 
Gentiluomo e fanciulla, coppia di piccoli busti in

bronzo brunito, alt.max cm 20, XX secolo

Stima EURO 180 - 300

678

 
Ragazza seduta con bastone, olio su tavola, cm

45x34,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parco-con-staccioonataolio-su-tavola-cm-495x67-firmato-privitera-entro-46135
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/castel-santelia-olio-su-tela-cm-60x50-firmato-e-datato-righetti-1964-e-45619
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nudo-di-donna-bozzettoprototipo-realizzato-in-gesso-e-cartapesta-cm-h--45507
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-bukara-cm-147x94-difetti-45992
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gentiluomo-e-fanciulla-coppia-di-piccoli-busti-in-bronzo-brunito-altma-46339
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ragazza-seduta-con-bastone-olio-su-tavola-cm-45x345-firmato-entro-corn-46301


 

679

 
Longines, orologio da polso, cassa in acciaio,

cinturino in pelle, lunghezza cm 22, diametro

quadrante cm 3.5 circa, (segni di utilizzo, me ...

Stima EURO 180 - 300

680

 
Fanciullo con candela, olio su cartone, cm 40x28,5,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

681

 
Orologio a forma di gabbietta con uccellino, cm h 12,

metà XX secolo, (difetti, non funzionante,

meccanismo da revisionare)

Stima EURO 150 - 250

682

 
Barakà, paio di gemelli firmati in oro rosa, ceramica

nera ed acciaio lucido, cm 3,5x1,5.

Stima EURO 150 - 280

683

 
Vetrina scantonata in noce, XX secolo, cimasa

intaglia con specchio, interno e particolari rivestiti in

tappezzeria color borgogna, ingombro ...

Stima EURO 250 - 350

684

 
Tissot e Union, lotto di due orologi da polso da

donna, casse in oro giallo 18 KT e oro basso, cinturini

in pelle nera, lunghezza max cm 21, ...

Stima EURO 250 - 450

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/longines-orologio-da-polso-cassa-in-acciaio-cinturino-in-pelle-lunghez-46053
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciullo-con-candela-olio-su-cartone-cm-40x285-xx-secolo-entro-cornic-46397
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-a-forma-di-gabbietta-con-uccellino-cm-h-12-meta-xx-secolo-dif-46438
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/baraka-paio-di-gemelli-firmati-in-oro-rosa-ceramica-nera-ed-acciaio-lu-46514
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vetrina-scantonata-in-noce-xx-secolo-cimasa-intaglia-con-specchio-inte-46913
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tissot-e-union-lotto-di-due-orologi-da-polso-da-donna-casse-in-oro-gia-46782


 

685

 
Servizio da tavola Richard Ginori, prima metà del XX

secolo, in porcellana bianca con profili policromi a

roselline, alt max cm 32, (servizi ...

Composto da: 2 zuppiere, 4 alzatine, 2 insalatiere, 6 portauovo, 1

salsiera con mestolo, 4 vassoi ovali, 4 vassoi tondi, 36 piatti piani, 12

...

Stima EURO 250 - 450

686

 
Lampadario in vetro di Murano azzurro a sei luci con

applicazioni floreali, cm h 51x43

Stima EURO 150 - 280

687

 
Tavolino da salotto, XX secolo, cm h 47x97x61,

(difetti, mancanti due placche).

Piano in marmo di linea sagomata poggiante su struttura in bronzo

lavorata come architettura con creature alate e zoomorfe alla base,

una pi ...

Stima EURO 180 - 350

688

 
Vaso con fiori, olio su compensato, cm 60x30,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 160 - 300

689

 
La paresse, xilografia, cm 23x30,5, firmato

F.Vallotton, in cornice

Stima EURO 200 - 350

690

 
Piaget, Orologio da polso da donna, in oro 18 kt,

cinturino in pelle nera, lunghezza cm 20.5, (segni di

utilizzo, meccanismo da revisionare) ...

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-tavola-richard-ginori-prima-meta-del-xx-secolo-in-porcella-46577
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampadario-in-vetro-di-murano-azzurro-a-sei-luci-con-applicazioni-flor-46509
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolino-da-salotto-xx-secolo-cm-h-47x97x61-difetti-mancanti-due-placc-45150
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-con-fiori-olio-su-compensato-cm-60x30-firmato-entro-cornice-46302
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-paresse-xilografia-cm-23x305-firmato-fvallotton-in-cornice-46014
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piaget-orologio-da-polso-da-donna-in-oro-18-kt-cinturino-in-pelle-nera-45600


 

691

 
Composizione, olio su tela, cm 59x48, siglato A.P.,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

692

 
Manifesto Fiat La nuova Balilla, carta stampata, cm

100x70

Stima EURO 150 - 250

693

 
Vassoio in argento di linea sagomata con prese a

spirale, prima metà XX secolo, cm 9,5x34x33, peso

gr. 730

Stima EURO 200 - 380

694

 
Specchiera di linea ovale in legno intagliato e dorato,

Francia, XIX secolo, ingombro cm 97x82, (difetti)

Stima EURO 240 - 400

695

 
Servante Napoleone III, piano in marmo, fronte di

linea sagomata con filettature e laterali scolpiti a

foggia di busti di cariatidi in bro ...

Stima EURO 220 - 380

696

 
Lotto di due cornici a guantiera in legno argentato,

XVIII-XIX secolo, misure cm 78x63 e cm 59,5x48,5,

(difetti)

Stima EURO 150 - 250

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/composizione-olio-su-tela-cm-59x48-siglato-ap-entro-cornice-45616
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/manifesto-fiat-la-nuova-balilla-carta-stampata-cm-100x70-45997
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-in-argento-di-linea-sagomata-con-prese-a-spirale-prima-meta-xx-46139
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-di-linea-ovale-in-legno-intagliato-e-dorato-francia-xix-sec-45156
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servante-napoleone-iii-piano-in-marmo-fronte-di-linea-sagomata-con-fil-45161
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-cornici-a-guantiera-in-legno-argentato-xviii-xix-secolo-m-46331


 

697

 
Nudo di donna con pesce, olio su tela, cm 48,5x34,5,

firmato, in cornice

Stima EURO 80 - 150

698

 
Lo sciopero, olio su tela, cm 60x50, firmato, in

cornice.

Stima EURO 80 - 150

699

 
Coppia di nature morte, olio su zinco ad assetto

ovale, cm 26x21 circa, di cui uno firmato.

Stima EURO 80 - 150

700

 
Lotto composto da tre medaglie diverse, diam.max

cm 8, XX secolo.

Associazione Direttori Albergo 1955-1981;

Fiamma Richard, tout pour prest, Roma 1959;

Una sirena in boccio è marianto.

Stima EURO 50 - 80

701

 
Astratto, olio su tela, cm 71x99, firmato e datato a

tergo, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

702

 
Coppia di vasi in porcellana a smalto bianco e oro

con decori policromi, Francia, XX secolo, prese a

volute desinenti a protomi leonine, cm ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nudo-di-donna-con-pesce-olio-su-tela-cm-485x345-firmato-in-cornice-46000
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lo-sciopero-olio-su-tela-cm-60x50-firmato-in-cornice-46004
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-nature-morte-olio-su-zinco-ad-assetto-ovale-cm-26x21-circa-d-46051
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-tre-medaglie-diverse-diammax-cm-8-xx-secolo-46226
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/astratto-olio-su-tela-cm-71x99-firmato-e-datato-a-tergo-entro-cornice-45377
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-vasi-in-porcellana-a-smalto-bianco-e-oro-con-decori-policrom-46184


 

703

 
Lotto composto da una formaggera ed una

zuccheriera in argento 800, XIX-XX secolo, decori a

festoni e teste leonine, una con vaschetta in cr ...

Stima EURO 70 - 120

704

 
Piccolo versatoio in argento 800, cm h 22, seconda

metà XX secolo, peso gr.340, (ammaccatura).

Stima EURO 70 - 120

705

 
Scatola portasigari in argento con interno in legno,

seconda metà del XX secolo, cm 3,5x20,8x10

Stima EURO 40 - 70

706

 
Cartagloria di linea sagomata in legno intagliato e

argentato, decori a rocaille, XIX secolo, cm h 36x31,

(difetti)

Stima EURO 30 - 50

707

 
Studio per ritratto, olio su cartone, cm 15,5x10,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

708

 
Tappeto persiano preghiera, cm 175x91, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-formaggera-ed-una-zuccheriera-in-argento-800-xix-46257
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccolo-versatoio-in-argento-800-cm-h-22-seconda-meta-xx-secolo-peso-g-46086
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scatola-portasigari-in-argento-con-interno-in-legno-seconda-meta-del-x-46826
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cartagloria-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-argentato-decori-a-46492
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/studio-per-ritratto-olio-su-cartone-cm-155x105-firmato-entro-cornice-46048
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-cinese-cm-175x91-difetti-46269


 

709

 
Tavolo tondo in mogano, Inghilterra, XIX secolo,

piano circolare poggiante su quattro sostegni torniti

completi di rotelle, diametro del pia ...

Stima EURO 550 - 850

710

 
Paesaggio olandese con figure, china su carta, cm

23,5x66,5, siglato, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 100 - 180

711

 
Antica placca in bronzo con decori a rilievo

raffiguranti animali, manifattura orientale, cm 12x19

Stima EURO 100 - 180

712

Arturo Barazzutti
1899  1985
 
Natura morta - Ciliegie, olio su tela, cm 50x64, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

713

 
Coppia di vasi Luigi Filippo in porcellana dipinti con

figure in abiti tradizionali e motivi floreali,

lumeggiature dorate, cm h 19x19x10,5 ...

Stima EURO 150 - 280

714

 
Viale alberato, olio su tavola, cm 22x33, firmato,

entro cornice

Stima EURO 140 - 240

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-tondo-in-mogano-inghilterra-xix-secolo-piano-circolare-poggiant-45153
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-olandese-con-figure-china-su-carta-cm-235x665-siglato-entro--46523
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antica-placca-in-bronzo-con-decori-a-rilievo-raffiguranti-animali-mani-46458
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barazzutti-arturo-arturo-barazzutti-natura-morta---ciliegie-olio-su-te-45955
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-vasi-luigi-filippo-in-porcellana-dipinti-con-figure-in-abiti-46090
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/viale-alberato-olio-su-tavola-cm-22x33-firmato-entro-cornice-46036


 

715

 
Angelo De Biasi (XIX-XX sec.) Paesaggio boschivo con

sentiero, grande dipinto ad olio su tela, cm 80x120,

firmato, entro importante cornice ...

Stima EURO 130 - 200

716

 
Trasporto del sughero, olio su tavoletta, cm 9,5x14,

siglato AS, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 130 - 220

717

 
Viale sul lungomare, olio su cartone, cm 17x24,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

718

 
Le giostre, acquarello su carta, cm 36x40, firmato,

entro cornice

Stima EURO 120 - 200

719

 
Golfo di Napoli, olio su tavola, cm 11x16, firmato, in

cornice.

Stima EURO 120 - 200

720

 
Buddha, scultura in giada, cm 9x11,5, base in legno,

Cina XX secolo.

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/angelo-de-biasi-xix-xx-sec-paesaggio-boschivo-con-sentiero-grande-dipi-46597
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/trasporto-del-sughero-olio-su-tavoletta-cm-95x14-siglato-as-entro-corn-45504
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/viale-sul-lungomare-olio-su-cartone-cm-17x24-firmato-entro-cornice-46310
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/le-giostre-acquarello-su-carta-cm-36x40-firmato-entro-cornice-46031
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/golfo-di-napoli-olio-su-tavola-cm-11x16-firmato-in-cornice-46050
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/buddha-scultura-in-giada-cm-9x115-base-in-legno-cina-xx-secolo-46174


 

721

 
Parco con figure, olio su cartone telato, cm 48x27,

firmato, in cornice

Stima EURO 150 - 250

722

 
Cornice portafotografia di linea sagomata in argento,

M & L S, Londra, seconda metà del XX secolo, decori

sbalzati a volute, fiori, puttini ...

Stima EURO 140 - 250

723

 
Colonna in marmo nero, XX secolo, cm h 110,5.

Stima EURO 130 - 200

724

 
Collana in perle di corallo bianco, chiusura in argento

850, lunghezza cm 60, peso gr. 52

Stima EURO 100 - 180

725

 
Roberto Tirelli (1938), 1979, studi per sculture, china

su carta, cm 29,5x21, firma e data in basso a destra

Stima EURO 100 - 180

726

 
Bracciale in metallo placcato in oro, lunghezza cm 18

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/parco-con-figure-olio-su-cartone-telato-cm-48x27-firmato-in-cornice-46045
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-portafotografia-di-linea-sagomata-in-argento-m-l-s-londra-seco-46825
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/colonna-in-marmo-nero-xx-secolo-cm-h-1105-46078
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-perle-di-corallo-bianco-chiusura-in-argento-850-lunghezza-c-46921
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/roberto-tirelli-1938-1979-studi-per-sculture-china-su-carta-cm-295x21--46619
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-metallo-placcato-in-oro-lunghezza-cm-18-46778


 

727

 
Sotto il portico, olio su compensato, cm 28x37 circa,

firmato P.Bazzo 1970, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

728

 
Servizio da tavola in porcellana bianca con decori

rossi a rami fioriti, manifattura Johnson Brothers, Old

Bradbury, Inghilterra, XX secolo, ...

composto da: zuppiera, legumiera, 2 vassoi ovali, 2 vassoi tondi, 2

insalatiere, 2 antipastiere, salsiera, 10 piatti fondi, 18 piatti piani, ...

Stima EURO 150 - 250

729

 
Paio di orecchini in oro, pendenti con quattro

diamanti incastonati, peso gr. 3,6.

Stima EURO 150 - 280

730

 
Alessandro Rocchi, Mutazioni 53, bassorilievo i

terracotta patinata, cm 40x40, firmato. Esposizioni;

Arte per la Vita, 2023, Fondazione Muse ...

Stima EURO 150 - 250

731

 
Sant 'Agnese Martire, incisione da un'originale

conservato a Monaco, cm 40,5x29, metà XIX secolo,

editori Piloty & Loehle, Germania, entro c ...

Stima EURO 50 - 80

732

 
Ribaltina lastronata ed intarsiata in varie essenze

pregiate, fronte di linea mossa con ribalta e due

cassetti, poggiante su quattro gambe m ...

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sotto-il-portico-olio-su-compensato-cm-28x37-circa-firmato-pbazzo-1970-46919
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-tavola-in-porcellana-bianca-con-decori-rossi-a-rami-fiorit-46593
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-pendenti-con-quattro-diamanti-incastonati-pes-46648
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/alessandro-rocchi-mutazioni-53-bassorilievo-i-terracotta-patinata-cm-4-46628
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sant-agnese-martire-incisione-da-unoriginale-conservato-a-monaco-cm-40-45609
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ribaltina-lastronata-ed-intarsiata-in-varie-essenze-pregiate-fronte-di-46354


 

733

Mino Maccari
1898  1989
 
Volti, litografia a colori, cm h 50x68, ES. II/X, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

734

 
Elefanti, due sculture in giada, cm 7x10,5, poggianti

su basi in legno, Cina, XX secolo, (sbeccature).

Stima EURO 50 - 80

735

 
Cesta di frutta in ceramica policroma, manifattura

italiana, XX secolo, cm h 38 circa, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

736

 
Popolana con capretta, olio su tavoletta, cm 15x15,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

737

 
Mignon - Fanciulla con mandolino, scultura in

antimonio, cm h 58, firmata Lucas Madrassi.

Stima EURO 50 - 80

738

 
Colline con ruscello, olio su tela, cm 50x40, firmato

M.Casadei, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/maccari-mino-mino-maccari-volti-litografia-a-colori-cm-h-50x68-es-iix--46238
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/elefanti-due-sculture-in-giada-cm-7x105-poggianti-su-basi-in-legno-cin-46173
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cesta-di-frutta-in-ceramica-policroma-manifattura-italiana-xx-secolo-c-46575
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/popolana-con-capretta-olio-su-tavoletta-cm-15x155-firmato-entro-cornic-46525
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mignon---fanciulla-con-mandolino-scultura-in-antimonio-cm-h-58-firmata-46506
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/colline-con-ruscello-olio-su-tela-cm-50x40-firmato-mcasadei-entro-corn-46303


 

739

 
Fortezza sul mare, olio su cartone, cm 13x24, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 250

740

 
Lampada da terra in bronzo dorato, fusto a colonna

scanalata, base con puttini e decori a foglie

lanceolate, poggiante su pianetto in marmo ...

Stima EURO 100 - 180

741

 
Acquedotto romano, acquarello su carta, cm 13x17,5,

firmato Ettore Roesler Franz, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

742

 
Collana ad un filo di sfere in giada, lunghezza cm

60,5.

Stima EURO 300 - 500

743

 
Lotto di vari oggetti in argento e metallo argentato,

epoche diverse, XIX-XX secolo, peso argento gr. 774

Stima EURO 250 - 450

744

 
Paesaggio, olio su tavoletta, cm 20x30,5, firmato

A.Fontanesi, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 250 - 480

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fortezza-sul-mare-olio-su-cartone-cm-13x24-firmato-entro-cornice-46315
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampada-da-terra-in-bronzo-dorato-fusto-a-colonna-scanalata-base-con-p-46140
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/acquedotto-romano-acquarello-su-carta-cm-13x175-firmato-ettore-roesler-46160
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-ad-un-filo-di-sfere-in-giada-lunghezza-cm-605-46404
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-in-argento-e-metallo-argentato-epoche-diverse-xi-46127
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-olio-su-tavoletta-cm-20x305-firmato-afontanesi-entro-cornice-45946


 

745

 
Jan van Huchtenburg (1647-1733) e Adrien François

Baudouins (1644-1719), Dole prise dans la premiere

conqueste que le Roy a faite de la fran ...

Stima EURO 200 - 350

746

 
Lotto di varie medaglie al merito, materiali ed epoche

diverse, diam. max cm 6, (difetti)

Stima EURO 200 - 380

747

Salvatore Fiume
Comiso 1915  Milano 1997
 
Odalisca dalle calze rosse, serigrafia su tela, cm

54x86, ES. XIV/L, entro cornice.

Stima EURO 200 - 350

748

 
Coppia di cornici di linea rettangolare, XVIII secolo,

profilo esterno a foglia di cavolo, intaglio a foggia di

campanule ricorrenti che si ...

Stima EURO 200 - 380

749

 
Scene campestri - Fantino, cavalli ed animali, olio su

tavola, cm 21x26, di cui uno firmato, entro cornici

Stima EURO 200 - 350

750

 
Tappeto persiano, cm 402x300, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/jan-van-huchtenburg-1647-1733-e-adrien-francois-baudouins-1644-1719-do-46153
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-medaglie-al-merito-materiali-ed-epoche-diverse-diam-max-46728
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fiume-salvatore-salvatore-fiume-odalisca-dalle-calze-rosse-serigrafia--46746
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-cornici-di-linea-rettangolare-xviii-secolo-profilo-esterno-a-46889
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scene-campestri---fantino-cavalli-ed-animali-olio-su-tavola-cm-21x26-d-46463
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-persiano-grande-cm-402x300-difetti-46271


 

751

 
Scena di osteria, olio su tela, cm 50,5x61, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

752

 
Cornice in legno laccato e dorato, XVII secolo, misure

ingombro cm 83x122, luce cm 102,5x64, (difetti).

Stima EURO 300 - 500

753

 
Centrotavola in argento 800 con orlo svasato,

poggiante su quattro piedini cesellati, cm h

9x27,5x33, prima metà XX secolo, peso gr.1013

Stima EURO 300 - 500

754

 
Collana di perle con chiusura in argento, lunghezza

cm 45,5

Stima EURO 150 - 280

755

 
Popolana, tecnica mista su pergamena applicata su

tavola ad assetto tondo, diam. cm 35, inizi XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

756

Tommaso Gismondi
Anagni 1906  Anagni 2003
 
Cavalli, placca in bronzo, cm 23x23, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scena-di-osteria-olio-su-tela-cm-505x61-firmato-entro-cornice-46322
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-in-legno-laccato-e-dorato-xvii-secolo-misure-ingombro-cm-83x12-46338
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/centrotavola-in-argento-800-con-orlo-svasato-poggiante-su-quattro-pied-46134
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-di-perle-con-chiusura-in-argento-lunghezza-cm-455-46680
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/popolana-tecnica-mista-su-pergamena-applicata-su-tavola-ad-assetto-ton-46538
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gismondi-tommaso-tommaso-gismondi-cavalli-placca-in-bronzo-cm-23x23-en-45589


 

757

 
Sei medaglie in argento raffiguranti Brigitte Bardot,

Rene Clair, Rita Hayworth, Elisabeth Taylor, Ingrid

Bergman, Marlene Dietrich, diam. c ...

Stima EURO 60 - 100

758

 
Lotto composto da un porta cipria, un porta profumo

e una scatola in cristallo di Boemia con decori

argentati, misure max cm 16, (difetti).

Stima EURO 60 - 100

759

 
Albero, olio su cartone, cm 32x22, firmato, entro

cornice

Stima EURO 120 - 200

760

 
Lotto di sei monete da collezione in argento,

riproduzioni di monete antiche, accompagnate da

libretti descrittivi di Silvana Crippa, Banca ...

Stima EURO 120 - 200

761

 
Tovaglia in puro lino e pizzo Cantù, finemente

ricamata a mano, cm 250x270

Stima EURO 120 - 200

762

 
Lotto di varie tovaglie e centrini ricamati a mano,

misure diverse, (difetti).

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-medaglie-in-argento-raffiguranti-brigitte-bardot-rene-clair-rita-h-45596
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-porta-cipria-un-porta-profumo-e-una-scatola-in-cr-46059
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/albero-olio-su-cartone-cm-32x22-firmato-entro-cornice-46039
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-sei-monete-da-collezione-in-argento-riproduzioni-di-monete-an-46548
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-puro-lino-e-pizzo-cantu-finemente-ricamata-a-mano-cm-250x2-46585
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-tovaglie-e-centrini-ricamati-a-mano-misure-diverse-dife-46591


 

763

 
Dieci mattonelle in terracotta smaltata policroma

raffiguranti profili di dame e gentiluomini, Giano

bifronte ed un'arpia, XX secolo, alcune ...

Stima EURO 100 - 180

764

 
Spilla in corallo, cm 5,5x5, peso lordo gr 10,2, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

765

 
Antico tagliacarte in bronzo, con presa decorata a

rilievo con scudetti e mascheroni, lunghezza cm 20,5

Stima EURO 20 - 30

766

 
Orologio in bronzo dorato, XX secolo, quadrante

circolare a numeri romani sostenuto idealmente da

corna d'alce, cm h 24,5x15x11, (meccanism ...

Stima EURO 50 - 80

767

 
Figure, tempera su carta, cm 29,5x41,5, firmato e

datato, in cornice

Stima EURO 50 - 80

768

 
Hans Holbein il Giovane (Augusta, 1497 o 1498 –

Londra, 1543), La Contessa, xilografia tratta da

"Discorsi morali dell'eccell. sig. Fabio G ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dieci-mattonelle-in-terracotta-smaltata-policroma-raffiguranti-profili-45501
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-corallo-cm-55x5-peso-lordo-gr-102-difetti-46924
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-tagliacarte-in-bronzo-con-presa-decorata-a-rilievo-con-scudetti-46462
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-in-bronzo-dorato-xx-secolo-quadrante-circolare-a-numeri-roman-46499
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/figure-tempera-su-carta-cm-295x415-firmato-e-datato-in-cornice-46867
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/hans-holbein-il-giovane-augusta-1497-o-1498---londra-1543-la-contessa--45686


 

769

 
Campagna romana, olio su cartoncino, cm 17,5x32,

firmato Magnani, in cornice

Stima EURO 100 - 180

770

 
Composizione geometrica, tecnica mista su

compensato, cm 32,5x28,5, siglato H.L., entro

cornice.

Stima EURO 250 - 480

771

 
Pannello in legno laccato nero con decoro a

bassorilievo raffigurante cavaliere e cavallo in

materiali diversi, ingombro tot cm 38x38, arte ...

Stima EURO 100 - 180

772

 
Coppia di nature morte - Vasi con fiori, olio su tela

applicata su compensato, cm 51x39, firmati, entro

cornici di linea sagomata.

Stima EURO 100 - 80

773

 
Collanina in oro bianco 18 KT, pendente con perla

incastonata, lunghezza cm 39,5, peso lordo gr.3,1

Stima EURO 120 - 200

774

 
Coppia vasi in porcellana, Francia, XIX secolo, dipinti

a mano in policromia e oro, corpi decorati al verso

con riserve raffiguranti marine ...

Stima EURO 350 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/campagna-romana-olio-su-cartoncino-cm-175x32-firmato-magnani-in-cornic-46013
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/composizione-geometrica-tecnica-mista-su-compensato-cm-325x285-siglato-46540
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pannello-in-legno-laccato-nero-con-decoro-a-bassorilievo-raffigurante--45503
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-nature-morte---vasi-con-fiori-olio-su-tela-applicata-su-comp-45604
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collanina-in-oro-bianco-18-kt-pendente-con-perla-incastonata-lunghezza-46686
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-vasi-in-porcellana-francia-xix-secolo-dipinti-a-mano-in-policro-45182


 

775

 
Otto Gunther (XX sec.), Composizione futurista

raffigurante figure danzanti, tecnica mista su

cartone, cm 27x23, firmato

Stima EURO 120 - 200

776

 
Servante impiallacciata in vari legni pregiati, XX

secolo, fronte bombato a quattro sportelli di cui due

pannellati a vetri, particolari in ...

Stima EURO 450 - 750

777

 
Trumeau a doppio corpo in legno impiallacciato,

Inghilterra, XIX secolo, cm h 220x122x55, (difetti).

Cimasa intarsiata e cornice modanata aggettante, parte superiore a

due sportelli intarsiati a motivi di vasi entro riserve a mandorla, parte

...

Stima EURO 650 - 1200

778

 
Tavolo tondo mogano, XIX secolo, piano circolare

sostenuto da montanti scolpiti e torniti poggianti su

rotelle, dotato di due prolunghe, cm ...

Stima EURO 280 - 450

779

 
Dodici cucchiaini in argento, peso gr. 206, entro

custodia originale

Stima EURO 120 - 200

780

 
Daga, Guardia Nazionale 1860, bottone raffigurante

scudo sabaudo e lupa capitolina, entro fodera in

cuoio consunta, lunghezza cm 64, (dife ...

Stima EURO 120 - 200

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/otto-gunther-xx-sec-composizione-futurista-raffigurante-figure-danzant-46609
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servante-impiallacciata-in-vari-legni-pregiati-xx-secolo-fronte-bombat-45146
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/trumeau-a-doppio-corpo-in-legno-impiallacciato-inghilterra-xix-secolo--45147
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-tondo-mogano-xix-secolo-piano-circolare-sostenuto-da-montanti-s-45162
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dodici-cucchiaini-in-argento-peso-gr-206-entro-custodia-originale-46832
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/daga-guardia-nazionale-1860-bottone-raffigurante-scudo-sabaudo-e-lupa--45956


 

781

 
Swatch Omega, Mission to Jupiter, Orologio da polso,

Bioceramic MoonSwatch Collection, entro scatola

originale.

Stima EURO 200 - 350

782

 
Jean Charles - Tavolino quadrato da salotto in

alluminio ed acciaio con due piani in vetro fumé,

firma incisa sotto il piano superiore, in ...

Stima EURO 200 - 350

783

 
Rovine romane, acquarello su carta, cm 50x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

784

 
Zuccheriera in argento sbalzato e cesellato con

coperchio sormontato da aquila, prese laterali a

forma di cornucopia, prima metà del XX seco ...

Stima EURO 120 - 200

785

 
Vaso montato a lampada in porcellana policroma,

poggiante su base in bronzo, cm h 58, Cina, XX

secolo.

Stima EURO 130 - 200

786

 
Silvia Abbiezzi, Senza titolo, tecnica mista, stampa

digitale e inserimenti polimaterici su tela, cm 40x30.

Esposizioni; Arte per la Vita, 2 ...

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/swatch-omega-mission-to-jupiter-orologio-da-polso-bioceramic-moonswatc-46547
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/jean-charles---tavolino-quadrato-da-salotto-in-alluminio-ed-acciaio-co-46400
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/rovine-romane-acquarello-su-carta-cm-50x40-firmato-entro-cornice-46030
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/zuccheriera-in-argento-sbalzato-e-cesellato-con-coperchio-sormontato-d-46343
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-montato-a-lampada-in-porcellana-policroma-poggiante-su-base-in-br-46132
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/silvia-abbiezzi-senza-titolo-tecnica-mista-stampa-digitale-e-inserimen-46629


 

787

 
Tavolo scrittoio in noce, inizi XX secolo, alzata

superiore di linea sagomata a due cassettini,

montanti laterali a lira, cm h 91x104x61, (d ...

Stima EURO 150 - 280

788

 
Pittore del XIX secolo, Ritratto d'uomo con occhiali,

olio su tela, cm 66x51, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

789

 
Edicola sacra con figure, olio su tela, cm 20,5x26,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

790

 
Coppia di figure in abiti rococò, donna con

tamburello e uomo danzante, sculture in porcellana

policroma, cm h 22, marcati N coronata alla b ...

Stima EURO 150 - 280

791

 
Ventaglio francese, fine XIX secolo, ventaglieria

ricamata in pizzo con decoro dipinto a mano

raffigurante fanciulla e puttino, stecche in m ...

Stima EURO 90 - 150

792

 
Lotto composto da quattro bamboline orientali da

collezione in tessuto e tre monete, lunghezza max

cm 8, Cina, XX secolo, (segni del tempo) ...

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolo-scrittoio-in-noce-inizi-xx-secolo-alzata-superiore-di-linea-sag-46740
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xix-secolo-ritratto-duomo-con-occhiali-olio-su-tela-cm-66x-46842
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/edicola-sacra-con-figure-olio-su-tela-cm-205x265-firmato-entro-cornice-46216
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-figure-in-abiti-rococo-donna-con-tamburello-e-uomo-danzante--46130
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ventaglio-francese-fine-xix-secolo-ventaglieria-ricamata-in-pizzo-con--46172
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-quattro-bamboline-orientali-da-collezione-in-tessuto-45502


 

793

 
Roberto Tirelli (1938), 1979, studi per sculture con

fascio littorio, china su carta, cm 28x21, firma e data

in basso a destra

Stima EURO 80 - 150

794

Paul Mathieu
1872  1932
 
Bruges, tecnica mista su carta, cm 40,5x50,5, in

cornice

Stima EURO 100 - 180

795

 
Lotto composto da un piccolo versatoio e sei tazzine

in maiolica smaltata e dipinta, alt. max cm 15x13, XIX-

XX secolo (difetti)

Stima EURO 100 - 180

796

 
Paio di orecchini in oro 18 KT con pendenti di piccole

sfere in malachite, peso gr.5,5

Stima EURO 100 - 180

797

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Sei scene di caccia

e di vita quotidiana, Persia, primi d ...

Stima EURO 140 - 200

798

 
Due sotto bottiglia in argento con ringhiera traforata,

punzoni sotto la base, cm 1x12, peso gr. 207, (difetti)

Stima EURO 130 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/roberto-tirelli-1938-1979-studi-per-sculture-con-fascio-littorio-china-46618
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mathieu-paul-paul-mathieu-bruges-tecnica-mista-su-carta-cm-405x505-in--46215
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-piccolo-versatoio-e-sei-tazzine-in-maiolica-smalt-46717
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-18-kt-con-pendenti-di-piccole-sfere-in-malach-46657
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-46601
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-sotto-bottiglia-in-argento-con-ringhiera-traforata-punzoni-sotto-l-46822


 

799

 
Anello in oro 14 kt con zircone, misura n. , peso gr.

2.7, (difetti)

Stima EURO 130 - 200

800

 
Specchiera in legno intagliato, laccato e dorato, fine

XIX secolo, ingombro cm 92x74, specchio cm 76x57

Stima EURO 120 - 200

801

 
Bracciale a tre fili di perle bianche e pietre nere,

chiusura in oro 18 KT, cm 22x3

Stima EURO 150 - 280

802

 
Bambini, olio su tela, cm 50x60, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 120 - 200

803

 
Grande piatto in maiolica policroma raffigurante

profilo femminile con calla , cm h 4x28, manifattura

Fantechi, Sesto Fiorentino (Firenze), ...

Stima EURO 120 - 200

804

 
Paestum, olio su tela riportata su tavola, cm 13x27,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-oro-14-kt-con-zircone-misura-n-peso-gr-27-difetti-46056
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-fine-xix-secolo-ingomb-46027
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-a-tre-fili-di-perle-bianche-e-pietre-nere-chiusura-in-oro-18-46413
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bambini-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-entro-cornice-45669
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-piatto-in-maiolica-policroma-raffigurante-profilo-femminile-con-46852
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paestum-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-13x27-firmato-entro-cornic-46311


 

805

 
Coppia di vasetti biansati e dorati in porcellana,

riserve con decori floreali policromi, prese a foggia di

cigni, cm h 16,5, Francia, XIX s ...

Stima EURO 80 - 150

806

 
Copriletto in velluto "broccato veneziano" con angeli

e rose, misure cm 247x220 circa, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

807

 
Lotto di due tovaglie ricamate a mano, misure max

cm 227x200, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

808

 
Scrivania Carlo X, XIX secolo, interamente lastronata,

fronte a tre cassetti, montanti sagomati, riuniti da

traversa, cm 81x118x68,(difetti)

Stima EURO 200 - 350

809

 
Luang Pu Thuat, scultura in bronzo, cm h 42x28x20,

arte orientale.

Stima EURO 200 - 380

810

 
Tappeto cinese, cm 123x123, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-vasetti-biansati-e-dorati-in-porcellana-riserve-con-decori-f-46190
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/copriletto-in-velluto-broccato-veneziano-con-angeli-e-rose-misure-cm-2-46747
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-tovaglie-ricamate-a-mano-misure-max-cm-227x200-difetti-46592
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scrivania-carlo-x-xix-secolo-interamente-lastronata-fronte-a-tre-casse-45309
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/luang-pu-thuat-scultura-in-bronzo-cm-h-42x28x20-arte-orientale-45509
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-cinese-cm-123x123-difetti-45991


 

811

 
Canale di Venezia, olio su compensato, cm 40,5x30,

firmato, in cornice.

Stima EURO 200 - 350

812

 
Manifattura italiana, grande lampada in legno tornito

finemente dipinta a mano a motivi di mascheroni e

marmorizzazioni, altezza cm 100

Stima EURO 180 - 300

813

 
Scena araba, olio su tavola, cm 25x33, firmato, entro

cornice

Stima EURO 240 - 400

814

 
Suprematista sovietico, Senza titolo, olio su cartone

telato cm 19x14,5, in cornice.

Stima EURO 50 - 80

815

 
Tovaglia in cotone color avorio, lavorata a traforo con

ricami e bordi in cotone tortora, corredata da 11

tovaglioli en suite, misure tovagl ...

Stima EURO 80 - 150

816

 
Coppia di comodini lastronati, XX secolo, profili

filettati, fronte bombato a due cassettini, quattro

gambe mosse, cm h 71,5x47x31, (difetti ...

Stima EURO 80 - 150

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/canale-di-venezia-olio-su-compensato-cm-405x30-firmato-in-cornice-46093
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/manifattura-italiana-grande-lampada-in-legno-tornito-finemente-dipinta-46605
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scena-araba-olio-su-tavola-cm-25x33-firmato-entro-cornice-46043
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/suprematista-sovietico-senza-titolo-olio-su-cartone-telato-cm-19x145-i-46011
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-cotone-color-avorio-lavorata-a-traforo-con-ricami-e-bordi--46588
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-comodini-lastronati-xx-secolo-profili-filettati-fronte-bomba-46507


 

817

 
Piazza di Zofingen, tecnica mista su carta, cm 26x41

circa, firmato G.Canova, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

818

 
Eleonora ab Etruria Ferdinandi I Magni Ducis Etruriae

Fil., incisione, cm 34x24,5, incisore Adriano Haluech,

XVIII secolo, entro cornice, ( ...

Stima EURO 50 - 80

819

 
Cornice montata a specchiera di linea rettangolare,

XX secolo, in legno intagliato e dorato, cm h 101x160,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

820

 
Antico anello in oro 18 KT lavorato a foggia di bocca,

pietre e microperle incastonate, peso gr.2,1, misura

15-16, (mancante una perlina)

Stima EURO 90 - 150

821

 
Meleagro con clamide in spalla e con testa del

Cinghiale Calidonio, incisione, cm 84x58,5 circa,

incisore Francesco Piranesi (Roma, 1758 - P ...

Stima EURO 150 - 250

822

 
Gondole all'alba, olio su compensato, cm 34,5x43,5,

firmato Marco Novati, in cornice.

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piazza-di-zofingen-tecnica-mista-su-carta-cm-26x41-circa-firmato-gcano-45353
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/eleonora-ab-etruria-ferdinandi-i-magni-ducis-etruriae-fil-incisione-cm-45607
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-montata-a-specchiera-di-linea-rettangolare-xx-secolo-in-legno--46393
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/antico-anello-in-oro-18-kt-lavorato-a-foggia-di-bocca-pietre-e-micrope-46644
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/meleagro-con-clamide-in-spalla-e-con-testa-del-cinghiale-calidonio-inc-46236
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gondole-allalba-olio-su-compensato-cm-345x435-firmato-marco-novati-in--46163


 

823

 
Canale a Venezia, olio su cartone, cm 43,5x35,

firmato Marco Novati, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

824

 
Versatoio in argento con decori cesellati a mano e a

sbalzo sul corpo, cm h 20x22, punzone Argenteria "Il

Leone", seconda metà XX secolo, ...

Stima EURO 150 - 280

825

 
Paesaggio lacustre, olio su tela, cm 47x73, firmato,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

826

 
Legumiera in argento 800 con coperchio, doppia

presa laterale, cm h 12x27, peso gr. 830

Stima EURO 150 - 280

827

Cesco Magnolato
1926  2022
 
Senza titolo, olio su tela, cm 40x50, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

828

 
Covoni, olio su cartone telato, cm 23x30,5, firmato in

basso a sinistra, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/canale-a-venezia-olio-su-cartone-cm-435x35-firmato-marco-novati-entro--46105
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/versatoio-in-argento-con-decori-cesellati-a-mano-e-a-sbalzo-sul-corpo--46115
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-lacustre-olio-su-tela-cm-47x73-firmato-entro-cornice-difetti-46295
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/legumiera-in-argento-800-con-coperchio-doppia-presa-laterale-cm-h-12x2-46365
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/magnolato-cesco-cesco-magnolato-senza-titolo-olio-su-tela-cm-40x50-ent-45663
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/covoni-olio-su-cartone-telato-cm-23x305-firmato-in-basso-a-sinistra-en-45945


 

829

 
Mi Chronometrè, orologio da tasca in oro 12 kt,

quadrante circolare a numeri arabi, retro con decoro

floreale, diam. cm 2,5, (meccanismo da ...

Stima EURO 200 - 350

830

 
Servizio da thé, Richard Ginori, XX secolo, in

porcellana bianca con decori policromi raffiguranti

paesaggi con figure, composto da: 10 tazz ...

Stima EURO 50 - 80

831

 
Vaso di fiori, antico dipinto su vetro ad assetto ovale,

cm 14,5x12, entro cornice in legno intagliato con

cimasa a conchiglia, (difetti, p ...

Stima EURO 50 - 80

832

 
Potiche in porcellana variopinta con riserve

rettangolari raffiguranti bouquet di fiori e strumenti

musicali, finiture e particolari dorati, ...

Stima EURO 50 - 80

833

 
Teo Gianniotti (1896-1953), Caricatura futurista,

1946, tecnica mista su carta, cm 32x23, firmato e

datato in basso a destra, con cornice

Stima EURO 40 - 60

834

 
Disegno a tecnica mista su carta, cm 21x30, firmato,

provenienza Galerie Rive Gauche Paris - Rome

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mi-chronometre-orologio-da-tasca-in-oro-12-kt-quadrante-circolare-a-nu-46776
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-the-richard-ginori-xx-secolo-in-porcellana-bianca-con-deco-46255
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-di-fiori-antico-dipinto-su-vetro-ad-assetto-ovale-cm-145x12-entro-46099
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/potiche-in-porcellana-variopinta-con-riserve-rettangolari-raffiguranti-46351
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/teo-gianniotti-1896-1953-caricatura-futurista-1946-tecnica-mista-su-ca-46608
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/disegno-a-tecnica-mista-su-carta-cm-21x30-firmato-provenienza-galerie--46707


 

835

 
Lotto composto da due croci dell'Ordine della Corona

d'Italia ed una croce in argento e smalti con

emblema della dinastia Vasa circondata da ...

Stima EURO 50 - 80

836

 
Fiam Italia, tavolino in vetro curvato con cassetto in

legno laccato nero, cm h 47x60.5x45.

Stima EURO 50 - 80

837

 
Cestino in metallo argentato, decori floreali a sbalzo

e presa intrecciata a foggia di nastro, cm h

30x32x22,5, Edigio Broggi Milano, XX sec ...

Stima EURO 40 - 60

838

 
Sei piattini da dolce in porcellana Bavaria color

crema con cavetti raffiguranti volatili policromi su

ramoscelli, diam.cm 20, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

839

 
Tavolino in legno dorato e laccato rosso, prima metà

XX secolo, piano sagomato con decoro di gusto

pompeiano, quattro gambe mosse, cm h 50x4 ...

Stima EURO 30 - 50

840

 
Fanciulle danzanti, due sculture in porcellana

policroma, cm h 16,5, marchio Triebner, ENS &

Eckert, Germania, seconda metà del XIX secolo, ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-due-croci-dellordine-della-corona-ditalia-ed-una-cro-46192
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fiam-italia-tavolino-in-vetro-curvato-con-cassetto-in-legno-laccato-ne-46360
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cestino-in-metallo-argentato-decori-floreali-a-sbalzo-e-presa-intrecci-46107
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-piattini-da-dolce-in-porcellana-bavaria-color-crema-con-cavetti-ra-46278
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolino-in-legno-dorato-e-laccato-rosso-prima-meta-xx-secolo-piano-sa-46235
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciulle-danzanti-due-sculture-in-porcellana-policroma-cm-h-165-march-46187


 

841

 
Coppia di calamai in porcellana dipinta in policromia

a motivi floreali, Francia, inizi XX secolo, marchio

sotto la base, cm 8,5x14, (difett ...

Stima EURO 100 - 180

842

 
Natura morta - limoni e fragole, olio su cartone, cm

39x40, inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

843

 
Paesaggio montano, olio su compensato, cm 30x60,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

844

 
Telefono da tavolo rivestito in pelle, prima metà del

XX secolo, cm 24x29.5x18, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

845

 
Sandro Vacchetti, Essevi, XX secolo, Fanciulla con

cuffietta tradizionale, scultura in ceramica

policroma, cm 15,5x13x6, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

846

 
Barometro da parete in metallo e legno, cm 9x18,5,

XX secolo, (difetti, meccanismo da revisionare).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-calamai-in-porcellana-dipinta-in-policromia-a-motivi-floreal-46345
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta---limoni-e-fragole-olio-su-cartone-cm-39x40-inizi-xx-seco-46317
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-montano-olio-su-compensato-cm-30x60-firmato-entro-cornice-46033
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/telefono-da-tavolo-rivestito-in-pelle-prima-meta-del-xx-secolo-cm-24x2-46464
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sandro-vacchetti-essevi-xx-secolo-fanciulla-con-cuffietta-tradizionale-46251
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/barometro-da-parete-in-metallo-e-legno-cm-9x185-xx-secolo-difetti-mecc-46283


 

847

 
Vaso in porcellana policroma con decori stile Imari,

cm h 15x17,5, Giappone, XX secolo.

Stima EURO 20 - 30

848

 
Lotto di vari oggetti in argento, composto da: un

bracciale rigido, due spille, un ciondolo con pietre

multicolore ed un portacipria, misure ...

Stima EURO 30 - 50

849

 
Cronometre, orologio da tavolo in legno rivestita in

argento 800, cm h 10,5x10x4, prima metà XX secolo,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 30 - 50

850

 
Grappoli d'uva, olio su tela, cm 49x33.5, firmato L. De

Cecco

Stima EURO 30 - 50

851

 
Coppia di poltrone, anni '60, rivestite in velluto

celeste, cm h 105, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

852

 
Lotto di sei sculture raffiguranti animali, materiali e

manifatture diverse, misure max cm 11x27, XIX-XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-porcellana-policroma-con-decori-stile-imari-cm-h-15x175-giappo-46282
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-in-argento-composto-da-un-bracciale-rigido-due-s-46692
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cronometre-orologio-da-tavolo-in-legno-rivestita-in-argento-800-cm-h-1-46091
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grappoli-duva-olio-su-tela-cm-49x335-firmato-l-de-cecco-45500
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-poltrone-anni-60-rivestite-in-velluto-celeste-cm-h-105-difet-46145
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-sei-sculture-raffiguranti-animali-materiali-e-manifatture-div-46123


 

853

 
Lotto composto da un portaombrelli, un posacenere

da terra in ferro e bronzo e sei bastoni da passeggio

in legno con prese in materiali dive ...

Stima EURO 100 - 180

854

 
Servizio da tavola in porcellana Limoges, Francia, XX

secolo, tesa color crema con decori floreali policromi,

(pz.65)

composto da: una zuppiera, due vassoi da portata sagomati, due

insalatiere, tre salsiere, dodici piatti fondi, trentacinque piatti piani, di

...

Stima EURO 100 - 180

855

 
Tappeto cinese, cm 253x152, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

856

 
Veduta di paese costiero con rovine, acquarello su

carta, cm 25x33, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

857

 
Samovar in Sheffield, corpo con decori incisi, base

poggiante su quattro piedini a ricciolo, cm h 33x17,

XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

858

 
Artista coloniale del Novecento (XX sec.), Figura

tribale, Scultura Bamana in legno duro a patina scura

(ebano), altezza cm 83, Mali centro ...

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-portaombrelli-un-posacenere-da-terra-in-ferro-e-b-46328
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-tavola-in-porcellana-limoges-francia-xx-secolo-tesa-color--46259
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-persiano-preghiera-cm-253x152-difetti-46270
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/veduta-di-paese-costiero-con-rovine-acquarello-su-carta-cm-25x33-firma-46040
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/samovar-in-sheffield-corpo-con-decori-incisi-base-poggiante-su-quattro-46369
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-coloniale-del-novecento-xx-sec-figura-tribale-scultura-bamana--46617


 

859

 
Strada con figure, olio su compensato, cm 11x19.5, XX

secolo

Stima EURO 70 - 120

860

 
Fortunato Depero (Fondo, 1892 - Rovereto, 1960),

Pali SCAC, manifesto, cm 69x49, in cornice.

Stima EURO 70 - 120

861

 
Astratto, tecnica mista su carta, cm 14,5x14,5,

firmato André Masson, entro cornice, (lievi difetti

sulla carta)

Stima EURO 50 - 80

862

 
Disegno a tecnica mista su carta, cm 21x30, firmato,

provenienza Galerie Rive Gauche Paris - Rome

Stima EURO 50 - 80

863

 
Otto ortaggi diversi in ceramica bagnata in argento,

lunghezza cm max cm 25, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

864

 
Tavolino tondo in noce, XIX secolo, piano filettato ed

intarsiato, fusto tornito, poggiante su base circolare,

cm h 75,5, diam.cm 75, (difet ...

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/strada-con-figure-olio-su-compensato-cm-11x195-xx-secolo-45494
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fortunato-depero-fondo-1892---rovereto-1960-pali-scac-manifesto-cm-69x-46018
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/astratto-tecnica-mista-su-carta-cm-145x145-firmato-andre-masson-entro--46531
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/disegno-a-tecnica-mista-su-carta-cm-21x30-firmato-provenienza-galerie--46706
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/otto-ortaggi-diversi-in-ceramica-bagnata-in-argento-lunghezza-cm-max-c-46182
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolino-tondo-in-noce-xix-secolo-piano-filettato-ed-intarsiato-fusto--46359


 

865

 
Vincenzo Masala, Struttura, 2019, acrilico su legno

sagomato, cm 27x26. Esposizioni; Arte per la Vita,

2023, Fondazione Museo Venanzo Crocet ...

Stima EURO 150 - 250

866

 
Lotto composto da 10 monete in argento e metallo

- Moneta da L.1000 commemorativa del Centenario di Roma

Capitale in argento, anno 1970, diam. 31.4, gr. 14.6

- Moneta commemorativa L. ...

Stima EURO 60 - 100

867

 
La Sainte Vierge - d'après un tableau original de

Raphael qui est dans le Cabinet de Mon.le Duc

d'Orléans, cm 45x29, incisore Nicolas de La ...

Stima EURO 70 - 120

868

 
Specchiera rettangolare in legno dorato ed intagliato,

decori a foglie e fiori, XX secolo, ingombro cm

76,5x61, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

869

 
Lotto di cartamoneta di paesi diversi, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

870

 
Design italiano anni 30, grande scultura in corno

raffigurante uccello, cm 25x60 circa

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vincenzo-masala-struttura-2019-acrilico-su-legno-sagomato-cm-27x26-esp-46627
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-10-monete-in-argento-e-metallo-45597
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-sainte-vierge---dapres-un-tableau-original-de-raphael-qui-est-dans--45614
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-rettangolare-in-legno-dorato-ed-intagliato-decori-a-foglie--46536
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-cartamoneta-di-paesi-diversi-difetti-46635
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/design-italiano-anni-30-grande-scultura-in-corno-raffigurante-uccello--46623


 

871

 
Specchiera di linea sagomata, XIX secolo, battuta

interna a perline, ingombro cm 80,5x60,5, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

872

 
Collana vintage di granati, con chiusura regolabile

Stima EURO 30 - 50

873

 
Gaeta - Via del Colle, tecnica mista su carta, cm

41x32, firmato G.Canova, entro cornice.

Stima EURO 30 - 50

874

 
Piccola etagere in legno ebanizzato con particolari

dorati, inizi XX secolo, a quattro ripiani, cm h

107x54x34.5,(difetti).

Stima EURO 10 - 20

875

 
Coppia di piatti in porcellana policroma, Bavaria, XX

secolo, con cavetti raffiguranti scene campestri e

tese dorate, diametro cm 26.5

Stima EURO 40 - 60

876

 
Coppia di potiches in porcellana Limoges, Francia,

XX secolo, con decori floreali policromi, profili e prese

dorati, cm h 28

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-di-linea-sagomata-xix-secolo-battuta-interna-a-perline-ingo-46355
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-vintage-di-granati-con-chiusura-regolabile-46061
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gaeta---via-del-colle-tecnica-mista-su-carta-cm-41x32-firmato-gcanova--45352
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccola-etagere-in-legno-ebanizzato-con-particolari-dorati-inizi-xx-se-45900
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-piatti-in-porcellana-policroma-bavaria-xx-secolo-con-cavetti-46349
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-potiches-in-porcellana-limoges-francia-xx-secolo-con-decori--46558


 

877

 
Lotto di due scatole porta inchiostro ed una piccola

teiera in metallo argentato, manifattura orientale, XX

secolo, misure max cm 5x9x6,5, ( ...

Stima EURO 40 - 70

878

 
Set composto da una forchetta, un coltello ed un

cucchiaio in agrento 800, Bologna, argentieria

Clementi di Giovanni Mantel&C., XX secolo, p ...

Stima EURO 40 - 60

879

 
Anziano con bastone, olio su tela, cm 50x37,5,

siglato A. C., dedica con cartiglio a tergo.

Stima EURO 50 - 80

880

 
Natura morta - Cacciagione, olio su 31,5x20, firmato

e datato in alto a destra F.Santoro 1873, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

881

 
Il gioco della puzzola presso i resti del Tempio di

Minerva Medica, incisione acquarellata, cm 47x63,5,

Bartolomeo Pinelli disegnatore ed in ...

Stima EURO 10 - 20

882

 
Nove piattini da dolce in porcellana policroma

Herend, XX secolo, diam.cm 18,5.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-scatole-porta-inchiostro-ed-una-piccola-teiera-in-metallo-46459
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/set-composto-da-una-forchetta-un-coltello-ed-un-cucchiaio-in-agrento-8-46927
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anziano-con-bastone-olio-su-tela-cm-50x375-siglato-a-c-dedica-con-cart-46855
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta---cacciagione-olio-su-315x20-firmato-e-datato-in-alto-a-d-46473
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-gioco-della-puzzola-presso-i-resti-del-tempio-di-minerva-medica-inc-46252
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nove-piattini-da-dolce-in-porcellana-policroma-herend-xx-secolo-diamcm-46279


 

883

 
Coppia di ritratti, due piccole stampe ad assetto

tondo, cm 8x8, XX secolo, entro cornici, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

884

 
Lotto composto da due accendini rivestiti in lamina

d'argento e metallo argentato, misure max cm

7,5x,6,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

885

 
Lotto di tre scatole in legno con decori intarsiati ed a

rilievo, fiches all'interno, misure max cm 6x33,5x23,

(difetti)

Stima EURO 40 - 60

886

 
Natura morta - teiera, uva e corbezzoli, olio su tela,

cm 34,5x45,5, prima metà del XX secolo, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

887

 
Ritratto di ragazza, olio su tela, cm 49x37, firmato e

datato in alto a destra, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

888

 
Servizio da thé in porcellana bianca con decori

dorati, Pirken Hammer, prima metà XX secolo,

composto da: 12 tazze con 12 sotto piattini e ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-ritratti-due-piccole-stampe-ad-assetto-tondo-cm-8x8-xx-secol-46288
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-due-accendini-rivestiti-in-lamina-dargento-e-metallo-46373
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-tre-scatole-in-legno-con-decori-intarsiati-ed-a-rilievo-fiche-46146
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/natura-morta---teiera-uva-e-corbezzoli-olio-su-tela-cm-345x455-prima-m-46870
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-ragazza-olio-su-tela-cm-49x37-firmato-e-datato-in-alto-a-d-46742
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-the-in-porcellana-bianca-con-decori-dorati-pirken-hammer-p-46260


 

889

 
Lotto di due riproduzioni d'armi d'epoca in legno ed

altri materiali, lunghezza max cm 53, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

890

 
Piccolo vassoio in porcellana policroma con decori

floreali, Royal Albert, XX secolo, serie "Lady Carlyle",

diametro cm 26.5

Stima EURO 10 - 20

891

 
Ritratto femminile, miniatura dipinta ad assetto

ovale, cm 4,5x4, fine XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 20 - 30

892

 
Paio di orecchini a piu fili in corallo, peso gr.8,8

Stima EURO 30 - 50

893

 
Artista del Novecento, Fanciulla con ghirlande di fiori

e frutta, raffinato dipinto su seta pura, cm 65x90,

con cornice, firmato

Stima EURO 30 - 50

894

 
Adorazione dei Magi, incisione, cm 47x34, recante

iscrizione "Federicus Zuccarus inventor" ed "In Roma

presso Carlo Losi l'anno 1774", entro ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-riproduzioni-darmi-depoca-in-legno-ed-altri-materiali-lun-46284
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccolo-vassoio-in-porcellana-policroma-con-decori-floreali-royal-albe-46350
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-femminile-miniatura-dipinta-ad-assetto-ovale-cm-45x4-fine-xix-46277
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-a-piu-fili-in-corallo-peso-gr88-46926
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-novecento-fanciulla-con-ghirlande-di-fiori-e-frutta-raffin-46604
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/adorazione-dei-magi-incisione-cm-47x34-recante-iscrizione-federicus-zu-45613


 

895

 
Coppia di potiches con coperchi in porcellana,

Francia, inizi XX secolo, anse con decori di

mascheroni, corpi blu cobalto, riserve di fanciu ...

Stima EURO 120 - 200

896

 
Vaso in vetro di Murano, XX secolo, con corpo

interamente rostrato a sagoma conica, cm h 23,5,

(difetti, restauri).

Stima EURO 20 - 30

897

 
Lotto composto da tre ninnoli ed un orologio da

tasca in argento e metallo argentato, XIX-XX secolo,

misure max cm 2x6, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

898

 
Bracciale Taureg, in metallo argentato, diametro cm

9 circa

Stima EURO 20 - 30

899

 
Sulla fognatura della Città di Roma - Pianta delle

principali fognature sulla sinistra e la destra del

Tevere con indicazioni delle relative ...

Stima EURO 30 - 50

900

 
Olimpiadi in blu, olio su tela, cm 50.5x60.5, siglato, in

cornice

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-potiches-con-coperchi-in-porcellana-francia-inizi-xx-secolo--46170
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-vetro-di-murano-xx-secolo-con-corpo-interamente-rostrato-a-sag-46162
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-tre-ninnoli-ed-un-orologio-da-tasca-in-argento-e-met-46829
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-taureg-in-metallo-argentato-diametro-cm-9-circa-46453
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sulla-fognatura-della-citta-di-roma---pianta-delle-principali-fognatur-46480
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/olimpiadi-in-blu-olio-su-tela-cm-505x605-siglato-in-cornice-46291


 

901

 
Salsiera in metallo argentato, cm 10x27,5x18,

marcata Christofle, XIX secolo.

Stima EURO 100 - 180

902

 
Silvano Campeggi (1923-2018), Ritratto di fanciullo,

tecnica mista su carta applicata su cartone ondulato,

cm 44x32, firmato in basso a dest ...

Stima EURO 150 - 250

903

 
Coppia di mensoline in porcellana dipinta in

policromia a motivi floreali, profili e particolari dorati,

Meissen, XX secolo, cm h 15, (difet ...

Stima EURO 120 - 200

904

Ernesto Treccani
Milano 1920  Milano 2009
 
Senza titolo, prova d'autore a colori, cm 69,5x49,5,

ES.5/125, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

905

 
Set di due posate da portata con manici rivestiti in

lamina d'argento sbalzata e cesellata, lunghezza cm

24,5, entro custodia originale.

Stima EURO 20 - 30

906

 
Manifesto il Giorno dell'ala, esercitazione dell'armata

del cielo, 2° edizione, cm 68x48, in cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/salsiera-in-metallo-argentato-cm-10x275x18-marcata-christofle-xix-seco-45559
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/silvano-campeggi-1923-2018-ritratto-di-fanciullo-tecnica-mista-su-cart-46613
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-mensoline-in-porcellana-dipinta-in-policromia-a-motivi-flore-46341
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/treccani-ernesto-ernesto-treccani-senza-titolo-prova-dautore-a-colori--45617
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/set-di-due-posate-da-portata-con-manici-rivestiti-in-lamina-dargento-s-46928
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/manifesto-il-giorno-dellala-esercitazione-dellarmata-del-cielo-2-edizi-45995


 

907

 
"Occhi di Santa Lucia", paio di orecchini con pendenti

di conchiglie incastonati, montatura ad intreccio in

argento.

Stima EURO 30 - 50

908

 
Nudo maschile, disegno a carboncino su carta, cm

59.5x44, firmato e datato, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

909

 
Lotto di vari oggetti in Sheffiled e metallo argentato,

XX secolo, misure max cm 7x26x19.5

Stima EURO 10 - 20

910

 
Tavolino in legno dorato e laccato rosso, prima metà

del XX secolo, piano sagomato con decoro di gusto

pompeiano, quattro gambe mosse, cm h ...

Stima EURO 10 - 20

911

 
Franz Xaveri Seicz in Munche, Orologio da tavolo in

metallo argentato e dorato con decori incisi, cm h

23,5x17,5x 10, XIX secolo, (difetti, ...

Stima EURO 10 - 20

912

 
Anello in argento 900 con effigie raffigurante profilo

di giovane atleta incastonato, peso gr.5,6, misura 15,

(difetti)

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/occhi-di-santa-lucia-paio-di-orecchini-con-pendenti-di-conchiglie-inca-46663
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nudo-maschile-disegno-a-carboncino-su-carta-cm-595x44-firmato-e-datato-46292
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-in-sheffiled-e-metallo-argentato-xx-secolo-misur-46063
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolino-in-legno-dorato-e-laccato-rosso-prima-meta-del-xx-secolo-pian-46142
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/franz-xaveri-seicz-in-munche-orologio-da-tavolo-in-metallo-argentato-e-46191
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anello-in-argento-900-con-effigie-raffigurante-profilo-di-giovane-atle-46646


 

913

 
Cavallo rampante, scultura in bronzo, cm h 24x21x12,

XX secolo.

Stima EURO 40 - 60

914

 
Collana in corallo rosa, lunghezza cm 57, peso lordo

gr.40

Stima EURO 50 - 80

915

 
Scuola Napoletana della fine dell’Ottocento,

Raccoglitrici di mitili, tempera su carta, cm 22x34,

firmato G.Santoro

Stima EURO 30 - 50

916

 
Orologio da polso da donna 1° Classe, in acciaio,

lunghezza cm 18, (difetti, meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 30 - 50

917

 
Caffettiera in Sheffield con decori incisi, cm h 21x24,

marcato W.W.W.H&Co., XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

918

 
La lettura, acquarello su carta, cm 34,5x24, firmato e

datato G. Stella 1866, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cavallo-rampante-scultura-in-bronzo-cm-h-24x21x12-xx-secolo-46738
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-corallo-rosa-lunghezza-cm-57-peso-lordo-gr40-46761
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-napoletana-della-fine-dellottocento-raccoglitrici-di-mitili-tem-46624
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-polso-da-donna-1-classe-in-acciaio-lunghezza-cm-18-difetti-46062
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/caffettiera-in-sheffield-con-decori-incisi-cm-h-21x24-marcato-wwwhco-x-46085
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-lettura-acquarello-su-carta-cm-345x24-firmato-e-datato-g-stella-186-46122


 

919

 
Tavolinetto con piano tipo fagiolo in legno

impiallacciato, XX secolo, sostegni intagliati e

sagomati riuniti da traversa, cm h 56,5x73x24, ...

Stima EURO 10 - 20

920

 
Lotto di vari oggetti diversi in metallo, misure max

cm10,5x25,5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

921

 
Lotto di due medaglie in argento, diam.cm 3,5, peso

tot gr.32,5

Cinquantenario della fondazione dell'URSS 1922-1972; 

Anzianità e merito Fortunata Senziola,

Stima EURO 40 - 60

922

 
Spilla in argento con particolare in corallo lavorato a

foggia di rosa, lunghezza cm 6,5, peso lordo gr.13,3

Stima EURO 40 - 60

923

 
Paesaggio costiero, acquarello su carta, cm 23x44,5,

firmato in cornice, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

924

 
Campanello in metallo argentato e dorato con decori

a rilievo, arte orientale , XX secolo, cm h 17,5, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolinetto-con-piano-tipo-fagiolo-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-s-46096
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-vari-oggetti-diversi-in-metallo-misure-max-cm105x255-xx-secol-46175
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-medaglie-in-argento-diamcm-35-peso-tot-gr325-46683
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-argento-con-particolare-in-corallo-lavorato-a-foggia-di-rosa-46925
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-costiero-acquarello-su-carta-cm-23x445-firmato-in-cornice-di-46875
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/campanello-in-metallo-argentato-e-dorato-con-decori-a-rilievo-arte-ori-46454


 

925

 
Lotto di due volumi diversi: "Gli impianti di Tivoli

1929 - Anno VII" e "Il primo trasporto di energia

elettrica a distanza Tivoli - Roma", ...

Stima EURO 50 - 80

926

 
La nascita di Venere di Botticelli, oleografia su

cartone, cm 26,5x57,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

927

 
Sette vassoi in metallo argentato, di linea ovale e

circolare con profili cesellati, misure max cm 60x37,

marca sotto la base.

Stima EURO 10 - 20

928

 
Mobiletto a quattro cassetti in noce, XX secolo,

quattro gambe troncopiramidali, cm h 83x63x31,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

929

 
Scuola Napoletana dell’Ottocento, Vanità, ambito

Federico Maldarelli, olio su carta, con cornice, cm

39x25

Stima EURO 80 - 150

930

 
Tovaglia in lino con 12 tovaglioli en suite, misure

tovaglia cm 260x175, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-volumi-diversi-gli-impianti-di-tivoli-1929---anno-vii-e-i-46481
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-nascita-di-venere-di-botticelli-oleografia-su-cartone-cm-265x575-xx-46248
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sette-vassoi-in-metallo-argentato-di-linea-ovale-e-circolare-con-profi-46253
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mobiletto-a-quattro-cassetti-in-noce-xx-secolo-quattro-gambe-troncopir-46361
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scuola-napoletana-dellottocento-vanita-ambito-federico-maldarelli-olio-46600
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-lino-con-12-tovaglioli-en-suite-misure-tovaglia-cm-260x175-46589


 

931

 
Spilla a forma di ape in argento 925 con pietre

pregiate, peso gr.6,6.

Stima EURO 80 - 150

932

 
Orologio da polso da uomo, quadrante a numeri

arabi, cassa in acciaio, entro custodia originale,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 80 - 150

933

 
Il passaggio del treno, olio su cartone, cm 23x32,

firmato e datato, in cornice.

Stima EURO 80 - 150

934

Ernesto Buglioni
1914  1999
 
Veduta di paese laziale, olio su masonite, cm 40x50,

entro cornice

Stima EURO 80 - 150

935

 
Paio di orecchini in oro 14 KT con pendenti, peso

gr.3,4

Stima EURO 90 - 150

936

 
Moretto, spilla in bigiotteria con perline e strass, cm

7x3,5, (mancanti due strass).

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-a-forma-di-ape-in-argento-925-con-pietre-pregiate-peso-gr66-46662
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-da-polso-da-uomo-quadrante-a-numeri-arabi-cassa-in-acciaio-en-46861
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-passaggio-del-treno-olio-su-cartone-cm-23x32-firmato-e-datato-in-co-46007
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/buglioni-ernesto-ernesto-buglioni-veduta-di-paese-laziale-olio-su-maso-45965
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-14-kt-con-pendenti-peso-gr34-46655
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/moretto-spilla-in-bigiotteria-con-perline-e-strass-cm-7x35-mancanti-du-46407


 

937

 
Donna con capretta, tecnica mista su carta, cm

38x28, firmato e datato, in cornice.

Stima EURO 50 - 80

938

 
Lotto di due sveglie in metallo dorato con quadranti

circolari a numeri romani, misure max cm 13x9x3,

una marcata Lowell Germany, XX secolo, ...

Stima EURO 10 - 20

939

 
Tovaglia in cotone bianco ricamata a mano, con 12

tovaglioli, cm 248x170, (macchie)

Stima EURO 80 - 150

940

 
Cornice rettangolare in legno dorato, XIX secolo

battuta interna a nastro seguita da gola liscia, decoro

a foglie di cavolo e motivi vegetal ...

Stima EURO 80 - 150

941

 
Collana in corallo con monatura in oro 18 kt,

lunghezza cm 46, peso gr.9,7

Stima EURO 80 - 150

942

 
Fregio in argento fuso, sbalzato e cesellato

raffigurante testa di cherubino tra tralci fioriti e

ghiande, cm 23x55.5, peso gr.255, (lievi d ...

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/donna-con-capretta-tecnica-mista-su-carta-cm-38x28-firmato-e-datato-in-46002
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-sveglie-in-metallo-dorato-con-quadranti-circolari-a-numer-46374
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-cotone-bianco-ricamata-a-mano-con-12-tovaglioli-cm-248x170-46576
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-rettangolare-in-legno-dorato-xix-secolo-battuta-interna-a-nast-46485
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-corallo-con-monatura-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-46-peso-gr97-46791
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fregio-in-argento-fuso-sbalzato-e-cesellato-raffigurante-testa-di-cher-46290


 

943

 
"Trattato delle malattie della pelle di P. Rayer,

medico consulente del Re e dello Spedale della

Carità […], prima edizione napoletana, in N ...

Stima EURO 80 - 150

944

 
Piantana in bronzo, fusto scanalato, base triangolare,

cm h 162, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

945

 
Lotto composto da tre ciondoli diversi ed un

orecchino in materiali diversi.

Stima EURO 60 - 100

946

 
La ferrovia, china su carta, cm 23,5x33, firmato e

datato Gaetano Pompa, in cornice, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

947

 
Fanciulla sdraiata, olio su tela, cm 14x21 circa, inizi XX

secolo

Stima EURO 50 - 80

948

 
Le scienze e le arti sotto il pontificato di Pio IX,Roma,

Aurelj, 1863, (sovraccoperta e rilegatura mancanti,

pagine recise, macchie e difet ...

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/trattato-delle-malattie-della-pelle-di-p-rayer-medico-consulente-del-r-45668
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piantana-in-bronzo-fusto-scanalato-base-triangolare-cm-h-162-difetti-45824
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-tre-ciondoli-diversi-ed-un-orecchino-in-materiali-di-46691
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-ferrovia-china-su-carta-cm-235x33-firmato-e-datato-gaetano-pompa-in-46009
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/fanciulla-sdraiata-olio-su-tela-cm-14x21-circa-inizi-xx-secolo-45495
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/le-scienze-e-le-arti-sotto-il-pontificato-di-pio-ixroma-aurelj-1863-so-46417


 

949

Ernesto Treccani
Milano 1920  Milano 2009
 
Volto femminile, olio su tela, cm 25x35, entro

cornice. Recante fotografia con autentica e timbro.

Stima EURO 250 - 480

950

Angelo Canevari
1930  2014
 
Senza titolo, scultura in bronzo, cm h , base in

marmo

Stima EURO 200 - 380

951

 
Composizione futurista, 1954, tempera su carta,

opera del secondo futurismo realizzata da

Sebastiano Carta (1913-1973) nel periodo in cui fa ...

Stima EURO 220 - 400

952

 
Paesaggio della Maremma, olio su tela, cm 30x50,

firmato, entro cornice

Stima EURO 220 - 400

953

 
Candido Portinari (1903-1962), Lotto composto da

due riproduzioni tipolitografiche da acqueforti del

1948 e 1959, ciascuno cm 17x22

Stima EURO 250 - 400

954

 
Albero di Natale in vetro sommerso di Murano, XX

secolo, con tronco in vetro blu e avventurina, cm h

28,5

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/treccani-ernesto-ernesto-treccani-volto-femminile-olio-su-tela-cm-25x3-46324
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/canevari-angelo-angelo-canevari-senza-titolo-scultura-in-bronzo-cm-h-b-46367
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/composizione-futurista-1954-tempera-su-carta-opera-del-secondo-futuris-46606
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-della-maremma-olio-su-tela-cm-30x50-firmato-entro-cornice-46029
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/candido-portinari-1903-1962-lotto-composto-da-due-riproduzioni-tipolit-46612
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/albero-di-natale-in-vetro-sommerso-di-murano-xx-secolo-con-tronco-in-v-46435


 

955

 
Lotto di undici piccole sculture in porcellana bianca,

composto da due saliere, putti giocosi e fanciulli con

cestini, alt. max cm 15,5, ma ...

Stima EURO 180 - 350

956

 
Tappeto Bukara, cm 127x115, (difetti).

Stima EURO 200 - 350

957

 
Composizione, olio su tela, cm 59x48, siglato A.P.,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

958

 
Li Quattro Evangelisti, incisione, cm 24x34, editore

Vincenzo Billy (attivo a Roma nella seconda metà

sec. XVII), entro cornice, (difetti e ...

Stima EURO 50 - 80

959

 
Credenza impiallacciata in vari legni, Inghilterra, XIX

secolo, fronte a tre cassetti, due ripiani centrali e due

sportelli inframezzati da ...

Stima EURO 350 - 650

960

 
Scrittoio déco in noce, prima metà del XX secolo,

fronte a tre cassetti e due sportelli, decori intagliati

raffiguranti tralci floreali, vel ...

Stima EURO 250 - 480

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-undici-piccole-sculture-in-porcellana-bianca-composto-da-due--46124
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-bukara-cm-127x115-difetti-45993
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/composizione-olio-su-tela-cm-59x48-siglato-ap-entro-cornice-45615
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/li-quattro-evangelisti-incisione-cm-24x34-editore-vincenzo-billy-attiv-45606
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/credenza-impiallacciata-in-vari-legni-inghilterra-xix-secolo-fronte-a--45155
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scrittoio-deco-in-noce-prima-meta-del-xx-secolo-fronte-a-tre-cassetti--46233


 

961

 
Gesù, mezzobusto in gesso, cm 38x40x22, datato

1926.

Stima EURO 300 - 500

962

 
Sei sedie in mogano, XIX secolo, cartella a giorno di

linea sagomata, seduta rivestita in tappezzeria color

ocra, gambe anteriori tornite, g ...

Stima EURO 240 - 350

963

 
Calamaio in maiolica policroma, sommità ornata da

piccolo amorino su animale marino, cm h 17,5x25x17,

Francia, marchio di Antoine Montagnon ...

Stima EURO 250 - 350

964

 
Lampadario in vetro di Murano azzurro a sei bracci

con applicazioni floreali, cm 64x56, (mancante il

finale)

Stima EURO 150 - 280

965

 
Collezioni di cucchiaini in argento e metallo

argentato, manifatture ed epoche diverse, peso lordo

argento gr. 200 circa

Stima EURO 160 - 300

966

 
Spilla in ambra, cm 5x4, (difetti).

Stima EURO 180 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gesu-mezzobusto-in-gesso-cm-38x40x22-datato-1926-45590
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-sedie-in-mogano-xix-secolo-cartella-a-giorno-di-linea-sagomata-sed-45154
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/calamaio-in-maiolica-policroma-sommita-ornata-da-piccolo-amorino-su-an-46912
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lampadario-in-vetro-di-murano-azzurro-a-sei-bracci-con-applicazioni-fl-46508
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezioni-di-cucchiaini-in-argento-e-metallo-argentato-manifatture-ed-46831
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-in-ambra-cm-5x4-difetti-46661


 

967

 
Il tennista, tempera su carta, cm 40x28, firmato

Pompei '34, in cornice

Stima EURO 150 - 250

968

 
Tappeto cinese, cm 299x184,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

969

 
Svuota tasche in vetro di Murano trasparente, cm h

10x30, XX secolo.

Stima EURO 150 - 280

970

 
Beatríz Cárdenas, Composizione geometrica, 2023,

acrilico su tela, cm 40x40. Esposizioni; Arte per la

Vita, 2023, Fondazione Museo Venanzo ...

Stima EURO 150 - 250

971

 
Personaggio in costume d'epoca, disegno a

carboncino su carta, cm 41x26, datato Roma 1875,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

972

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Scene di caccia,

Persia, primi dell’800, colori vegetali ...

Stima EURO 120 - 200

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/il-tennista-tempera-su-carta-cm-40x28-firmato-pompei-34-in-cornice-46015
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-cinese-cm-299x1845-difetti-46266
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/svuota-tasche-in-vetro-di-murano-trasparente-cm-h-10x30-xx-secolo-46222
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/beatriz-cardenas-composizione-geometrica-2023-acrilico-su-tela-cm-40x4-46626
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/personaggio-in-costume-depoca-disegno-a-carboncino-su-carta-cm-41x26-d-45505
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-46602


 

973

 
Tetti, olio su compensato, cm 41x62, firmato, entro

cornice

Stima EURO 120 - 200

974

 
Specchiera in legno intagliato, laccato e argentato,

XVIII secolo, cm 62x42, (difetti).

Stima EURO 130 - 200

975

 
Scorcio di porticciolo, olio su compensato, cm

50x40, firmato, entro cornice

Stima EURO 140 - 240

976

 
Lotto di due cornici rettangolari in legno dorato, XIX-

XX secolo, misure max cm 53,5x43, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

977

 
Mobile bar in noce, XX secolo, fronte a due sportelli

pannellati, cm h 118x101x45,5, (difetti).

Stima EURO 150 - 280

978

 
Coppia di specchiere in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, cimasa intagliata ad acroterio, ingombro cm

45x43,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tetti-olio-su-compensato-cm-41x62-firmato-entro-cornice-46035
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-in-legno-intagliato-laccato-e-argentato-xviii-secolo-cm-62x-46330
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-di-porticciolo-olio-su-compensato-cm-50x40-firmato-entro-corni-46034
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-cornici-rettangolari-in-legno-dorato-xix-xx-secolo-misure-46943
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mobile-bar-in-noce-xx-secolo-fronte-a-due-sportelli-pannellati-cm-h-11-46113
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-specchiere-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-cimasa-in-46917


 

979

 
Coppia di dipinti raffiguranti fontane, olio su tela ad

assetto ovale, cm 69x49, firmati, entro cornici

Stima EURO 100 - 180

980

 
Lotto composto da sei monete in argento 1 Dollaro

Olimpiadi Los Angeles, 1983, diam cm 3,8, entro

custodie.

Stima EURO 120 - 200

981

 
Coppia di lampade Art Nouveau, fusti sinuosi in

argento sostenuti da basi a foggia di foglie e

terminanti con sfere policrome in ceramica s ...

Stima EURO 120 - 200

982

 
Artista del futurismo russo, Bozzetto futurista per la

scenografia teatrale dell’opera Shahrazād di Nikolaj

Rimskij Korsakov, tempera su car ...

Stima EURO 130 - 200

983

 
Coppia di paesaggi con figure, olio su tela, cm

42x26,5, firmati e datati, entro cornici.

Stima EURO 100 - 180

984

 
Tappeto persiano, cm 203x140, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-dipinti-raffiguranti-fontane-olio-su-tela-ad-assetto-ovale-c-45671
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-sei-monete-in-argento-1-dollaro-olimpiadi-los-angele-46549
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-lampade-art-nouveau-fusti-sinuosi-in-argento-sostenuti-da-ba-46101
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-futurismo-russo-bozzetto-futurista-per-la-scenografia-teat-46598
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-paesaggi-con-figure-olio-su-tela-cm-42x265-firmati-e-datati--46573
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tappeto-persiano-cm-203x140-difetti-46265


 

985

 
Vassoio a specchio di linea sagomata con profilo in

argento 800, prima metà XX secolo, ingombro cm

60x46, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

986

 
Lotto di due piccoli acquarelli su carta raffiguranti

"Paesaggio" e "Canale con figure", misure max cm

12,5x16 circa, firme di autori divers ...

Stima EURO 100 - 180

987

 
Tovaglia in cotone color avorio finemente ricamato,

corredato da 10 tovaglioli en suite, misure tovaglia

cm 260x168 circa, (lievi difetti).

Stima EURO 80 - 150

988

 
M. Rinaldi (1916) Marina all’imbrunire, anni 40, olio su

tela, cm 40x50, firmato

Stima EURO 80 - 150

989

 
Paio di orecchini in oro bianco con rubini, peso gr.1,3

Stima EURO 80 - 150

990

 
Paesaggio montano innevato, tecnica mista su carta,

cm 58x42, firmato, in cornice

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-a-specchio-di-linea-sagomata-con-profilo-in-argento-800-prima--46395
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-piccoli-acquarelli-su-carta-raffiguranti-paesaggio-e-cana-46237
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tovaglia-in-cotone-color-avorio-finemente-ricamato-corredato-da-10-tov-46587
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/m-rinaldi-1916-marina-allimbrunire-anni-40-olio-su-tela-cm-40x50-firma-46607
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paio-di-orecchini-in-oro-bianco-con-rubini-peso-gr13-46654
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-montano-innevato-tecnica-mista-su-carta-cm-58x42-firmato-in--46868


 

991

 
Psiche da toilette in legno impiallacciato, fine XIX-

inizi XX secolo, specchio rettangolare inquadrato da

montanti a foggia di cigni, base s ...

Stima EURO 80 - 150

992

 
Artista del XX secolo, composizione geometrica, olio

su tela, cm 38x32, in cornice

Stima EURO 80 - 150

993

 
Paesaggio con alberi, olio su cartone, cm 42x51,

siglato, in cornice, (difetti).

Stima EURO 80 - 150

994

 
Tavolinetto rettangolare in vari legni, Inghilterra, XX

secolo, piano intarsiato poggiante su montanti torniti

riuniti da crociata, cm h 68x ...

Stima EURO 50 - 80

995

 
Cavatappi e macinino rivestiti in argento, XX secolo,

cm h 18, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

996

 
Portapillole a forma di contrabbasso in porcellana e

metallo dorato, decori floreali dipinti a mano, cm

3x16,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/psiche-da-toilette-in-legno-impiallacciato-fine-xix-inizi-xx-secolo-sp-46074
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/artista-del-xx-secolo-composizione-geometrica-olio-su-tela-cm-38x32-in-46017
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-alberi-olio-su-cartone-cm-42x51-siglato-in-cornice-difet-45996
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tavolinetto-rettangolare-in-vari-legni-inghilterra-xx-secolo-piano-int-45300
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cavatappi-e-macinino-rivestiti-in-argento-xx-secolo-cm-h-18-difetti-46562
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/portapillole-a-forma-di-contrabbasso-in-porcellana-e-metallo-dorato-de-46108


 

997

 
Ponte nomentano, olio su cartone, cm 31x28 circa,

firmato A. Rossi, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 50 - 80

998

 
Lotto composto da dodici forchettine da dolce in

argento 800, peso gr.189

Stima EURO 55 - 85

999

 
Volto, tecnica mista su cartone, cm 40x29, firmato

C. Mirabella, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

1000

 
Scorcio lacustre con imbarcazioni, acquarello su

carta, cm 36x25, firmato, entro cornice

Stima EURO 90 - 150

1001

 
Bracciale rigido in argento 925 con decori floreali,

centrato da ovale in ambra, cm 6,5x6,5x3, XX secolo.

Stima EURO 90 - 150

1002

 
Paesaggio con alberi, acquarello su carta, cm 24x33,

firmato, in cornice.

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ponte-nomentano-olio-su-cartone-cm-31x28-circa-firmato-a-rossi-entro-c-46529
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-dodici-forchettine-da-dolce-in-argento-800-peso-gr18-46708
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/volto-tecnica-mista-su-cartone-cm-40x29-firmato-c-mirabella-entro-corn-45664
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scorcio-lacustre-con-imbarcazioni-acquarello-su-carta-cm-36x25-firmato-46037
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-rigido-in-argento-925-con-decori-floreali-centrato-da-ovale--46408
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-alberi-acquarello-su-carta-cm-24x33-firmato-in-cornice-46012


 

1003

 
Finestra astratta, tecnica mista su carta, cm 74x100,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

1004

 
Paesaggio con figure, olio su carta sbalzata, cm

18x24 circa, firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

1005

 
Collana in sfere di quarzo rosa, chiusura in argento

925, lunghezza cm 57

Stima EURO 50 - 80

1006

 
Scendiletto cinese, cm 203x93, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

1007

 
Piccola biscottiera in porcellana variopinta decorata

a cineserie, fine XIX secolo, cm h 17

Stima EURO 50 - 80

1008

 
Vaso Liberty in metallo argentato, a due manici con

applicazioni floreali sul corpo, punzone sotto la base,

cm h 37x17, XX secolo.

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/finestra-astratta-tecnica-mista-su-carta-cm-74x100-firmato-entro-corni-46533
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-figure-olio-su-carta-sbalzata-cm-18x24-circa-firmato-ent-46524
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collana-in-sfere-di-quarzo-rosa-chiusura-in-argento-925-lunghezza-cm-5-46682
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/scendiletto-cinese-cm-203x93-difetti-46272
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccola-biscottiera-in-porcellana-variopinta-decorata-a-cineserie-fine-46352
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-liberty-in-metallo-argentato-a-due-manici-con-applicazioni-florea-46112


 

1009

 
Neymar Antichoc, orologio da polso da donna in

argento con cinturino lavorato ad anelli concatenati,

lunghezza cm 15,5, (difetti, meccanismo ...

Stima EURO 40 - 60

1010

 
Set da cucito in argento 800, lunghezza max cm 11,5,

prima metà XX secolo, entro custodia originale,

(segni del tempo).

Stima EURO 50 - 80

1011

 
Da Raffaello Sanzio, S.S. Virgo Sixtina, stampa

acquarellata, fine XIX secolo, cm 80,5x56,5, in

cornice

Stima EURO 50 - 80

1012

 
Coppia di candelieri in metallo argentato con decori

incisi e sbalzati, XX secolo, cm h 25.5, (difetti).

Stima EURO 50 - 80

1013

 
Due portagioie in legno e vetro molato con decori

raffiguranti gondola e ramo fiorito, XX secolo, misure

max cm 7x24,5x15,5, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

1014

 
Portaghiaccio a forma di pera in metallo argentato,

Valsodo Sheffield, Italy, XX secolo, cm h 27, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/neymar-antichoc-orologio-da-polso-da-donna-in-argento-con-cinturino-la-46633
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/set-da-cucito-in-argento-800-lunghezza-max-cm-115-prima-meta-xx-secolo-46929
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/da-raffaello-sanzio-ss-virgo-sixtina-stampa-acquarellata-fine-xix-seco-46862
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-candelieri-in-metallo-argentato-con-decori-incisi-e-sbalzati-45888
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-portagioie-in-legno-e-vetro-molato-con-decori-raffiguranti-gondola-46225
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/portaghiaccio-a-forma-di-pera-in-metallo-argentato-valsodo-sheffield-i-46564


 

1015

 
Lotto di tre 1/2 dollari ed una medaglia, diam.max cm

3,5

Stima EURO 40 - 60

1016

 
Lotto composto da nove antichi pomelli in porcellana

dipinta e pietre dure.

Stima EURO 40 - 60

1017

 
Torciere in legno intagliato e laccato, fusto poggiante

su base triangolare e tre piedi leonini, XIX secolo,

alt.cm 112, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

1018

 
Coppia di cornici in legno intagliato, inizi XX secolo,

contenenti due acquaforti raffiguranti il Ponte dei

Sospiri e Trinità dei Monti, mi ...

Stima EURO 50 - 80

1019

 
Soldato romano con lancia e scudo, scultura in

metallo brunito, cm h 34x15x10, firmata Herman

Eichberg, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80

1020

 
Bracciale in argento 800 con intreccio a foggia di

chiodi, lunghezza cm 20, peso gr. 37

Stima EURO 50 - 80

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-tre-12-dollari-ed-una-medaglia-diammax-cm-35-46684
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-nove-antichi-pomelli-in-porcellana-dipinta-e-pietre--46709
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/torciere-in-legno-intagliato-e-laccato-fusto-poggiante-su-base-triango-46726
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-inizi-xx-secolo-contenenti-due-a-46466
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/soldato-romano-con-lancia-e-scudo-scultura-in-metallo-brunito-cm-h-34x-46477
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-argento-800-con-intreccio-a-foggia-di-chiodi-lunghezza-cm-46412


 

1021

 
Golfo di Napoli-carta del littorale di Napoli e dei

luoghi antichi più rimarchevoli, multiplo su carta, cm

60x93,5, XX secolo, entro cornice ...

Stima EURO 10 - 20

1022

 
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori, XX

secolo, color crema con profili dorati e blu cobalto,

diam. max cm 25, (incompleto)

 Composto da (pZ.57): 24 piatti piani, 12 piatti fondi e 21 piattini da

dolce.

Stima EURO 10 - 20

1023

 
Akarex, Macchina fotografica vintage, entro custodia

con tracolla in cuoio, cm 10x14x8, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1024

 
Servizio di tazzine da caffè in porcellana Richard

Ginori, XX secolo, composto da 11 tazzine e 10

sottopiattini, misure max cm 5,5x7, (incom ...

Stima EURO 10 - 20

1025

 
Lotto di due vassoi ovali in metallo agentato, decori

incisi e profili a traforo, misure max cm 50x34,5, XX

secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

1026

Mimmo Andriuoli
1946 
 
Figure, olio su tela, cm 30x24,5, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/golfo-di-napoli-carta-del-littorale-di-napoli-e-dei-luoghi-antichi-piu-46249
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-tavola-in-porcellana-richard-ginori-xx-secolo-color-crema--46256
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/akarex-macchina-fotografica-vintage-entro-custodia-con-tracolla-in-cuo-46276
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-di-tazzine-da-caffe-in-porcellana-richard-ginori-xx-secolo-co-46281
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-vassoi-ovali-in-metallo-agentato-decori-incisi-e-profili--46286
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/andriuoli-mimmo-mimmo-andriuoli-figure-olio-su-tela-cm-30x245-entro-co-46326


 

1027

 
Servomuto in legno, struttura pieghevole a a tre piani

circolari, cm h 98x48x33,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1028

 
Ritratto d'uomo, olio su tela applicata su tavola, cm

47x35 , XX secolo, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1029

 
Bracciale in argento 925 con particolari in corallo,

lunghezza cm 18,5, peso gr.17,5

Stima EURO 30 - 50

1030

 
Spilla ovale con lavorazione a filigrana in argento e

vetri multicolore, cm 5x3, peso lordo gr.8,3

Stima EURO 30 - 50

1031

 
Cestino in metallo argentato, corpo battuto a mano,

decori incisi e sbalzati, Orlandini Gioielli - Roma, XX

secolo, cm h 34x24

Stima EURO 30 - 50

1032

 
Spilla sarda in argento traforato, smalto rosso e

perline, prima metà del XX secolo, lunghezza cm 5,

peso gr. 5,6

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servomuto-in-legno-struttura-pieghevole-a-a-tre-piani-circolari-cm-h-9-46366
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-duomo-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-47x35-xx-secolo-ent-46390
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bracciale-in-argento-925-con-particolari-in-corallo-lunghezza-cm-185-p-46923
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-ovale-con-lavorazione-a-filigrana-in-argento-e-vetri-multicolor-46665
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cestino-in-metallo-argentato-corpo-battuto-a-mano-decori-incisi-e-sbal-46363
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spilla-sarda-in-argento-traforato-smalto-rosso-e-perline-prima-meta-de-46779


 

1033

 
Lotto di due disegni a tecnica mista su carta

raffiguranti Aquila e Chierichetto, misure max cm

16x11, firmati rispettivamente Coleman e Jos ...

Stima EURO 30 - 50

1034

 
Nudo d'uomo, sanguigna su carta, cm 29x48,

firmato, in cornice.

Stima EURO 30 - 50

1035

 
Lotto di bigiotteria vintage, materiali diversi, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1036

 
Due albarelli da farmacia con coperchi in maiolica

smaltata policroma, corpi con decori a motivi

fitomorfi, cm h 27,5, XX secolo, (difetti e ...

Stima EURO 10 - 20

1037

 
Bambolotto vintage in porcellana con vestiti in

tessuto, cm h 51, seconda metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1038

 
Vaso in porcellana a smalto bianco con decori floreali

policromi, con due presi laterali, Thomas Ivory

Bavaria, XX secolo, cm h 39,5.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-disegni-a-tecnica-mista-su-carta-raffiguranti-aquila-e-ch-46100
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/nudo-duomo-sanguigna-su-carta-cm-29x48-firmato-in-cornice-46001
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-bigiotteria-vintage-materiali-diversi-difetti-46060
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-albarelli-da-farmacia-con-coperchi-in-maiolica-smaltata-policroma--46221
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bambolotto-vintage-in-porcellana-con-vestiti-in-tessuto-cm-h-51-second-46206
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-porcellana-a-smalto-bianco-con-decori-floreali-policromi-con-d-46199


 

1039

 
Due piccole sculture in porcellana policroma, alt.

max cm 15,5, XX secolo, marcate "N coronata" sul

retro, basi in metallo dorato.

Stima EURO 10 - 20

1040

 
Lotto composto da un cronometro e due macchine

fotografiche, marche diverse, misure max cm

10x13x8, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1041

 
Coppia di poltrone da camera, rivestite in raso

azzurro a righe e motivi floreali, XX secolo, ingombro

cm h 72x94x84, (macchie, difetti).

Stima EURO 10 - 20

1042

 
Carrellino portavivande in ottone, XX secolo, con

piani in vetro, poggiante su quattro rotelle, cm h

62x24x44, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1043

 
Orologio a torre in noce, XX secolo, cimasa a ricciolo,

quadrante a numeri romani, cm h 195x21x32,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 10 - 20

1044

 
Manifattura siciliana di fine XIX-inizi XX secolo, Pupo

in legno dipinto, armatura in lamina di rame e metallo

dorato, alt. cm 46, lunghezz ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-piccole-sculture-in-porcellana-policroma-alt-max-cm-155-xx-secolo--46189
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-un-cronometro-e-due-macchine-fotografiche-marche-div-46156
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-poltrone-da-camera-rivestite-in-raso-azzurro-a-righe-e-motiv-46141
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/carrellino-portavivande-in-ottone-xx-secolo-con-piani-in-vetro-poggian-46116
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/orologio-a-torre-in-noce-xx-secolo-cimasa-a-ricciolo-quadrante-a-numer-46095
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/manifattura-siciliana-di-fine-xix-inizi-xx-secolo-pupo-in-legno-dipint-46083


 

1045

 
Coca Cola, rara locandina vintage il latta, cm 50x30

Stima EURO 20 - 30

1046

 
Lotto di cinque oggetti in Sheffield

Stima EURO 10 - 20

1047

 
Lotto composto da tre giostrine natalizie in ferro

battuto e resina, misure max cm 13.5x14x11

Stima EURO 10 - 20

1048

 
Lotto di tre vassoi di linea sagomata in legno dorato,

laccato e dipinto a motivi floreali, misure max cm

30x30, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1049

 
Due svuotatasche per gioielli in pelle color blu, cm

23x23, entro scatole

Stima EURO 10 - 20

1050

 
Lotto di varie candele in cera colorata, alt. max cm 10

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coca-cola-rara-locandina-vintage-il-latta-cm-50x30-46625
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-cinque-oggetti-in-sheffield-45243
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-tre-giostrine-natalizie-in-ferro-battuto-e-resina-mi-46423
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-tre-vassoi-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-laccato-e-dipint-46736
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-svuotatasche-per-gioielli-in-pelle-color-blu-cm-23x23-entro-scatol-46543
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-candele-in-cera-colorata-alt-max-cm-10-46497


 

1051

 
Semplicitè, stampa da Jean Baptiste Greuze

(1725-1805), cm 39x29, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1052

 
Paesaggio con contadino, olio su carta applicata su

tavola, cm 26,5x37, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1053

 
Grande cornice in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 185x132, misure luce cm

163,5x111, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1054

 
Lo Sport Fascista e L'eco del cinema, tre volumi degli

anni 1934, 1935 e 1936, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1055

 
La Divina Commedia di Dante Alighieri illustrata da

Gustavo Doré, Milano, Edoardo Sonzogno, 1887,

(difetti, macchie e pagine recise).

Stima EURO 10 - 20

1056

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

decori vegetali, floreali e traforati agli angoli, misure

ingombro cm 76x119, misure luce ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/semplicite-stampa-da-jean-baptiste-greuze-1725-1805-cm-39x29-xx-secolo-46871
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-con-contadino-olio-su-carta-applicata-su-tavola-cm-265x37-xi-46878
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingombro--46938
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lo-sport-fascista-e-leco-del-cinema-tre-volumi-degli-anni-1934-1935-e--46241
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-divina-commedia-di-dante-alighieri-illustrata-da-gustavo-dore-milan-46230
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-decori-vegetali-florea-46484


 

1057

 
Lotto composto da una stampa raffigurante Villa

Medici ed una tecnica mista su tessuto raffigurante

scena d'interno con personaggi indiani, ...

Stima EURO 10 - 20

1058

 
Cornice rettangolare in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, decoro a racemi e volute con cadute agli

angoli, misure ingombro cm 65,5x55, ...

Stima EURO 10 - 20

1059

 
Lotto composto da una decorazione natalizia ed un

candeliere a forma di albero di Natale in metallo

argentato e laccato bianco, alt. max cm ...

Stima EURO 10 - 20

1060

 
Sei piccole incisioni acquerellate raffiguranti

paesaggi con figure ed armenti, cm 11,5x18, XIX

secolo, entro cornici, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1061

 
Cornice in legno intagliato e dorato, inizi XX secolo,

misure ingombro cm 56x48, luce cm 47x39

Stima EURO 10 - 20

1062

 
Specchiera di linea sagomata in legno intagliato e

dorato con cimasa a fiocco, metà XX secolo,

ingombro cm 72x133, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-stampa-raffigurante-villa-medici-ed-una-tecnica--46476
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-rettangolare-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-decoro-a--46469
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-decorazione-natalizia-ed-un-candeliere-a-forma-d-46427
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/sei-piccole-incisioni-acquerellate-raffiguranti-paesaggi-con-figure-ed-46082
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-inizi-xx-secolo-misure-ingombro-c-46024
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-dorato-con-cimasa-a-46246


 

1063

 
Volume in lingua russa "A.S.Puskin, edizione

illustrata delle opere selezionate", Casa Editrice

Statale di narrativa, 1940, (difetti).

Stima EURO 40 - 60

1064

 
Campanello liturgico in bronzo dorato, cm 11x13x13,

(difetti e mancanza).

Stima EURO 10 - 20

1065

 
Cinque stampe raffiguranti ritratti di gentiluomini -

Antonio Scarpa, Benedetto Marcello, Francesco

Roncali, Agostino Paradisi, Gio. Battis ...

Stima EURO 10 - 20

1066

 
Anonimo del XX secolo, Fiumicino, tecnica mista su

cartoncino, cm 28.5x38.5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1067

 
R.Farinacci, Storia del Fascismo, Cremona,

Stab.Tip.Cremona Nuva, 1940-XVIII, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1068

 
Lotto di due stampe da Tiziano e Rubens raffiguranti

Danae e Helene Formann, misure max 40x20, XIX-

XX secolo, entro cornici, (macchie).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/volume-in-lingua-russa-aspuskin-edizione-illustrata-delle-opere-selezi-45665
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/campanello-liturgico-in-bronzo-dorato-cm-11x13x13-difetti-e-mancanza-45676
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cinque-stampe-raffiguranti-ritratti-di-gentiluomini---antonio-scarpa-b-45612
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anonimo-del-xx-secolo-fiumicino-tecnica-mista-su-cartoncino-cm-285x385-45516
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/rfarinacci-storia-del-fascismo-cremona-stabtipcremona-nuva-1940-xviii--45666
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-stampe-da-tiziano-e-rubens-raffiguranti-danae-e-helene-fo-45610


 

1069

 
Ritratto d'uomo in abiti d'epoca, multiplo a colori, cm

20x9, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1070

 
Due uova russe in legno raffiguranti Madonna col

Bambino e Cristo Benedicente, RTS di Gorski, XX

secolo, alt. cm 13,5, entro scatole origina ...

Stima EURO 10 - 20

1071

 
Paesaggio veneto, olio su compensato, cm 17,5x31,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1072

 
Cornice rettangolare in legno e pastiglia dorata, XIX-

XX secolo, battuta interna a motivi vegetali, cadute

floreali a rilievo agli angoli, m ...

Stima EURO 10 - 20

1073

 
Mautre, Orologio da tavolo art déco in legno e

metallo, cm h 13x21x5, (meccanismo da revisionare).

Stima EURO 10 - 20

1074

 
Bosco con frati in processione, olio su tela, cm 19x22,

inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-duomo-in-abiti-depoca-multiplo-a-colori-cm-20x9-entro-cornice-45506
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/due-uova-russe-in-legno-raffiguranti-madonna-col-bambino-e-cristo-bene-46571
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/paesaggio-veneto-olio-su-compensato-cm-175x31-firmato-entro-cornice-46527
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-rettangolare-in-legno-e-pastiglia-dorata-xix-xx-secolo-battuta-46488
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/mautre-orologio-da-tavolo-art-deco-in-legno-e-metallo-cm-h-13x21x5-mec-46479
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/bosco-con-frati-in-processione-olio-su-tela-cm-19x22-inizi-xx-secolo-e-46474


 

1075

 
Ritratto di ragazza, stampa acquerellata, cm 45x60,

XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1076

 
Lotto composto da due vasetti in ceramica ed un

porta candele in legno con decori natalizi, alt, max

cm 13.5

Stima EURO 10 - 20

1077

 
Meissen, due vassoi da portata da di linea sagomata

e quattro piatti fondi e sei piatti piani in porcellana

bianco e blu con decori floreal ...

Stima EURO 10 - 20

1078

 
Victor Hugo, Notre Dame de Paris, MCDLXXXII,

Eugene Hugues Editeur, (difetti e macchie).

Stima EURO 10 - 20

1079

 
Poltrona anni '70 stile nordico, con schienale e

seduta imbottiti e rivestiti in pelle color cammello,

braccioli e struttura in legno, cm h ...

Stima EURO 10 - 20

1080

 
De Monetis Italiae. Variorum illustrium virorum

dissertationes. Ristampa anastatica dell’edizione di

Mediolani, 1700, Tomo I- II-III IV-V-VI ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-ragazza-stampa-acquerellata-cm-45x60-xx-secolo-46465
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-due-vasetti-in-ceramica-ed-un-porta-candele-in-legno-46425
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/meissen-due-vassoi-da-portata-da-di-linea-sagomata-e-quattro-piatti-fo-46857
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/victor-hugo-notre-dame-de-paris-mcdlxxxii-eugene-hugues-editeur-difett-46244
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/poltrona-anni-70-stile-nordico-con-schienale-e-seduta-imbottiti-e-rive-46234
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/de-monetis-italiae-variorum-illustrium-virorum-dissertationes-ristampa-46229


 

1081

 
Comodino in mogano, Inghilterra, XX secolo, fronte a

due cassetti, quattro gambe troncopiramidali, cm h

76,5x62,5x37, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1082

 
Grande vaso in porcellana bianca con decori di rose

policrome, cm 24x31, manifattura Cecoslovacca, XX

secolo.

Stima EURO 10 - 20

1083

 
Grande vaso biansato in porcellana con decori

policromi floreali rossi e grigi, cm h 50, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1084

 
Set da scrivania in vetro e cuoio color cammello,

ingombro cm h 14x51,5x22, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1085

 
Coppia di stampe a colori raffiguranti battaglie navali

francesi, cm 50x63, XX secolo, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1086

 
Vaso in porcellana policroma, Francia, XIX secolo,

corpo dorato con riserva policroma raffigurante

interno con coppia e levrieri, anse a fog ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/comodino-in-mogano-inghilterra-xx-secolo-fronte-a-due-cassetti-quattro-46213
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-vaso-in-porcellana-bianca-con-decori-di-rose-policrome-cm-24x31-46202
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-vaso-biansato-in-porcellana-con-decori-policromi-floreali-rossi-46198
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/set-da-scrivania-in-vetro-e-cuoio-color-cammello-ingombro-cm-h-14x515x-46185
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-stampe-a-colori-raffiguranti-battaglie-navali-francesi-cm-50-46152
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-porcellana-policroma-francia-xix-secolo-corpo-dorato-con-riser-46129


 

1087

 
Carrello portavivande in noce, due piani in vetro,

poggiante su rotelle, ingombro cm 70,5x83x46,5,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1088

 
Ritratto di donna con cappello e collana di perle,

stampa colorata, cm 50x40, XIX secolo, in cornice,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1089

 
Maternità, olio su tavoletta, cm 20,5x17,5, firmato, in

cornice, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1090

 
Vassoio di linea sagomata in Sheffield, doppia presa

laterale, cm 57x30,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1091

 
Lotto di tre vassoi di forme diverse in metallo, misure

max cm 74x29, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

1092

 
Vassoio rettangolare in metallo argentato con decori

incisi, manifattura indiana, XX secolo, cm 34.5x25

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/carrello-portavivande-in-noce-due-piani-in-vetro-poggiante-su-rotelle--46114
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-donna-con-cappello-e-collana-di-perle-stampa-colorata-cm-5-46873
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/maternita-olio-su-tavoletta-cm-205x175-firmato-in-cornice-difetti-46876
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-di-linea-sagomata-in-sheffield-doppia-presa-laterale-cm-57x305-46088
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-tre-vassoi-di-forme-diverse-in-metallo-misure-max-cm-74x29-xx-46287
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vassoio-rettangolare-in-metallo-argentato-con-decori-incisi-manifattur-46347


 

1093

 
Lotto composto da cinque bottiglie di Chivas Regal di

cui tre entro confezioni originali ed una special

edition

Stima EURO 50 - 80

1094

 
Grande vaso biansato in porcellana rossa con decoro

floreale e lumeggiature dorate, XX secolo, cm h 40.

Stima EURO 10 - 20

1095

 
Coppia di candelieri in bronzo, poggianti su tre

piedini a ricciolo, cm h 29, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1096

 
Collezione di uova in marmi policromi, misure max

cm 6,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1097

 
Pittore del XVIII secolo, Madonna con Bambino. Da

un legno uscì la morte, uscì la vita […], olio su tela, cm

131,5x90,5, datato, (difetti e ...

Stima EURO 10 - 20

1098

 
G.Boccaccio, Il Decamerone a cura di F. Palazzi, 101

tavole a colori di Gino Boccasile, volume secondo,

Edizioni d'arte A la chance du Bibli ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-cinque-bottiglie-di-chivas-regal-di-cui-tre-entro-co-46710
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-vaso-biansato-in-porcellana-rossa-con-decoro-floreale-e-lumeggi-46200
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-candelieri-in-bronzo-poggianti-su-tre-piedini-a-ricciolo-cm--46210
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/collezione-di-uova-in-marmi-policromi-misure-max-cm-65-xx-secolo-46223
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/pittore-del-xviii-secolo-madonna-con-bambino-da-un-legno-usci-la-morte-46491
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gboccaccio-il-decamerone-a-cura-di-f-palazzi-101-tavole-a-colori-di-gi-46231


 

1099

 
D.Vivant Denon e R.Saint-Non, Settecento siciliano,

due volumi, Società editrice Storia di Napoli, 1979,

entro un unico cofanetto, (difetti) ...

Stima EURO 10 - 20

1100

 
Figura orientale, olio su masonite, cm 40,5x29,

firmato, in cornice

Stima EURO 10 - 20

1101

 
L'Eté, stampa acquarellata, cm 42x28, editori Jean a

Parigi e F. Bernucca a Milano, prima metà del XIX

secolo, in cornice

Stima EURO 10 - 20

1102

 
Braciere in ottone traforato, XIX secolo, sormontato

da figura di fanciulla, poggiante su tre piedi con teste

leonine, alt. cm 87, (difett ...

Stima EURO 10 - 20

1103

 
Madonna con Bambino, miniatura ad assetto ovale,

cm 8,5x6,5, firmata, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1104

 
Elmetto Pio IX, Guardia Civica Romana, manifattura

romana, metà XIX secolo, cm 34x26,5x18, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dvivant-denon-e-rsaint-non-settecento-siciliano-due-volumi-societa-edi-46242
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/figura-orientale-olio-su-masonite-cm-405x29-firmato-in-cornice-46879
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lete-stampa-acquarellata-cm-42x28-editori-jean-a-parigi-e-f-bernucca-a-46872
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/braciere-in-ottone-traforato-xix-secolo-sormontato-da-figura-di-fanciu-46471
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/madonna-con-bambino-miniatura-ad-assetto-ovale-cm-85x65-firmata-entro--46502
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/elmetto-pio-ix-guardia-civica-romana-manifattura-romana-meta-xix-secol-46945


 

1105

 
Accendino tibetano, prima metà del XX secolo, in

pelle e metallo lavorato e inciso, inserto per

l'accensione, cm 5x7,5x1, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

1106

 
Timbro per tessuti in legno, cm 8,5x15x15, arte

orientale, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1107

 
Piccolo vassoio tondo in porcellana Limoges, Francia,

XX secolo, decoro a bouquet di fiori, ringhierina

traforata, diam. cm 19,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1108

 
Frammento di base in marmo dipinto, cm h 8x21x15,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1109

 
Candelabro a sette fiamme in ferro battuto bianco,

tre piedi a ricciolo,cm h 90

Stima EURO 10 - 20

1110

 
Lotto composto da quattro multipli su carta da

Salvatori Dalì e Deirdre Heller, misure max cm

33,5x23,5, XX secolo, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/accendino-tibetano-prima-meta-del-xx-secolo-in-pelle-e-metallo-lavorat-46452
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/timbro-per-tessuti-in-legno-cm-85x15x15-arte-orientale-xx-secolo-difet-46478
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccolo-vassoio-tondo-in-porcellana-limoges-francia-xx-secolo-decoro-a-46559
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/frammento-di-base-in-marmo-dipinto-cm-h-8x21x15-xx-secolo-difetti-46745
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/candelabro-a-sette-fiamme-in-ferro-battuto-bianco-tre-piedi-a-ricciolo-46424
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-quattro-multipli-su-carta-da-salvatori-dali-e-deirdr-45378


 

1111

 
"La felicità dei paesani" e "L'educazione è tutto",

coppia di incisioni acquerellate, cm 27x29,5, incisore

Nicolas Delaunay (1739-1792), XVI ...

Stima EURO 10 - 20

1112

 
Lotto di due piccole sveglie in metallo dorato e

smaltato, vintage marcate Pontifa e Olympic, misure

max cm 4x4.2x1 circa, (difetti, meccani ...

Stima EURO 40 - 70

1113

 
Specchio pubblicitario Campari, anni '70/'80, cm

76x56

Stima EURO 10 - 20

1114

 
Cornice in legno intagliato e dorato, inizi XX secolo,

con decori scolpiti a foglie, volute e fiori, misure

ingombro cm 58x98, luce cm 36,5x ...

Stima EURO 10 - 20

1115

 
Servizio da caffè in metallo argentato, composto da:

teiera, lattiera e zuccheriera, misure max cm 16x22,

marchio sotto la base, XX secolo, ...

Stima EURO 10 - 20

1116

 
Piccolo centrotavola con vaschetta in vetro e base e

metallo argentato, cm 12x22x10, XX secolo, (una

presa laterale rotta e mancante).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/la-felicita-dei-paesani-e-leducazione-e-tutto-coppia-di-incisioni-acqu-45605
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-due-piccole-sveglie-in-metallo-dorato-e-smaltato-vintage-marc-45599
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/specchio-pubblicitario-campari-anni-7080-cm-76x56-45999
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-inizi-xx-secolo-con-decori-scolpi-46075
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/servizio-da-caffe-in-metallo-argentato-composto-da-teiera-lattiera-e-z-46087
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/piccolo-centrotavola-con-vaschetta-in-vetro-e-base-e-metallo-argentato-46097


 

1117

 
Carrellino portavivande in metallo dorato, due piani

in vetro, poggiante su rotelle, cm h 65,5x39,5x55,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1118

 
Lotto composto da un'antipastiera ed un'oliera in

metallo e vetro, misure max cm 16x36x14, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1119

 
Cestino in metallo argentato, Edigio Broggi Milano, XX

secolo, corpo sbalzato, presa a doppio filo

intrecciato, cm h 24,5x27x22,5 circa.

Stima EURO 10 - 20

1120

 
Grande vaso biansato in porcellana con decori dipinti

nei toni dell'azzurro e lumeggiature dorate, cm h 40,

marcato sotto la base, XX secolo ...

Stima EURO 10 - 20

1121

 
Biografia degli uomini illustri della Sicilia ornata de

loro rispettivi ritratti […], Napoli, MDCCCXVII, presso

Nicola Gervasi alla Strada d ...

Stima EURO 10 - 20

1122

 
Tre piccole stampe acquerellate raffiguranti

paesaggi francesi, cm 16,5x21, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/carrellino-portavivande-in-metallo-dorato-due-piani-in-vetro-poggiante-46119
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-unantipastiera-ed-unoliera-in-metallo-e-vetro-misure-46148
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cestino-in-metallo-argentato-edigio-broggi-milano-xx-secolo-corpo-sbal-46179
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/grande-vaso-biansato-in-porcellana-con-decori-dipinti-nei-toni-dellazz-46197
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/biografia-degli-uomini-illustri-della-sicilia-ornata-de-loro-rispettiv-46228
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/tre-piccole-stampe-acquerellate-raffiguranti-paesaggi-francesi-cm-165x-46232


 

1123

 
General Baron de Marbot, Napoleon de Marengo a

Waterloo: memorias de un soldado de la Republica y

del Imperio, Ediciones Anaconda, Florida, ...

Stima EURO 10 - 20

1124

 
Spiaggia di Ostia, olio su tavoletta, cm 29x32,

firmato, in cornice

Stima EURO 10 - 20

1125

 
Cornice in legno intagliato, angoli con decori a

cadute, inizi XX secolo, misure ingombro cm

123,5x103, misure luce cm 103,5x83, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1126

 
Cinque stampe raffiguranti scene settecentesche,

carta applicata su tela, Stamperia Remondini, XVIII

secolo, misure max cm 83,5x50,5, in cor ...

Stima EURO 10 - 20

1127

 
Anfora biansata in maiolica smaltata bianca, decoro

di mascheroni ai lati, cm h 47x38, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1128

 
L'Inverno, stampa acquarellata, cm 36,5x28,5,

Milano presso Giuseppe Fasoli (op. nel XIX secolo), in

cornice, (macchie).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/general-baron-de-marbot-napoleon-de-marengo-a-waterloo-memorias-de-un--46243
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/spiaggia-di-ostia-olio-su-tavoletta-cm-29x32-firmato-in-cornice-46877
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-in-legno-intagliato-angoli-con-decori-a-cadute-inizi-xx-secolo-46937
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cinque-stampe-raffiguranti-scene-settecentesche-carta-applicata-su-tel-46881
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/anfora-biansata-in-maiolica-smaltata-bianca-decoro-di-mascheroni-ai-la-46733
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/linverno-stampa-acquarellata-cm-365x285-milano-presso-giuseppe-fasoli--46858


 

1129

 
Ritratto di gentiluomo con barba, tecnica mista su

carta applicata su tela, cm 30x22, dedica e firma in

basso a destra, datato 1892, entro c ...

Stima EURO 10 - 20

1130

 
Cornice di linea rettangolare in legno e pastiglia

dorata, XX secolo, particolari intagliati agli angoli,

misure ingombro cm 71x95, misure l ...

Stima EURO 10 - 20

1131

 
Crocifisso in bronzo con croce in legno, cm 15,5x17,

XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1132

 
Lotto composto da una legumiera, una salsiera ed un

portacaviale in metallo con vaschetta in vetro,

misure max cm 13x34x27, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1133

 
Dodici piattini da dolce in porcellana bianca con

profili dorati e blu cobalto, manifattura Seltmann

Weiden, Bavaria, XX secolo, diam.cm 19.

Stima EURO 10 - 20

1134

 
Lotto di varie monete diverse.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/ritratto-di-gentiluomo-con-barba-tecnica-mista-su-carta-applicata-su-t-46475
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-di-linea-rettangolare-in-legno-e-pastiglia-dorata-xx-secolo-pa-46489
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/crocifisso-in-bronzo-con-croce-in-legno-cm-155x17-xx-secolo-46285
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-una-legumiera-una-salsiera-ed-un-portacaviale-in-met-46289
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/dodici-piattini-da-dolce-in-porcellana-bianca-con-profili-dorati-e-blu-46280
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-di-varie-monete-diverse-46634


 

1135

Franco Gentilini
Faenza 1909  Roma 1981
 
Gatto, prova d'autore a colori, cm 18,5x16, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1136

 
Lotto composto da sette portacandele natalizi, in

materiali diversi, alt. cm 18, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

1137

 
Cornice di linea rettangolare in legno e pastiglia

dorata, XIX-XX secolo, battuta interna a palmette,

seguita da gola liscia e battuta a fus ...

Stima EURO 10 - 20

1138

 
Otto volumi de "Storia Universale dell'arte" di

Vincenzo Golzio, (difetti e macchie).

- Preistoria civiltà extraeuropee

- L'arte Roma e nel mondo romano

- Medioevo, volumi I e II

-Quattrocento e Cinquecento

-Sei ...

Stima EURO 10 - 20

1139

 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 35x27,5,

siglato, entro teca in vetro.

Stima EURO 10 - 20

1140

 
Maternità, studio a matita su carta, cm 27x27 circa,

prima metà XX secolo, (macchie).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/gentilini-franco-franco-gentilini-gatto-prova-dautore-a-colori-cm-185x-45611
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/lotto-composto-da-sette-portacandele-natalizi-in-materiali-diversi-alt-46426
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/cornice-di-linea-rettangolare-in-legno-e-pastiglia-dorata-xix-xx-secol-46468
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/otto-volumi-de-storia-universale-dellarte-di-vincenzo-golzio-difetti-e-46482
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-35x275-siglato-entro-teca-in-ve-46534
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/maternita-studio-a-matita-su-carta-cm-27x27-circa-prima-meta-xx-secolo-45515


 

1141

 
Golfo di Napoli, gouache su cartone, cm 25,5x39,

inizi XX secolo, in cornice

Stima EURO 10 - 20

1142

 
Volume: Ortografia moderna italiana per uso del

seminario di Padova [...], in Napoli. MDCCLXXI, presso

Vincenzo Flauto, (difetti e macchie) ...

Stima EURO 10 - 20

1143

 
Vaso in porcellana dipinta in monocromia, decoro a

tutto corpo raffigurante paesaggio, cm h 46,5,

manifattura tre AAA Torino, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1144

 
Coppia di saliere a foggia di cigni in argento e

cristallo, complete di cucchiaini (non pertinenti), cm

h 7,5x6, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9070/golfo-di-napoli-gouache-su-cartone-cm-255x39-inizi-xx-secolo-in-cornic-46880
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/volume-ortografia-moderna-italiana-per-uso-del-seminario-di-padova-in--45667
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/vaso-in-porcellana-dipinta-in-monocromia-decoro-a-tutto-corpo-raffigur-46201
https://www.astepirone.it/it/asta-9070/coppia-di-saliere-a-foggia-di-cigni-in-argento-e-cristallo-complete-di-46274

